
IV. 
XV. KERÜLET 
RÁKOSPALOTA· PESTÚJHELY• ÚJPALOTA 

Hiv. szám: 
Közgazdaság i Főosztá ly 

Budapest Főváros 
XV. Kerület Őnkom1ányzata 

POLGÁRMESTER 

1153 Budapest, Bocskai u. 1-3. • 160 1 Bp. Pf. 46. 
Tel.:+ 36 1 305 3136 • Fax: + 36 1 307 7360 

polgarmester@bpxv.hu Az ülés időpontja: 
. máus 9. 

Jóváhagyott előterj esztés 

KIEGÉSZÍTŐ ELŐTERJESZTÉS 
Atvcttc: ...... .. „ „ „ .. 

a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota n o „ . . „ ... . „.„ .„. 

2019. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotásáról szóló 2/2-98/2019. Jkt. sz. 
előterjesztéshez 

Tisztelt Képviselő-testü letl 

1. A Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2019. évi költségvetése elfogadásának 
elhúzódása miatt indokolttá vált egyes nagyberuházások megvalósíthatóságának 
felülvizsgálata. Ennek alapján, továbbá a 2019. február 26-ai képviselő-testületi ülésre 
előterjesztett költségvetés-tervezet benyújtása óta lefolytatott költségvetési egyeztetések, 
valamint a benyújtott képviselői módosító indítványok figyelembe vételével javasolom, hogy a 
Szántóföld utcai Sportcsarnok megvalósítására vonatkozó előirányzatok kerüljenek törlésre a 
költségvetés tervezetéből. Ennek megfelelően törlésre kerül a Szántóföld u. 3. Tornacsarnok 
kivitelezése beruházási előirányzat bruttó 762.000.000 Ft összegben, a Szántóföld 
Tornacsarnok műszaki ellenőri kiadásaira tervezett előirányzat bruttó 20.197.280 Ft 
összegben, valamint a kerületi sportlétesítmények üzemeltetésére vonatkozó koncepció 
kidolgozására biztosított bruttó 12. 700.000 Ft összegű előirányzat. Így mindösszesen 
794.897.280 Ft összegű előirányzat-csökkentésre kerül sor. A sportcsarnok beruházáshoz 
kapcsolódó korábbi, 34/2019. (l.29.) és 36/2019. (l.29.) ök. számú határozatok visszavonását 
az 1. sz. határozati javaslat tartalmazza. 

Az így felszabaduló előirányzatok egyrészt fedezetet nyújtanak a XV. kerületi uszoda 
megépítéséhez szükséges, az 5. melléklet Felhalmozási céltartalékok között megtervezett 
320.000.000 Ft összegű önkormányzati önrész, 763.241.190 Ft-tal történő megemelésére, így 
a még szükséges, teljes önrész összegének biztosítására. A fennmaradó 31 .656.090 Ft-ot a 
költségvetésben tervezett Általános tartalék megemelésére javaslom fordítani. Az uszoda 
megvalósításához szükséges önerő biztosítására vonatkozó 81/2019. (11.26.) ök. sz. határozat 
módosítására vonatkozó javaslatot az előterjesztés 2. sz. határozati javaslata tartalmazza. A 
fenti előirányzat-módostások és átcsoportosítások a 2019. évi költségvetés tervezetének 
főösszegét nem érintik, a módosított rendelet-tervezet és mellékletei az előterjesztéshez 
csatolásra kerültek. 

2. A Deák utcai új, összevont háziorvosi és házi gyermekorvosi rendelő beruházás a kivitelezővel 
kötött vállalkozási szerződés felmondása miatt félbe maradt. A nem megfelelő szakmai 
színvonalú kivitelezés és a jogszabályi előírások szigorodása miatt szükségessé vált a kiviteli 
terv módosítása, melyet a Tervező készített el. Az abban szereplő tervezői költségbecslés 
2019. január 30-án kelt. A módosított, végleges kiviteli tervek alapján, amelyek a jelenlegi 
készültségi fokon felüli munkákra készültek, a beruházás befejezésének kivitelezési költsége 
nettó 457.791 .698- Ft-ra tehető . Amennyiben a beruházás 2019-ben folytatódna, abban az 
esetben annak befejezése 2020. év végére realizálható , tekintettel arra, hogy a befejezésre 
közbeszerzési eljárást kell lefolytatnunk. Az építőipari árak és az építőipar humánerőforrás­
kapacitásainak hiánya miatt a tervezői költségbecslés alapján a kivitelezési költségek cca. 
25% növekményével kell kalku lálnunk, azaz nettó 572.239.622 Ft-ra tehető ennek a 
beruházásnak a forrásigénye. 



Tekintettel arra, hogy a beruházás építési hatósági engedély-köteles, a fordított adózás 
hatálya alá esik, tehát a kivitelezési költséget terhelő ÁFÁ-t az Önkormányzatnak, mint 
megrendelőnek kell megfizetnie. Az. ÁFA-kiadásokra további 154.504.698 Ft pénzügyi 
fedezetet szükséges biztosítani. igy a beruházás befejezésének mindösszesen 726.744.320 
Ft a forrásigénye. Fentiek alapján megállapítható, hogy az eredetileg megkötött Vállalkozói 
szerződésben szereplő összeghez képest 159.323.270. Ft többlet-kiadást jelent az 
Önkormányzat számára a beruházása megvalósítása. 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület az Önkormányzat 2018. évi szabad maradványa terhére 
biztosítsa a Deák utcai orvosi rendelő beruházás befejezéséhez szükséges pénzügyi 
fedezetet az előterjesztés 3. sz. határozati javaslata szerint. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a jelen kiegészítő előterjesztésben foglaltakat 
megtárgyalni, a csatolt határozati javaslatokat elfogadni és a 2019. évi költségvetésről szóló 
rendeletet ennek figyelembe vételével megalkotni szíveskedjen. 

Budapest, 2019. május ~ 

__/ÍA-l\UA~~ 
Németh Angéla 

polgármester 

1. Témafelelós: Közgazdasági Főosztály rttt 'YltC, ~ {u • .,._______ W / 9. 0 s: O:; · 

2. Mellékletek: 
1. sz. melléklet: 34/2019. (1.29.), 36/2019. (1.29.) és 81 /2019. (11.26.) ök. sz. határozatok 
2. sz. melléklet: Az. önkormányzat 2019. évi költségvetésrő l szóló .. ./2019. ( ... ) rendelet 

tervezete 

3. Egyeztetésre megküldve: könywizsgáló 

4. Bizottságok: 

1 P:B 1 ESZB 1 VKB 1 KKB 1 JÜB 1 KEB 1 
5. Jegyzői láttamozás: 2019. május hó .. ~ .~ „ . nap. Aláírás: ... ..... . .. ~ .. J ... . 
6. Meghívandók: intézményvezetők , az önkormányzat gazdasági társaságainak vezetői , 

helyi nemzetiségi önkormányzatok elnökei, könyvvizsgáló 

7. Háttéranyag a Közgazdasági Főosztályon található. 

Határozati javaslatok: 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy: 

(1) visszavonja a 34/2019. (l.29.) és 36/2019. (1.29.) ök. számú határozatokat. 

Felelős: 
Határidő: 

Polgármester 
2019. május 9. 

(2) a 81 /2019. (11 .26.) ök. számú határozatot az alábbiak szerint módosítja : 
„Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az YBL Water Polo Club Egyesület számára 
legfeljebb 1.102.640.563,-Ft, azaz Egymilliárd-egyszázkétmillió-hatszáznegyvenezer-

2 



ötszázhatvanhárom forint egyszeri, vissza nem térítendő, felhalmozási célú 
támogatást nyújt a Bp. XV. kerületbe tervezett, a Magyar Vízilabda Szövetség által a 
be/SFP-02091/2017/MVLSZ ügyiratszámú határozatával jóváhagyott Sport- és 
tanuszoda megvalósítását tartalmazó sportfejlesztési programhoz szükséges önerő 
biztosítására a 2017-2019. években az alábbiak szerint: 
• 2017. év: 19.399.373.- Ft 
• 2019. év: 1.083.241.190.- Ft 
A fenti ütemezésben egyszeri , vissza nem térítendő , felhalmozási célú támogatást nyújt a 
Sport- és tanuszoda megvalósítását tartalmazó sportfejlesztési programhoz szükséges 
önerő biztosítására. Felkéri a Polgármestert, hogy a fenti összegeket terveztesse be az 
Önkormányzat 2019. évi költségvetésébe." 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2019. május 9. 

(3) a Deák utcai új, összevont háziorvosi és házi gyermekorvosi rendelő (Budapest Főváros 
XV. kerület Karácsony Benő park, hrsz. 87607/7.) kivitelezésének befejezése elnevezésű , 

új beruházási előirányzatra 572.239.622 Ft összeget, az ehhez kapcsolódó fordított ÁFA­
fizetési kötelezettségre dologi kiadásként 154.504.698 Ft összeget, mindösszesen 
726.744.320 Ft pénzügyi fedezetet biztosít az önkormányzat 2018. évi költségvetési 
szabad maradványának terhére. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2019. május 9. 

az Önkormányzat 2018. évi beszámolójának jóváhagyása (a pénzügyi 
fedezet biztosítására) 

A határozati javaslatok elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges. 

Jogszabályi hivatkozás: 
- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) bek. 
- a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2812012. 

(VII. 2.) ök. rendelet 37. § (3) bek. 

Rendeletalkotási javaslat: 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalotai Önkormányzat Képviselö­
testülete úgy dönt, hogy a Kiegészítő előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal megalkotja a 
.. ./2019. ( ... ) számú önkormányzati rendeletét a 2019. évi költségvetésről, a jelen Kiegészítő 
előterjesztésben foglaltak figyelembe vételével. 

Felelős: Polgármester 
Határidő : 2019. május 10. (kihirdetésre) 

A rendelet elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges. 

Jogszabályi hivatkozás: 
- az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV. törvény 24. §, 
- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) 

bekezdése 

3 



~e lö1 Csoportnak 
leadva: 

t019 MÁ ·"' q 

. . „„ ..... ~ „ •.. ... „ .•• „ .... „ .•.•.• 

r;ségi 

felúlvizsgálatra érkezett:.„ ..... „ ....•...•• 

1019 WJ .. 0„t.h6 .. „„-n ( 

~· + 



1. melléklet 

34/2019. (1.29.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a 1151 Budapest, Szántóföld utca 3. szám (hrsz: 91170) alatti 
ingatlan területén az építési engedélyben foglaltak alapján megépíti a tornacsarnokot. A 
kiviteli tervben szereplő tervezői költségvetés figyelembe vételével a létesítéshez szükséges 
1.706.152.077,- Ft+ áfa költségvetési forrást az alábbiak szerinti bontásban biztosítja: 
2019. évi költségvetési rendeletben 600.000.000.-Ft + áfa 
2020. évi költségvetési rendeletben 1.106.152.077.-Ft +áfa 
Felelós: polgármester 
Határidó: 2019. január 29. (döntésre) 

az Önkormányzat 2019. évi és 2020. évi költségvetési rendeletének jóváhagyása 
(a pénzügyi fedezet biztosítására) 

36/2019. (1.29.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a kerületi sportlétesítmények üzemeltetésére átfogó koncepciót 
dolgoztat ki, amely adjon javaslatot az üzemeltetés konstrukciójára, annak tükrében vizsgálja az 
egyes létesítmények üzemeltetési költségét, mind a már meglévő létesítmények, mind a 2019. 
március végéig a kivitelezésre fedezettel rendelkező tervezett létesítmények esetén. Az átfogó 
üzemeltetési koncepció kidolgozásához szükséges forrást legfeljebb 10.000.000,- Ft + áfa 
összegben a 2019. évi költségvetésben biztosítja. Felkéri a polgármestert a koncepció 
kidolgoztatásához szükséges intézkedések megtételére. 
Felelós: polgármester 
Határidó: 2019. január 29. (döntésre) 

az Önkormányzat 2019. évi költségvetési rende letének jóváhagyása (a pénzügyi 
fedezet biztosítására) 
2019. augusztus 30. (üzemeltetési koncepció kidolgozására) 

81/2019. (11.26.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a 401/2018. (Vl.12.) ök. sz. határozatot az alábbiak szerint 
módosítja: 
„Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy az YBL Water Polo Club Egyesület számára legfeljebb 
1.102.640.563,-Ft, azaz Egymilliárd-egyszázkétmillió-hatszáznegyvenezer-ötszázhatvanhárom 
forint egyszeri , vissza nem térítendó, felhalmozási célú támogatást nyújt a Bp. XV. 
kerületbe tervezett, a Magyar Vízilabda Szövetség által a be/SFP-02091/2017/MVLSZ 
ügyiratszámú határozatával jóváhagyott Sport- és tanuszoda megvalósítását tartalmazó 
sportfejlesztési programhoz szükséges önerö biztosítására a 2017-2020. években az 
alábbiak szerint: 

• 2017.év: 19.399.373.-Ft 
• 2019. év: 320.000.000.- Ft 
• 2020. év: 763.241.190.- Ft 

A fenti ütemezésben egyszeri , vissza nem térítendő , felhalmozási célú támogatást nyújt a Sport­
és tanuszoda megvalósítását tartalmazó sportfejlesztési programhoz szükséges önerő 
biztosítására. Felkéri a Polgármestert, hogy a fenti összegeket terveztesse be az Önkormányzat 
2019. és 2020. évi költségvetésébe." 
Felelós: polgármester 
Határidö: 2019. február 26. 

4 



Budapest Főváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

„./2019. („.) önkormányzati rendelete 
a 2019. évi költségvetésről 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 
Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed a Budapest 
Főváros XV. kerület Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota Önkormányzata (a 
továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő­
testületére és szerveire, az Önkormányzat 
költségvetési szerveire, valamint az 
Önkormányzat által alapított gazdasági 
társaságok önkormányzati költségvetési 
kapcsolataira. 

2. Az Önkormányzat kiadásainak és 
bevételeinek főösszege, a költségvetési 
egyenleg összege, a hiány mértéke és 

finanszírozásának módja, a költségvetés 
szerkezeti rendje 

2.§ 

(1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete 
(a továbbiakban: Képviselő-testület) az 
Önkormányzat és az általa irányított 
költségvetési szervek 2019. évi 
költségvetése együttes 

a) bevételének főösszegét 25.024.757.149 
Ft-ban, 

b) kiadásának főösszegét 25.024.757.149 
Ft-ban, 

2. melléklet 

c) költségvetési bevételének főösszegét 

15.929.334.838 Ft-ban, 

d) költségvetési kiadásának főösszegét 

20.992.222.670 Ft-ban, 

e) költségvetési egyenlegének összegét 
- 5.062.887.832 Ft-ban, ezen belül 

a működési bevételek főösszegét 

15.445.532.121 Ft-ban, 

a működési kiadások főösszegét 

15.187.567.978 Ft-ban, 

a működési kiadások egyenlegét 
257.964.143 Ft-ban állapítja meg; 

- a felhalmozási bevételek főösszegét 
483.802.717 Ft-ban, 

- a felhalmozási kiadások főösszegét 
5.804.654.692 Ft-ban, 

- a felhalmozási kiadások egyenlegét 
- 5.320.851.975 Ft-ban állapítja meg. 

f) költségvetési hiányát 5.062.887.832 Ft­
ban, 
állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat az 5.062.887.832 Ft 
költségvetési hiányának belső 

finanszírozására az l . melléklet Vl.22. pont 
szennt1 maradvány 4.595.422.311 Ft 
összegét veszi igénybe, melyet csökkent az 
V.11. pontja szerinti 32.534.479 Ft összegű 
nettó finanszírozás, valamint a külső 

finanszírozására a Vl.21. pont szerinti 
hitelek, kölcsönök felvétele jogcímen az 
1812/2018.(XIl.23.) Kormány határozat 
alapján 500.000.000 Ft összegű fejlesztési 
célú hitelt vesz igénybe. 

(3) A költségvetés általános tartaléka 
115.529.826 Ft. 

(4) A céltartalék összege 1.806.357.851 Ft, 
ebből 

- működési céltartalék 623.303.294 Ft, 
- felhalmozási céltartalék 1.183.054.557 Ft. 



3.§ 

E rendelet 
a) az Önkormányzat működési és 
felhalmozási célú bevételi és kiadási 
előirányzatait mérlegszerűen az 1 . 
melléklet, 
b) az Önkormányzati költségvetési szervek 
és az Önkormányzat összesített bevételeit 
kiemelt előirányzatonként a 2. melléklet, 
c) a pénzeszközátvételeknek és 
támogatások, kölcsönök visszatérülésének 
az előirányzatait a 2.1. melléklet, 
d) az Önkormányzat működési és 
felhalmozási célú központi támogatását 
költségvetési szervenként a 2.2. melléklet, 
e) a költségvetési szervek és az 
Önkormányzat összesített kiadásait kiemelt 
előirányzatonként a 3. melléklet, 
f) a pénzeszközátadás és támogatási 
kölcsönök tervezett kiadásait a 3.1. 
melléklet, 
g) az Önkormányzat intézményei 
bevételeinek és kiadásainak előirányzatait 
rovatrend szerinti bontásban a 4.1. 
melléklet tartalmazza, 
h) a Polgármesteri Hivatal szervezeti 
egységei bevételeinek és kiadásainak 
előirányzatait rovatrend szerinti bontásban 
a 4 .2. melléklet tartalmazza, 
i) az Önkormányzat gazdasági társaságai , 
az Európai Uniós pályázatok, valamint a 
Polgármesteri Hivatal Önkormányzati 
feladatokat ellátó szervezeti egysege1 
bevételeinek és kiadásainak előirányzatait 

rovatrend szerinti bontásban a 4.3. 
melléklet tartalmazza, 
j) a működési és felhalmozási 
céltartalékokat az 5. melléklet, 
k) az Önkormányzat felújítási tervét 
célonként és forrásonként a 6. melléklet, 
1) az Önkormányzat fejlesztési kiadásait 
feladatonként és forrásonként a 7. 
melléklet, 
m) az európai uniós valamint egyéb 
költségvetési támogatással megvalósuló 
pályázatok előirányzatait a 8. melléklet, 
n) az Önkormányzat saját bevételeinek 
részletezését, az adósságot keletkeztető 

ügyleteiből származó tárgyévi fizetési 
kötelezettség megállapítását a 9. melléklet, 

o) az előirányzat-felhasználás i tervet a 10. 
melléklet, 
p) az Önkormányzat összesített bevételeit 
és kiadásait kötelező, önként vállalt és 
állami (államigazgatási) feladatok szerinti 
bontásban a 11. melléklet, 
q) az intézmények bevétele it és kiadásait 
kötelező, önként vállalt és állami 
(államigazgatási) feladatok szerinti 
bontásban a 11.1. melléklet 
szerint állapítja meg. 

3. A költségvetés végrehajtásának 
általános szabályai 

4.§ 

( 1) A Képviselő-testület felhatalmazza a 
költségvetési szerveket a költségvetésben 
előírt bevételek beszedésére és a 
jóváhagyott kiadások teljesítésére. 

(2) A költségvetés végrehajtása során 
kötelezettség a j óváhagyott kiadási 
előirányzatok mértékéig - a bevételek 
teljesülési ütemére figyelemmel 
vállalható. 

(3) Az Önkormányzat garanciavállalásból 
és önkormányzati kezességből fennálló 
kötelezettsége 0 Ft. 

(4) Az alapítvány támogatásáról és az 
alapítványi támogatás elfogadásáról szóló 
döntés a Képviselő-testület kizáró lagos 
hatáskörébe tartozik. 

(5) A tárgyévet követő évekre szó ló, több 
évet érintő kötelezettségvállalásra 
vonatkozó döntés a Képviselő-testület 

kizárólagos hatáskörébe tartozik. 

(6) Az Önkormányzat intézményei és a 
Polgármesteri Hivatal a rendelet 4.1 . és 4.2. 
mellékletében meghatározott 
előirányzatokkal kötelesek összeállítani 
elemi költségvetésüket. 

(7) A Képviselő-testület a költségvetési 
rendeletét negyedévenként, a 
munkatervében elfogadott időpontokban 

módosítja, ezen felül szükség szerint vagy 
rendkívüli esetben a Képviselő-testület és 

2 



szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló rendeletben, valamint 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény (a továbbiakban: Áht.) 34.§ (4) 
bekezdésben szabályozott módon. 

(8) A költségvetési rendelet módosítások 
előterjesztésénél tájékoztató jelleggel be 
kell mutatni a 2017. január 1-i hatállyal az 
Észak-Pesti Tankerületi Központnak 
üzemeltetésre átadott állami fenntartású 
(közoktatási) intézmények közétkeztetési 
bevételi és kiadási előirányzatait tartalmazó 
mellékletet. 

(9) A 6.§ (2)-(4) és a 7. § (1)-(2) és (4)-(5) 
bekezdései szerint végrehajtott előirányzat 
módosítások és átcsoportosítások a (7) 
bekezdés szerinti költségvetési rendelet 
módosítások során átvezetésre kerülnek. 

(10) A Képviselő-testület felhatalmazza a 
Polgármestert az (7) bekezdésben előírt 

rendeletmódosítási kötelezettséghez 
kapcsolódó adatszolgáltatási kötelezettség 
szabályozására. 

( 11) A gazdasági szervezettel rendelkező 
költségvetési szerv a jóváhagyott 
előirányzataival a jogszabályoknak 
megfelelően önállóan gazdálkodik. 

(12) Azon költségvetési szerv, amelynek 
gazdálkodási feladatait a Gazdasági 
Működtetési Központ látja el, az 
alapfeladatai ellátását szolgáló személyi 
juttatások és az azokhoz kapcsolódó 
járulékok, valamint az egyéb közterhek 
előirányzataival önállóan, az egyéb 
előirányzatokkal a hatályos elfogadott 
munkamegosztási megállapodásban 
foglaltaknak megfelelően rendelkezik. 

(13) Az Önkormányzat és költségvetési 
szerveinek költségvetési maradványát a 
Képviselő-testület hagyja jóvá. A 
Képviselő-testület dönt a szabad, 
kötelezettségvállalással nem terhelt 
költségvetési maradvány felhasználásáról. 

(14) A jóváhagyott költségvetési 
maradványból a kötelezettségvállalással 

terhelt maradvány terhére történő 
kifizetések a 2019. év június 30. napJaig 
teljesíthetőek, a fel nem használt 
előirányzatot az Önkormányzat a soron 
következő költségvetési rendelet módosítás 
keretében elvonja. A már előző évben 
megkötött szerződések alapján a tárgyév 
június 30-át követően a kifizetéseket a 
tárgyévi előirányzatok terhére kell 
teljesíteni. 

(15) A Képviselő-testület a Polgármesteri 
Hivatalban dolgozó köztisztviselők 

illetményalapját 2019. január l-től 55.000 
Ft-ban állapítja meg. 

( 16) Az Önkormányzat költségvetési 
szerveinél jutalmazásra a 2019. 
költségvetési évben az elemi 
költségvetésben megállapított törvény 
szerinti illetmények, munkabérek eredeti 
előirányzatának 17%-áig vállalható 
kötelezettség. 

(17) Az Önkormányzat a Képviselő-testület 
hatáskörébe tartozó szociális ellátások 
kiadásait, valamint a Polgármesteri 
Hivatalban foglalkoztatottak személyi 
juttatásai és ahhoz kapcsolódó munkaadót 
terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó kiadásait az Önkormányzat helyi 
iparűzési adóból származó bevételeiből 

finanszírozza. 

(18) Az Önkormányzat az intézményei által 
szervezett rendezvényekre az általuk 
benyújtott igények alapján a Köznevelési, 
Kulturális, Közművelődési, 

Rendezvényszervezési, Ifjúsági és Sport 
Bizottság döntésének megfelelően 

támogatást nyújt az intézmény 
finanszírozásának megemelésével. 

(19) A VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 
azonosítószámú Budapest XV. kerület 
Rákospalota Városrehabilitációja projektre 
elnyert támogatási összeg felhasználására -
mely kiterjed a kötelezettségvállalásra és a 
tényleges pénzügyi teljesítésre is - a 
konzorcium tag intézmények és gazdasági 
társaságok kizárólag a konzorciumvezető 

önkormányzat előzetes jóváhagyását 

3 



követően jogosultak a Támogatási 
szerződésben és a 2014-2020. programozási 
időszakban az egyes európai uniós 
alapokból származó támogatások 
felhasználásnak rendjéről szóló 272/2014. 
(XI.5.) Korm. rendeletben rögzített 
szabályoknak megfelelően. A támogatás 
terhére kizárólag a Támogatási 
szerződésben rögzített, a projekt 
megvalósítása érdekében felmerülő 

kiadások teljesíthetőek. 

(20) Az Önkormányzat irányítása alá 
tartozó költségvetési szervek kizárólag a 
polgármester előzetes engedélyével 
nyújthatnak be pályázatot. Önkormányzati 
önerő biztosítását igénylő azon pályázatok 
esetében, ahol nem az Önkormányzati 
pályázati önrész működési céltartalék az 
önrész fedezete, az önkormányzati önrész 
biztosításáról szóló döntés a Képviselő­

testület kizárólagos hatásköre. 

4. A költségvetés végrehajtásának 
speciális szabályai 

5.§ 

A Képviselő-testület felhatalmazza: 

(1) a Polgármestert 
1. pályázat esetén az önrész legfeljebb 
10%-os megemelésére az Önkormányzati 
pályázati önrész keret előirányzatának 

összegéig, 
2. a Polgármester célkerete, 
3. a tűzoltóság, polgárőrség működési célú 
támogatási kerete, 
4. a Környezetvédelmi Alap, 
5. az intézményi felmentés, végkielégítés 
céltartalék, 
6. az intézményvezetői jutalomkeret, 
7. az intézményi szociális segély keret, 
8. a szakhatósági keret, 
9. a hibaelhárítási keret, 
10. VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 projekt 
működési céltartalék, 
11. VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 projekt 
felhalmozási céltartalék, 
12. hivatali és intézményi dolgozók részére 
nyújtható munkáltatói kölcsön előirányzata, 

13. Európai Parlamenti választás 
céltartalék, 

14. Önkormányzati választás céltartalék, 
15. a civil szervezetek pályázati kerete, 
16. a civil szervezetek munkáját segítő 
keret, 
17. a Pestújhely 110 éves 
rendezvénysorozat céltartalék, 
18. az Újpalota 50 éves rendezvénysorozat 
céltartalék, 
19. a Testvérvárosi polgármesterek 
találkozója céltartalék, 
20. a közművelődési érdekeltségnövelő 

pályázati önkormányzati önrész céltartalék, 
21. majális rendezvények céltartalék, 
22. az egyéni sportolók támogatási 
cé 1 tartaléka, 
23. a sportversenyek szervezése gyermekek 
részére céltartalék, 
24. a sportversenyek szervezése lakosság 
részére céltartalék, 
25 . az önkormányzati beruházásokhoz 
kapcsolódó közműfejlesztési hozzájárulás 
céltartalék, 
26. az egyházak feladatalapú támogatása 
céltartalék, 
27. az egyházak felhalmozási célú 
támogatása céltartalék, 
28. az Önk.pály.önrész - MLSZ Vasgolyó 
utcai futballpályák és öltöző épület 
beruházásnak megvalósításához az MLSZ 
részére nyújtandó a beruházási költség 
10%-ának megfelelő pótlólagos támogatás 
céltartalék 
29. az Örökség- és értékvédelmi pályázati 
keret, 
30. a Kerékpárút fejlesztés 1. ütem, tervezés 
felhalmozási céltartalék, 
31. az Általános tartalékból esetenkénti, 
legfeljebb 20.000.000 Ft összeg 
felhasználására. Az Általános tartalék 
terhére új felhalmozási előirányzatról szóló 
döntés a Képviselő-testület kizárólagos 
hatáskörébe tartozik. 

(2) a Városüzemeltetési, Intézmény­
működtetési, Köztisztasági és Közrend­
védelmi Bizottságot: 
1. ajárda felújítási pályázat keret, 
2. a társasházak felújítási és 
kamerafejlesztési pályázat céltartalék, 
3. csapadékvíz tároló edények lakossági 
felhasználásra pályázati keret, 
4. a beruházásokhoz kapcsolódó 

4 



közműfejlesztési hozzájárulások céltartalék, 
5. a társas és szövetkezeti házak új 
előkertjeinek létesítése, meglévő kertek 
fejlesztése pályázati keret céltartalék 
felhasználására. 

(3) a Kerület- és Vállalkozásfejlesztési, 
Érték- és Környezetvédelmi Bizottságot a 
1. „Kis terek fejlesztése" keret, 
2. az újonnan alakuló kerületi vendéglátó és 
szolgáltató egységek indulásának segítése 
pályázati keret, 
3. Palota kártya céltartalék felhasználására. 

(4) a Köznevelési, Kulturális, 
Közművelődési, Rendezvényszervezési, 
Ifjúsági és Sport Bizottságot 
1. az SNl-s gyerekek pályázati kerete, 
2. a sportcélú támogatások pályázati kerete, 
3. a sportegyesületek támogatási 
céltartaléka, 
4. az önkormányzati intézmények által 
szervezett rendezvények kerete, 
5. a tanulmányi ösztöndíj pályázati keret, 
6. a Kárpát-medencei magyar közösségek 
támogatási kerete, 
7. a Sportösztöndíj céltartalék, 
8. sport tárgyú elismerések céltartalék 
felhasználására. 

( 5) A Polgármester és a Bizottság az ( 1) -
( 4) bekezdés szerinti átruházott hatáskörben 
- alapítvány részére nyújtott támogatás 
kivételével - támogatást nyújthat. Eltérő 

rendelkezés hiányában a támogatás 
nyújtására vonatkozó átruházott hatáskör 
gyakorlása a felhasználási feltételek 
meghatározásától az elszámolásig tartó 
fol yamatot foglalja magában. 

( 6) Az ( l) - ( 4) bekezdés szerinti keretek és 
tartalékok terhére alapítvány részére 
nyújtandó támogatásról a Polgármester, 
illetve a bizottság javaslata alapján a 
Képviselő-testület dönt. 

(7) Az Általános tartalék polgármesteri 
hatáskörben történt felhasználásáról a 
Polgármester a Képviselő-testületet a soron 
következő költségvetés módosítás 
keretében tájékoztatja. 

(8) A Képviselő-testület a költségvetésben 
Önkormányzati pályázati önrész 
céltartalékot különít el, amelynek 
felhasználásáról az alábbiak szerint 
rendelkezik: 
1. az 5 millió Ft-ot meg nem haladó önrészű 
támogatás elnyerésére irányuló pályázatról 
a Polgármester saját hatáskörében dönt; 
2. a 5 millió Ft-ot meghaladó, de 10 millió 
Ft-nál nem nagyobb önrészű pályázat 
benyújtásáról a szakbizottság, valamint a 
Pénzügyi és Költségvetési, Tulajdonosi és 
Vagyongazdálkodási Bizottság véleménye 
alapján a Polgármester dönt; 
3. a 10 millió Ft-ot meghaladó önrészű 

támogatás elnyerésére irányuló pályázat 
benyújtásáról a Képviselő-testület dönt a 
szakbizottság, valamint a Pénzügyi és 
Költségvetési, Tulajdonosi és 
Vagyongazdálkodási Bizottság 
véleményének ismeretében. 

(9) A Képviselő-testület a költségvetésben 
Fejlesztési tartalékot különít el a 
költségvetésben már jóváhagyott 
felhalmozási feladatok évközi, szükséges és 
indokolt többletfinanszírozására. A 
céltartalék felhasználásáról az alábbiak 
szerint rendelkezik: 
1. 10 millió Ft-ot meg nem haladó 
többletigény esetén a Polgármester saját 
hatáskörében dönt, 
2. a 10 millió Ft-ot meghaladó, de 15 millió 
Ft-nál nem nagyobb többletigény esetén a 
szakbizottság, valamint a Pénzügyi és 
Költségvetési, Tulajdonosi és 
Vagyongazdálkodási Bizottság véleménye 
alapján a Polgármester dönt; 
3. a 15 millió Ft-ot meghaladó többletigény 
esetén a Képviselő-testület dönt a 
szakbizottság, valamint a Pénzügyi és 
Költségvetési, Tulajdonosi és 
Vagyongazdálkodási Bizottság 
véleményének ismeretében. 

5 



5. Előirányzatok módosítása, 
átcsoportosítása a Polgármester 

hatáskörében 

6.§ 

(1) A Képviselő-testület az Áht. 34. § (2) 
bekezdése alapján előirányzat módosítási és 
átcsoportosítási jogot ruház át a 
Polgármesterre a (2)-( 4) bekezdések 
szerint. 

(2) A Képviselő-testület felhatalmazza a 
Polgármestert az 5. § (1)-(4) és (8)-(9) 
bekezdéseiben felsorolt átruházott 
hatáskörben hozott döntésekkel kapcsolatos 
előirányzat-módosításokra és előirányzatok 
közötti átcsoportosításokra. 

(3) Az Önkormányzat költségvetési 
kiadásai kiemelt előirányzatain belül a 
rovatok közötti átcsoportosításra a 
Polgármester jogosult. 

( 4) A Polgármester a jóváhagyott 
költségvetés kiemelt előirányzatain belül és 
között, valamint a költségvetési szervek, 
továbbá a költségvetési szervek és az 
Önkormányzat között előirányzat 
átcsoportosítást, valamint előirányzat 

módosítást hajthat végre különösen: 
1. az Áht. 14. § (3) bekezdés szerinti 
bevételek és az ezen bevételekből 

teljesítendő kiadások, valamint az ezen 
kiadások finanszírozására jóváhagyott 
önkormányzati támogatás esetén, 
2. a feladatellátás csökkenése miatt, 
3. évközben jelentkező új feladatellátás és 
indokolt többletigény esetén, 
4. a feladatellátás tervezett módjának 
változása esetén, 
5. a beruházási ÁFA és fordított ÁFA 
közötti előirányzat-rendezés esetén, 
6. a pályázatok bevételei és az azok terhére 
tervezett kiadási előirányzatok módosítása 
esetén, 
7. az egyedi támogatások bevételei és az 
azok terhére tervezett kiadási előirányzatok 
módosítása esetén. 

(5) A (2)-(4) bekezdések szerinti 
előirányzat-módosítások és előirányzat 

átcsoportosítások utólag beépítésre 

kerülnek a soron következő költségvetési 
rendeletmódosítás ba. 

(6) Az Áht. 40. § (5) bekezdése szerinti 
veszélyhelyzetben a Polgármester az 
Önkormányzati költségvetés körében 
átmeneti intézkedéseket hozhat, az 
előirányzatok között átcsoportosításokat 
hajthat végre, egyes kiemelt előirányzatok 
teljesítését felfüggesztheti , és a 
költségvetésben nem szereplő kiadásokat is 
teljesíthet. Ezen intézkedéseiről a 
Képviselő-testület soron következő ülésén 
beszámol. 

6. Előirányzatok módosítása, 
átcsoportosítása költségvetési szerveknél 

7.§ 

( 1) Az Önkormányzat irányítása alá tartozó 
költségvetési szerv a kiadási és bevételi 
előirányzatok módosítását, átcsoportosítását 
az Áht. 30. § (1), (3) bekezdés, valamint az 
Ávr. 35. § (10) bekezdés, az Ávr. 36. § (2)­
(3) bekezdés, az Ávr. 42. §, az Ávr. 43. § 
(2)-(3) bekezdés és az Ávr. 44. § (2) 
bekezdés szerint végezheti a (2)-(11) 
bekezdésben foglalt rendelkezések 
figyelembevételével. 

(2) Az ( 1) bekezdés szerinti saját 
hatáskörben végrehajtott előirányzat­

átcsoportosítások támogatási többletigényt 
sem a 20 19. évben, sem az azt követő 
években nem eredményezhetnek. 

(3) Az (1) bekezdés szerinti módosítással, 
átcsoportosítással érintett előirányzatok 

terhére csak a módosítás, átcsoportosítás 
jóváhagyását követően vállalható 
kötelezettség, teljesíthető kifizetés. 

(4) A költségvetési szervek a bevételi 
előirányzataikat az eredeti vagy módosított 
előirányzaton felüli, fé lévente 500.000 Ft-ot 
meg nem haladó, pénzügyileg teljesült 
többletbevétellel saját hatáskörben 
módosíthatják. E fölött a többletbevétel 
kizárólag a Képviselő-testület hatáskörében 
végrehajtott előirányzat-módosítást 

követően, a felhasználásra engedélyezett 
többletnek megfelelő összegben 

6 



használható fel. 
(5) A költségvetési szerv a költségvetési 
rendeletben jóváhagyott felújítási, 
beruházási előirányzatokon belül, valamint 
a felújítási, beruházási és dologi kiemelt 
előirányzatok között feladatonként 
legfeljebb 1.000.000 Ft-ig a Polgármester 
előzetes engedélyét követően saját 
hatáskörben előirányzat átcsoportosításra 
jogosult. E fölött az átcsoportosítás 
kizárólag a Képviselő-testület hatáskörében 
hajtható végre. Az átcsoportosítás az 
eredetileg jóváhagyott feladat végrehajtását 
nem veszélyeztetheti. Az átcsoportosítással 
új feladat végrehajtása nem 
kezdeményezhető. 

(6) A költségvetési szervek alábbiakban 
felsorolt kiadási és bevételi előirányzatait 

(kötött felhasználású előirányzatok) 
elszámolási kötelezettség terheli: 
1. Az élelmezési kiadások és élelmezési 
bevételek előirányzata; 
2. munkaruha, védőruha kiadási 
előirányzata; 

3. az Önkormányzat rendezvény naptárában 
kiemelt rendezvényként jóváhagyott 
rendezvények kiadási előirányzatai ; 

4. céljelleggel biztosított személyi 
juttatások (kereset-kiegészítés, jutalom) és 
azok járulékainak előirányzata; 
5. az évközi engedélyezett 
létszárnnövekedéshez kapcsolódó kiadási 
előirányzat; 

6. közüzemi díjak kiadási előirányzata; 
7. karbantartási feladatok kiadási 
előirányzata; 

8. ellátottak juttatásai bevételi, kiadási 
előirányzata; 

9. az önkormányzati intézmények által 
szervezett rendezvényekre nyújtott 
támogatások előirányzata; 

10. a pályázatok bevételei és az azok 
terhére tervezett kiadási előirányzatok; 
11. az egyedi támogatások bevételei és az 
azok terhére tervezett kiadási előirányzatok; 
12. az 1-11. pont szenntl kiadási 
előirányzatokhoz kapcsolódó ÁFA 
előirányzatok . 

(7) A költségvetési szerv jóváhagyott, 
engedélyezett létszámának évközi 

változtatása kizárólagos képviselő-testületi 
hatáskörbe tartozik. 

(8) A költségvetési szervek a költségvetési 
maradványt, ezen belül a személyi 
juttatásokra fordítható maradványt a 
Képviselő-testület jóváhagyását követően 

használhatják fel. 

(9) A maradvány elszámolás során a 
költségvetési szervek maradványából az 
alábbi tételek kerülnek elvonásra: 
1. a kötött felhasználású kiadások 
előirányzatának szabad maradványa, 
2. v.égleges feladatelmaradás miatt 
megmaradt összeg, 
3. központi költségvetési támogatások 
jogosulatlanul igényelt összege, 
4. személyi juttatások közterhei 
maradványából azon összeg, mely nem 
kapcsolódik a személyi juttatásokra 
jóváhagyott maradványhoz, 
5. gazdálkodási szabályok megsértéséből 

származó maradvány összege, 
6. a kötelezettségvállalással terhelt 
maradványból azon kiadások, melyek 
esetében a teljesítés 2019. június 30-ig nem 
történik meg, 
7. a többletbevételekből képződött 

maradvány azon része, melyről 

megállapítható, hogy a bevételi előirányzat 
alultervezettsége miatt keletkezett. 

( 10) A kötött fe lhasználású előirányzatok és 
a központi költségvetési előirányzatok 

igénylése, elszámolása, felhasználásának 
fe lülvizsgálata során feltárt hibás 
intézményi adatszolgáltatásból következő 

befizetési kötelezettségeket és az ehhez 
kapcsolódó esetleges bírságokat a 
költségvetési szerveknek saját forrásaiból 
kell fedeznie, arra az intézmény 
költségvetési maradványát terhelő 

befizetési kötelezettség írható elő. Az 
intézmény, illetve az intézményben 
foglalkoztatottak feladatellátása által 
okozott kárból eredő fizetési 
kötelezettségek teljesítésére a fenntartó 
finanszírozást nem biztosít, arra az 
intézménynek saját forrásai terhére kel l 
biztosítania a pénzügyi fedezetet. 

7 



(11) Amennyiben a költségvetési szerv a 
pályázati támogatási összeget, vagy más 
céljelleggel kapott támogatás összegét, 
vagy annak egy részét úgy használj a fel, 
hogy annak elszámolását a támogató nem 
fogadja el, az ezzel kapcsolatban felmerült 
kiadást a költségvetési szervnek saját 
költségvetése terhére kell teljesítenie, ezen 
kiadásra Önkormányzati többlettámogatást 
nem igényelhet. 

7. Pénzellátás, pénzintézeti kapcsolatok 

8.§ 

(1) A költségvetési szerv az előirányzat­
felhasználási ütemterve alapján a kiadásaira 
vonatkozóan havi bontásban finanszírozási 
ütemtervet készít, és azt a tárgyhónapot 
megelőző hónap 25. napjáig megküldi a 
Polgármesternek. Az intézmények 
finanszírozása a felülvizsgált finanszírozási 
tervek figyelembevételével történik. 

(2) A költségvetési szerv az általa elismert, 
30 napon túli tartozásállományáról havonta 
a tárgyhónapot követő hó 5-ig a 
Polgármester részére adatszolgáltatást 
teljesít. 

(3) Az Önkormányzat a fizetőképessége 
fenntartásához a Képviselő-testület 

555/2018. (XI.27.) ök. számú határozata 
alapján folyószámlahitelt (likviditási hitelt) 
vehet fel. A Képviselő-testület 

felhatalmazza a Polgármestert a hitel 
igénybevételére a folyószámlahitel 
szerződésben meghatározottak szerint. 

(4) A Képviselő-testület felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy az Önkormányzat 
átmenetileg szabad pénzeszközeit a 
bevételek növelése céljából egy évet meg 
nem haladó futamidejű betétként lekösse 
vagy legfeljebb három év futamidejű 
államilag garantált értékpapírba fektesse. 

(5) A Polgármester a (3) bekezdés alapján 
hozott döntésről a döntést követő képviselő-
testületi ülésen, az Önkormányzat 
átmenetileg szabad pénzeszközeinek 

kezeléséről az éves beszámolóról szóló 
előterjesztés keretében tájékoztatja a 
Képviselő-testületet. 

(6) Az Önkormányzat költségvetési szerve 
hitelt nem vehet fel, kezességet nem 
vállalhat, a használatába adott ingatlanokat 
nem terhelheti meg. 

8. Záró rendelkezések 

9. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő 
napon lép hatályba. Rendelkezéseit a 2019. 
évi költségvetés végrehajtása során kell 
alkalmazni. 
(2) Hatályát veszti a 2019. évi átmeneti 
gazdálkodásról szóló 33/2018. (XII. 13.) 
önkormányzati rendelet. 

dr. Lamperth Mónika 
jegyző 

Németh Angéla 
polgármester 

Kihirdetési záradék: Ez a rendelet 
kihirdetésre kerül 2019. május .... . napján 

dr. Lamperth Mónika 
jegyző 

8 



2. melléklet 

Függelék a . . . /2019. ( ... ) Önkormányzati rendelethez 

Az önkormányzati beruházások és felújítások rendje 

(1) Jelen függelék Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzata (a továbbiakban: 
Önkormányzat), az Önkormányzat Polgármesteri Hivatala (a továbbiakban: Hivatal) és 
az Önkormányzat önállóan gazdálkodó intézményei (költségvetési szervek), beruházási, 
építési beruházási, rekonstrukciós, felújítási tevékenységeik során (beleértve a 
pénzeszköz átadás-átvételi megállapodás alapján megvalósuló, illetve a közös 
beruházási, építési beruházási, rekonstrukciós, felújítási tevékenységeiket is) 
alkalmazandó közös szabályokat tartalmazza, akár maguk végzik, akár megbízásuk 
alapján és irányításuk mellett más szervvel végeztetik azokat. 

(2) Kivételt képez ez alól, ha nemzetközi szerződés, vagy nemzetközi hitelszerződés eltérő 
szabályokat állapít meg, vagy a részben vagy egészben központi költségvetési 
támogatásból megvalósuló, az Önkormányzat vagyonát gyarapító beruházásokra és 
azok finanszírozási rendjére vonatkozó magasabb szintű jogszabályok, támogatási 
szerződések eltérő szabályokat állapítanak meg. A vonatkozó magasabb szintű 

jogszabályokban, támogatási szerződésekben nem szabályozott kérdésekben szintén e 
függelék előírásait kell alkalmazni. 

(3) Jelen függelék alkalmazása során beruházás, építési beruházás, rekonstrukció, felújítás a 
számvitelről szóló 2000. évi e. törvényben így meghatározott fogalmak. 

(4) A (3) bekezdésekben meghatározott feladatok megvalósításának folyamata magába 
foglalja az előkészítés, a terveztetés,az engedélyek beszerzése, a kivitelezés és a lezárás 
valamennyi folyamatát. 

(5) A (3) bekezdésekben meghatározott feladatokhoz tartozó részfeladatokat és költségeiket 
világosan, összefüggéseik figyelembevételével kell kimutatni . 

(6) Beruházó a részben vagy egészben Önkormányzati költségvetésből, valamint a részben 
vagy egészben állami pénzeszközökből, egyéb költségvetésen kívüli forrásokból 
finanszírozott beruházások esetében az Önkormányzat, a Hivatal költségvetéséből 
finanszírozott beruházási feladatoknál a Hivatal, az önállóan gazdálkodó költségvetési 
szervek költségvetéséből finanszirozott beruházási feladatoknál a költségvetési szerv. 

(7) A beruházó a beruházás lebonyolításával arra megfelelő szakmai felkészü ltséggel és 
jogosultsággal rendelkező szervezetet (lebonyolító) megbízhat. 

(8) Az Önkormányzatnál, a Hivatalnál és a költségvetési szerveknél megvalósuló beruházási 
tevékenység e lőkészítésének, végrehajtásának szakmai irányítását, ellenőrzését a 
Polgármester látja el. 

(9) A beruházás előkészítése a szakmai igények megfogalmazásától a döntés meghozataláig 
tartó tevékenység-sorozatot tartalmazza. 

( 10) Az előkészítési folyamat a szakmai igények felmérését, a fe lmért (bejelentett) igények 
vizsgálatát (műszaki tartalom és a költségek megalapozottsága tekintetében), a szakmai 
igények és a lehetőségek összevetését, az igények rangsorolását foglalja magában. A 
beruházás előkészítése szükség esetén megvalósíthatósági tanulmánnyal zárul. 

(11) Megvalósíthatósági tanulmányt kell készíteni azokra a hatósági engedélyhez kötött 
beruházásokra, amelyeknél más jogszabály előírása alapján tanulmányterv készítése 
szükséges. Ezekben az esetekben az (1) bekezdésben meghatározott szervek 
beruházásaikat csak megvalósíthatósági tanulmány birtokában kezdhetik meg. 

9 



(12) A megvalósíthatósági tanulmány célja a megalapozott döntést biztosító tanulmánytervek 
készíttetése (megvalósítás alternatív lehetőségeinek feltárása, a leggazdaságosabb 
megoldás kiválasztása, a részletek tisztázása). 

(13) A beruházás megvalósítása, az engedélyezési, kiviteli , tenderterv elkészítése a beruházó 
feladata. 

(14) Az egy időben azonos tárgyi eszközön végzett építési beruházás és felújítás költségét 
egymástól el kell választani. 

(15) Amennyiben az építési beruházás és fe lújítás egymástól nem választható el, akkor az 
elhasználódott tárgyi eszköz együttes kapacitásának, pontosságának, általában eredeti 
állagának helyreállításával kapcso latos valamennyi tevékenység építési beruházásnak, az 
erre fordított valamennyi költség beruházási költségnek minősül és az Önkormányzat 
költségvetésében is ennek megfelelően kell szerepeltetni. 

( 16) A megvalósult beruházást a vagyonkezelőnek üzembe helyezésre, illetve aktiválásra át 
kell adni. Az üzembe helyezési eljárás szabályszerű lefolytatásáról, a beruházásban 
érdekelt szervek meghívásáról, a szavatossági jogok érvényesítéséről (szerződés eltérő 
rendelkezésének hiányában), továbbá az üzembe helyezéshez, aktiváláshoz, tulajdonjog 
bejegyzéshez szükséges dokumentumok és adatok szolgáltatásáról - jogszabály vagy 
szerződés eltérő rendelkezése hiányában - a beruházó köteles gondoskodni. 

(17) Az építési beruházásra vagy felújításra vonatkozó jogszabályi rendelkezések, hatósági és 
pénzügyi előírások, valamint az egyéb, szerződéses kötelezettségek betartásáért, a 
jóváhagyásnak megfelelő megvalósításért, a beruházóra előírt költségvetési, tervezési és 
beszámolási, statisztikai, egyéb pénzügyi kötelezettségek telj esítéséhez szükséges adatok 
szolgáltatásáért a beruházó fele lős, abban az esetben is, ha a lebonyolítást más szerv 
(lebonyolító) végzi. 

( 18) A beruházás kivitelezésére, az ahhoz kapcsolódó áruk beszerzésére, illetve 
szolgáltatások megrendelésére irányuló közbeszerzési eljárást megkezdem csak 
jóváhagyott pénzügyi fedezet birtokában lehet. 

(19) A beruházások éves pénzügyi szükségletét az Önkormányzat költségvetési rendeletében 
feladatonként kell szerepeltetni . A beruházás költség-előirányzatait a beruházás 
megkezdésének várható időpontjában becsült ellenszolgáltatással kell tervezni. A 
költségek között az általános forgalmi adót külön rovatban kell feltüntetni . 

(20) A beruházás akkor befejezett, ha a beruházás megvalósítása során keletkezett összes 
fi zetési kötelezettséget elszámolták és a beszerzett, előállított vagyontárgyakat (tárgyi 
eszközöket) üzembe helyezték és a számvitelről szóló törvény rendelkezéseinek 
megfelelően aktiválták. 

10 



1 m a ~0 19 ( ) önkonnányzau rendelclha 

Budapest főváros XV. ker . Ö nkormányzat 20 19. év i eredeti kö ltségvetés bevételi és kiadási el ői rá nyzatainak mérlegszerű bemutatása 

/ori11fh(1t1 

KIADr\SOh: 
2018.évi crcdcli 20 19.évi eredeti Differencia 

Bf.\' l~TELE h: 201 ll.évi eredeti 2019.évi crcdcli Diffrrcncia 
ktv. ktv. +. - ktv. ktv. +, -

A. :\l ( 'KÖOÉSI KÖL TSÉG\'ETÍ~S I i\IÉRLEG 

1. :\ lűködési kiadások 11. i\I ü ködés i bcvétckk 
1. S;-.emO.:lyi ju1ta1ások 5 776 086 132 6 25 1 893 099 475 806 967 14. Mtiködési célú t ~imogatások ÁHT-n belülről 51 29 25437 1 -1 38-1 390 283 -7-14 864 088 
2. Munkaadókat terhclo j<ir. O.:s srnc. hozníjárulás i adó 1 266 997 203 1 35 1 790 333 8-1 793 130 15. Közha1almi bevétdck 9 0-19 428 OOO 9 699 525 OOO 650 097 OOO 
3. Dologi k iud~bok 5 600 85 1 34-1 5 636 957 718 36 106 37-1 16. M uködés i bevé1elcl.. 1 327 368 379 1 361 616 838 ) ti 248 459 
4. Ellá101tak pénzbeli ju1ta1úsai 328 8 11 802 313 052 099 -15 759 703 17. l'v1üködés i cé lú átvclt p..:n1-cs1.köi'ök ÁI IT-n kívülről 0 0 0 
5. t:gyéb müködés i c.:Iú kiadások 1 562 298 368 1 633 874 729 7 1 57636 1 

A. i\lüködési kiadások füsz. ( 1-t „.+5) 1-1 535 ll-l-I 8-19 15 187 567 978 652 523 129 A. ,\I ííködés i bC\'ftC lck össz. ( 13+„,.,. 16) 15 506 050 750 154-1 5532 12 1 -60 518 629 
mliködési e!m!lllC'J! 971 005 90 I 257 96-1 1-13 -713 0.// 758 

B. FELllA 1.'10Z,\S I KÖLTSt::G\'ETl~S I :\ ll~RLEG 

Ill. Fe lhalmozitsi kiadások I\'. Felh almozási bcvé1elck 
6. Bcruhánísok 2 566 479 354 2 (i84 l 7J 238 l 17 693 884 18. Fclhahno1ú.si bcvé1clck 205 OOO OOO 355 2 15 090 150 2 15 090 
7. Fclú,ií tá.sok 1 629 627 466 1 828 372 77-1 198 7.15 308 19. Felhalmozási célú 1ámoga1úsoJ.. ÁI IT-n belülről 128 OOO OOO 12 187 OOO -1 1 S 813 OOO 
8. Eg~'<;b 1\:lhalmozósi cé lú kiadások 1 339 028 237 1 292 108 680 -46 9 19 557 20. Fclhahnozúsi c. ÚI\ cll pénzcs1.k. Á HT-n kh Ulröl 71 172 OOO 116 400 627 45 228 627 

B.Fclhalmoz:ísi kiadások iissz.(6+„ „+8) 5 535 135 057 5 80-1 65-1 (,92 269 519 635 B. Fel ha lm. bevételek tissz. ( 17+„.+ 19) -10-1 172 OOO -183 802 717 79 630 717 
fellta/mo:úsi egy e11ll..'g -5130 96305 7 -5320851975 -189 888 918 

h:Öl.TSÉG \ 'ETbl Klr\O.\SOh: ÖSSZESEN (A+ B) 20 070 179 906 20 992 222 670 922 0-12 76-1 KÖLTs1-:cn:TÉSI BE\' l~TELl:'.h: ÖSSZESEN (,\+B 15 9 10 222 750 15 929 33.t 838 19 11 2 088 

C. Fl ~ANSZÍROZ.-\S t i\ ll~RLEG 

\'. Finanszírozási ki:idások \' 1. Finanszírozási bevételek 
9. Bclllildi fimmsziroó s kiadásai 0 0 0 21. lli1ekk. kölcsönök fclvé1clc () 500 OOO OOO 500 OOO OOO 

l 0. Közpon1i. inínyitó szervi túmoga1ús fo lyósít;\sa 8713334816 9 62385:1 -63 9 10518 747 22. Mnradvány igénybevétele 4 159 957 156 4 595 422 3 11 435 -1 65 155 
0 23. Központi. irán\'iló SLCJ'\ i tómo!WIÚS foh·ósítása 8 7 13 33 -1 816 9 623 853 563 9 105 18 747 

11. Központi tcímo!!atás Nettó linm1s7.clökg 'iss1ali1. -11 11 8 187 32 53-1 -179 -8 583 708 24. Kö1pon1i túmogatás Ncuó linanszíroi'á:. clök~ -1 1 11 8 187 0 -4 1 11 8 187 

Bl'lsö fi nanszíro:r.:ísi kiadások 8 754 453 003 9 656 388 042 901 935 039 Belső fin anszíroz:isi heYC:telck 12 9 14 4 I (} 159 14719275874 1 8-15 983 902 
12. lklfüldi értékpapírok kiadásai 5 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO -l OOO OOO OOO 25. lklföldi értékpapírok bcvétdei 5 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO 
13. Külföldi linansLiroá s kiadúsai 0 0 0 26. Külföldi linanszirozás bc,é1clci 0 0 0 

Külső finanszírozás i kiadíisok 5 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO - 1 OOO OOO OOO Külső fi nanszíroz:isí bcYétclck 5 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO 

\. Fin anszírozási kiadások iissz. (9+. „„+ 12) 13 75-1 453 003 13 656 388 0-12 -98 064 96 1 C. Finanszírozí1si bevételek össz. (20+„„.+24) 179 1-1 4 10 159 18 719275874 8048657 15 
Fin anszírozás i e!'vcnlc!' -1 159 957 156 5 062 887 832 902 930 676 

D. Korrekció -8 713334816 -9 623 853 563 -9 10518 747 L>. Konckc íó -8 713 334 816 -9 623 853 563 -9 105 18 747 

KIAOr\SOK ÖSSZESEN (A+U+C+D) 25 111 298 093 25 02-1 757 1.t9 -86 5-10 9-1-1 BE\ ' l~Tf.LEK ÖSSZt::SE~ CA+B+C+l>l 25 111 298 093 25 02-1 757 149 -86 5.tO 9-1.t 



2.m a /20 19.(„ .. ) önkom13ny7.ati rendclethel 

Bp. főváros XV. ker. Ö nkormá nyza t 2019. évi eredeti köl tségvetés bevételi elő i rányzatai 
furintbun 

Megnevezés In tézmények és PII Önkormányzati fe ladatok Önkormányzat összesen 

Fökönyvi számlák megjelölésével 
2018. é\' i 20 19. évi eredeti Differencia 2018. évi 20 19. évi e redeti Diffe renc ia 20 18. évi eredeti 2019. évi eredeti Differencia 

eredeti ktv. kh•. +, - eredeti kn•. ktv. +, - ktv. ktv. +, -
1. L. ). 0 . /. IU. 1 1 I L . 1). 

A. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 

1. J\lüködési céhí támoga tások A l lT-n belülröl 1 335 328 108 1 328 992 381 -6 335 727 3 793 926 263 3 055 397 902 -738 528 361 5 129 254 37 1 4 384 390 283 -744 864 088 

1. Őnkom1. müködési kölL~égvetés i támogatása 0 2 230 733 282 2 455 907 972 225 174 690 2 230 733 282 2 455 907 972 225 174 690 

2. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 
3. Müködési célú kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0 
4. Tám.én ékü bcv.társadalombiztositástól (OEP-NEAK) 1 233 9 19 764 1 284 094 OOO 50 174 236 0 1 233 919 764 1 284 094 OOO 50 174 236 
5. Egyéb müködési célú támogatások 10 1 408 344 44 898 38 1 -56 509 963 1 563 192 98 1 599 489 930 -963 703 05 1 1 664 60 1 325 644 388 311 -1 020 2 13 0 14 

II . Közhatalmi bevételek 1 450 OOO 1 570 OOO 120 OOO 9 047 978 OOO 9 697 955 OOO 649 977 OOO 9 049 428 OOO 9 699 525 OOO 650 097 OOO 
1. l lclyi adók 0 0 0 8 8 15 658 OOO 9 453 775 OOO 638 117 OOO 8 8 15 658 OOO 9 453 775 OOO 638 117 OOO 
Ebből: Telekadó 0 773 039 OOO 720 OOO OOO -53 039 OOO 773 039 OOO 720 OOO OOO -53 039 OOO 

Építményadó 0 I 952 OOO OOO I 950 OOO OOO -2 OOO OOO I 952 OOO OOO I 950 OOO OOO -2 OOO OOO 
lporií=és1 adó 0 6 078 880 OOO 6 764 957 OOO 686 077 OOO 6 078 880 OOO 6 76./ 957 OOO 686 077 OOO 
ldege11forgal1111 adó 2 300 OOO 2 300 OOO 0 2 300 OOO 2 300 OOO 0 
Adópó1lék, adóbírság bevételei 0 9 ./39 OOO 16 518 OOO 7 079 OOO 9 ./39 OOO 16 518 OOO 7 079 OOO 

2. GépJármüadó 0 2 15 OOO OOO 230 OOO OOO 15 OOO OOO 215 OOO OOO 230 OOO OOO 15 OOO OOO 
3. Egyéb közhatalmi bevételek 1 450 OOO 1 570 OOO 120 OOO 17 320 OOO 14 180 OOO -3 140 OOO 18 770 OOO 15 750 OOO -3 020 OOO 

Ill. ~lüküdési bevételek 701852475 706 186 112 .t 333 637 625 5 15 904 655 430 726 29 9 14 822 1 327 368 379 1 36 1 616838 34 248 459 

3. 11 Etkczési kiadások (AFA-val) 335 739 834 336 35 1 790 611 956 0 335 739 834 336 351 790 6 11 956 
3. 12 Táborok, rendezvények, egyéb programok (ÁFA-v:il) 0 0 0 0 0 0 0 
3.2 Egyéb müködési bevételek 366 11 2 641 369 834 322 3 72 1 68 1 625 515 904 655 430 726 29 9 14 822 99 1 628 545 1 025 265 048 33 636 503 
3.3 Egyéb sajálos müködési bevételek 0 0 0 0 0 

IV. Müködési cé lú :ítvctt pénzeszközök A llT-n kívü l rő l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1. Müködési célú kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 

2. Müködési cé lú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A. Müköd ési bevételek össz. (1+.„+IV.) 2 038 630 583 2 036 748 493 -1 882 090 u .t67 .no t 67 13 408 783 628 -58 636 539 15 506 050 750 IS 445 532 121 -60s 18 629 

1. olda l 



2 ma 120 1 '> ( .... } ö11kom1ány.1.._111 rendcklhc1.. 

i\ 1 egnevezés Int ézmények és PII Ö nkormá nyza ti fe ladatok Ö nkormá nyzat összese n 

Fükönyvi sl.:Í ml:ík megjelölésével 
20 18. evi 20 19. évi eredeti Differencia 2018. é\i 20 19. évi eredeti Differe ncia 20 18. évi er cdl·ti 20 19. évi crcdc li Differenl'ia 

ered eti k iv. ktv. +, - eredeti kh . ktv. +, - ki\'. ki\'. +,-
1. l. ) ó. 1. IU. 11 1 L. 1). 

B. FELl l.\Li\IOZ...\ S I BEV ÉTEl. t.K 

1. Fe lhalmozási be\'élelek 0 4 500 OOO 4 500 OOO 205 OOO OOO 350 7 15 090 145 715 090 205 OOO OOO 355 21 5090 150215 090 
11. Fel h:ilmoz:ísi cé lú t:.í moga1ások A l lT-n belülről 0 12 187 OOO 12 187 OOO 128 OOO OOO 0 - 128 OOO OOO 128 OOO OOO 12 187 OOO -115 8 1:; OOO 

1 Onkonn lc lhal11101ás1 célú támogaiása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Fclh alrnod1si célú kö lcsönö k v1ssz:11érülésc 0 0 0 0 0 0 0 
3 Fclhalrn<llási célú pé111:cszkéVál\'élel 0 12 187 OOO 12 187 OOO 128 OOO OOO 0 - 128 OOO OOO 128 OOO OOO 12 187 OOO -115 8 13 OOO 
4. Tám <!n ékü bcv 1úrsadalornbiz1osi1ús1ól (OEP-NEt\K) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ill. Felha lmozási célí1 áh'clt pénzcszlüizíik A llT- 11 kiviilrö l 0 0 0 7 1 172 OOO 116 400 627 -15 228 627 7 1 172 OOO 116 400 627 45 228 627 
1. Fclhalmo1úsi célú kö lcsönök vissa11érülése 0 66 172 OOO 67 300 OOO 1 128 OOO 66 172 OOO 67 300 OOO 1 128 OOO 
2 lógyéb lc lhahno1.ási célú á1vct1 pénzcs1 közök 0 (J 0 5 OOO OOO 49 100 627 44 100 627 5 OOO OOO 49 100 627 4.1 100 627 

B. Fclhalmoz:ísi hcvélclek üssz. ( l+ ... + 111 ) 0 16 687 OOO 16 687 OOO 404 172 OOO 467 11 571 7 62 943 717 404 172 OOO 483 802 717 79 630 7 17 

h:üll ~égn 1és i he\'élclck összese n (A+ H) 2 038 630 S83 2 053 435 493 l .J80.J91 0 13 87 1 592 167 13 87S 899 345 „ 307 178 15 9 IO 222 7SO 15 929 334 838 l 'J 112 088 

C. Fl '\ .\~SZÍIWZ.\S I 111::\'ÉTE LEh'. 

1. Belföldi finanszirnzíis he\'élclci .\llT-n ki,·ülréil 0 () 0 0 500 OOO OOO 500 OOO OOO 0 500 OOO OOO 500 OOO OOO 
1. l loss1u kj:ir<Hu hi1ckk. killcsonoJ.. fel\ é1ck 0 0 500 OOO OOO 500 OOO OOO () 500 OOO OOO 500 OOO OOO 
2 Rovid lcj:ir:11 ú h11dek. kölc~önök felvé1e lc 0 0 0 0 () 0 0 

11. Belfo h.Ji érlékpapírok bn é1dcí 5 OOO OOO OOO -1 OOO OOO 000 - 1 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 4 OOU OOO OOO - 1 oou ()()() ouo 
111. i\larad\'ány igénybc\'étclc 172868 11 74 039 172 56 75236 1 4 142670345 4 52 1 383 139 378 7 12 794 -11 59957 156 4 595 4223 11 435 -165155 

1 Marad\'any igfoybcvé1ck - Müködcsi () 64 453 234 64 453 234 360 704 880 23 l 006 963 -1 29 697 9 17 360 704 880 295 460 197 -65 24.J 683 
2. l\ laradvúny 1génybcvc1clc - Fclhalmu7:is i 172868 11 9 585 938 -7 700 873 3 78 1 965 465 -1290 376 176 508 41 07 11 3 799 252 276 4 299 962 114 500 709 838 

I\". h:özpon li 1>11110,::a l{1s '\ctló tinansziroz;is cliíleg 0 0 0 41 11 8 187 0 -4 1 118 IX7 41 11 8 187 (J • .j 1 118 187 

\'. h'.özponti, irúnyiló szcr\'i l:ímol(:tlás folyósílása x 713 334 8 16 9 623 853 563 9 105 18747 0 0 0 8 713 334 8 1(1 9 623 853 563 9 10 518747 

1. Közpo111i 1;·11nogatás - Míí ködési 2 230 733 282 2 455 907 972 225 174 690 0 2 230 733 282 2 455 907 972 225 174 690 
2. lrúnyitó szervi 1í11noga1ás - Mlíködési 5 608 859 932 6 083 383 384 474 523 452 0 5 Ci08 859 932 6 083 383 384 474 523 452 
3 Kö7pon11 1ilnwga1ás - Fc lhnhml7ás r 0 0 () 0 0 0 0 
4. lranyilú s1crv11a1noga1:is - Fclhalrnol.ási 873 74 1 602 1 084 562 207 2 10 820 605 0 873 74 1 602 1 08-1 562 207 2 10 820 605 

\'1. h'.iilfii hli linanslirozils bc\'étrlci 0 0 () 0 () 0 () 

C'. Finan~ziroz:.ísi he\'é lc lc k összesen ( l+ ... + I\") 8 730 62 1 627 9 6?7 892 735 967 271 108 9 183 788 532 9 02 1 383 139 - 162 405 393 17 ') 14410 159 18 7 19 275 874 804 86S 7 15 
-'lükiidés i fin:rnsziro.i:ás be\'étclci 7 839 593 2 14 8 603 744 590 76-l 15 1 376 5 360 704 880 4 23 1 006963 -1 129 697 91 7 13 200 298 094 12 834 75 1 553 -365 546 54 1 
Fclhalmozí1si finanszirozás be\'étclci 89 1 028 4 13 1 094 148 145 203 119 732 3 781 965 -165 4 790 376 176 1 008 41 0 71 1 4 672 993 878 5 884 52432 1 1 2 11 530 443 

Összesen (A+ B+C) 10 769 252 2 10 11 75 1 328 228 982 076 0 18 23 oss 380 699 22 897 282 484 - 158 098 215 33 824 632 909 34 648 61 0 7 12 823 977 803 

Korrekció 1111/ködés: /111é:mé11yek és PN 1ámoga1ósa 0 -7 839 593 ]/-/ -8 539 291 356 -699 698 142 -7 839 593 21-1 -8 539 291 356 -699 698 1-12 

l·:orrekc1ó fe llwlmo:ás: /111é:111ények és /' N 1á111oga1ásu 0 -873 NI 602 -1 08-1 562 207 -2 10 820 605 -873 7-1160] - / 08-1 562 207 -2 10 820 605 

Korr ckciú lntézmén\'ck és PII lá mogatása összesen: () u 0 -R 7 13 334 816 -9 623 853 563 -9 105 18747 -8 7 13 334 8 16 -9 623 853 563 -910518 747 
D. Korrekció Összesen: -8 713 33.f 816 -9 623 853 563 -910 518 7-17 -8 713 334816 -9 623 853 563 -910 518 747 

Bevételek üsszcscn (A+IHC+D) 10 769 2S2 210 11 75 1 328 228 982 076 018 14 342 045 883 13 273 428 92 1 - 1 0686 16962 25 111 298 093 25 024 7S7 149 -86 S40 944 

2 oldal 



2.1.m.a /20 19.( .... ) önkormányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkormányzata 2019. évi eredeti költségvetés átvett pénzeszközök és 
támogatások, kölcsönök visszatérülésének előirányzata 

M eg neve zés 

1. POLGÁRM ESTERI HIVATAL 

Müködési célú á tvett pénzeszközök 

Működési célú átvett pénzeszközök össz. : (1 +2) 

1. POLGÁRMESTERI H IVATAL M INDÖSSZESEN: 

II. INTÉZMÉNYEK 

Működési célú átvett pénzeszközök 
1. Egyéb működés i célú támogatások ÁHT-n belü l rő l 

Egyesített Szociális 1 ntézmények 
VEKOP-6.2. 1-15-2016-00005 - Nemzetgazdasági 
Minisztérium - Mük.tám. 

Csokonai Kulturá lis Központ 
VEKOP-6.2. 1-1 5-20 16-00005 - Nemzetgazdasági 
Minisztérium - Mük.tám. 

Egészségügyi Intézmény 
VEKOP-6.2. 1-1 5-20 16-00005 - Nemzetgazdasági Minisztérium -
Mük.tám. 
Gazdasági és Működtetés i Központ 
- Munkaügyi Központ - közfoglalkoztatás 

/. Egyéb miiködési célú támogatások Á HT-11 beliilröl összese11: 

3. OEP (NEA K) - támogatás 

Müködési célú átvett pénzeszköz össz.:(! +2+3) 

Felha lmozási célú támogatások 
1. Felhalmozási célú tá mogatások ÁHT-n belü l 

Egészségügyi Intézmény 
VEKOP-6.2. 1-1 5-20 16-00005 - Nemzetgazdasági 
Minisztérium - Felh.tám . LM 

Egyesített Szociá lis Intézmény 
VEKOP-6.2.1 - 15-2016-00005 - Nemzetgazdasági 
Minisztérium - Felh.tám. LM 

Csokonai Kulturális Központ 

VEKOP-6 .2. 1-15-2016-00005 - emzetgazdasági 
Minisztérium - Felh.tám. LM 

/. Fel/wlmozási célú ttímogattísok Á HT-11 belül összese11: 

2. Egyéb fe/ltalmozási e.átvett pe. ÁHT-11 kívül összese11: 

3. OEP (NEAK) - támogatás 

Felha lmozási célú átvett pénzeszköz össz.: (1 +2) 

II. INTÉZMÉNYEK M INDÖSSZESEN: 

1 oldal 

2018.évi 
eredeti ktv. 

ol 

52 238 76 1 

18 864 999 

28950001 

1 354 583 

1014083441 

J 233 919 7641 

1 335 328 1081 

ol 
ol 
ol 
ol 

1 335 328 1081 

2019.évi 
eredeti ktv. 

ol 

22 890 881 

9 557 500 

12450000 

0 

44 898 38 d 

1 284 094 oool 

1 328 992 3811 

4 050 OOO 

6 457 OOO 

1 680 OOO 

12 187 oool 
ol 
ol 

12 187 oool 

1 34 1 179 38 11 

ol 

oj 

-29 347 880 

-9 307 499 

-16 50000 1 

-1 354583 

-56 509 9631 

50 174 2361 

-6 335 7271 

4 050 OOO 

6 457 OOO 

1 680 OOO 

12 187 oool 
ol 
ol 

12 187 oool 

5 851 2731 



Meg n evezés 

fii . ÖNKORMÁNYZAT 

Müködési célú á tvett pénzeszközök 

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül 
Szociá lis foglalkoztatási támogatás (ESZI) 

Utcai fog lalkoztatás (ESZI) 

Fogyatékos gyerekek e llátása 

Mezei őrszo lgálat 

VEKO P-6.2. 1- 15-2016-00005 - Nemzetgazdasági Minisztérium -
Mük.tám. 

VEKOP-6.2. 1-1 5-2016-00005 - Nemzetgazdasági Minisztérium -
Mük.tám. LM 

EMM I - KEF működése 

!. Egyéb működési célú támogatások Á HT-11 belül összese11: 

Működési célú átvett pénzeszközök össz.: (1+2) 

Felhalmozási célra átvett pénzeszköz 

1. Felha lmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 

NGM 1717/20 17.(X.30.) Korm.hat. Veresegyházi utca (Töltés u. -
Árokhát u. között) útburkolat fe lújítása 

- Önk.pály.önrész - "TÉR_ KÖZ 20 16 "A" Városrehabilitác ió 
pályázat" 

/. Fe/lwlmoztísi célú pé11zeszközátvétel Á HT-11 belül összese11: 

2. Egyéb felha lmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 

Járdafelújitásra átvett pe. háztartásoktól 

YBL Water Polo Club Egyesület - 20 17.évi fe l nem használ 
tám.visszafiz. 

2. Egyéb f ellwlmozási e.átvett pe. Á HT-11 kfviil összese11: 

Felha lmozási célú átvett pénzeszköz össz.: ( 1 +2) 

IV. ÖNKORMÁNYZAT M INDÖSSZESEN: 

V. ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN: 

Müködési célú tám ogatások összesen: 

Felhalm ozási célra átvett pénzeszk. összesen: 

ÖNKORMÁNYZAT ÁTVETT PÉNZESZKÖZEI M INDÖSSZESEN: 

VI. Működési célú kölcsönök visszatérülése 

2. Műk.e.kölcsönö k visszatérülése ÁHT-n kívü l összesen: 

2. oldal 

2. 1.m.a 12019.( .... ) önkormányzati rendelethez 

2018.évi 

eredeti ktv. 

9 933 605 

6 500 OOO 

11 671674 

3 240 OOO 

1 530 847 702 

1 OOO OOO 

1 563192 981 1 

1 563 192 98 11 

78 OOO OOO 

50 OOO OOO 

128 ooo oool 

5 OOO OOO 

0 

5 ooo oool 

133 ooo oool 

1 696 192 98 il 

2019.évi 

eredeti ktv. 

9 933 605 

6 500 OOO 

11 91 9 754 

3 240 OOO 

0 

567 896 57 1 

0 

599 489 9301 

599 489 9301 

0 

0 

ol 

5 OOO OOO 

44 100 627 

49 100 6271 

49 100 6271 

648 590 5511 

rn..:„.~--· 

Diffe rencia 

+, -

0 

0 

248 080 

0 

-1 530 847 702 

- 1 OOO OOO 

-1 531 599 6221 

-1 531599 6221 

-78 OOO OOO 

-50 OOO OOO 

- 128 ooo oool 

0 

44 100 627 

441006271 

-83 899 3731 

-1 6 15 498 9951 

2 898 521 089 1 928 482 3 11 -1 537 935 349 

133000000 61287627 -7 1 7 12373 

3 031 52 1 0891 1 989 769 9381 -1 609 647 1221 

ol ol ol 



2.1.m.a /20 19.(„„) önkormányzati rendelethez 

rnr;u•hn„ 

1 
Me g neve zés 

2018.évi 2019.évi Differencia 

e rede ti ktv. e r ed e ti ktv. +, -

Müködési célú kölcsönök összesen: (1+2) ol ol ol 
VII. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 

2. Felhalmozás i célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívü l 

Munkáltatói kölcsönbő l visszatérü lés 6 172 OOO 5 300 OOO -872 OOO 
Helyi lak.ép. támogatás 18 OOO OOO 20 OOO OOO 2 OOO OOO 
Társasházak és Szövetkezeti lakások fe lújítására adott kö lcsön 

42 OOO OOO 42 OOO OOO 0 
visszafizetése 

2. Felfwl111.c.kölcsö11ök visszatérülése Á HT-11 kívül összesen: 66 112 oool 67 300 oool 1 128 oool 

Felhalmozási célú kölcsönök összesen: ( 1+2) 66 112 oool 67 300 oool 1 128 oool 

3. oldal 



2 :! ma /20 19 ( ) önkormány1...ati rendelethez 

B1>. Főváros XV. ker . Önkormá nyza ta 2019. évi eredeti költségvetés központi tá moga tási e lőirá nyzata i a támogatási felhasználó költség,1ctési szervek szerint 
forintban 

Müködfosi d _lú tilmoga1ások 

El.sú1nol1hb6I n~rmaz6 btvé1cltk Tt.lr1lillési ö nkor111ányutok 1ii mogt1á$ai 
fl. l íiködisi cCl1'1 költsf~rct(si #s kicgés"Liló Ftjlcn1#.1i C'fh'1 1á ruogath ok Kliluégvttisl tímogali\.1 6ssu•.st 11 

1ámo1?,• ti\sok 
MC'gnc ve~és 

1 

2018.évi 1 2019.évi 1 Oiffrrrnda 2018.évi 1 20 19.évi 1 Differtucl• 20 18.évi 1 2019.évi 1 DirTtrtncia 2018.évi 1 2019.évi 1 Oiffntncia 2018.évi 1 2019.évi OirTtrtnda 

eredeti ktv. eredet i ktv. +. · e redet i kt''· eredeti ktv. +. - e redeti ktv. erede t i ki\•. +, - e redet i ktv. e rede ti ktv. +,- erede ti ktv. eredeti ki\•. +.-

1. INTÉZMÉNYEK 

Csokonru Kulnirál is KOzpom 0 32 505 462 32 398 014 -1 07 448 0 0 32 505 ~62 32 398 01~ - IOH48 

d1 Vass Uisl.16 Ei;tszségilgy1 lntéTJnény 0 0 0 0 0 0 0 

Eg) es1tcll Bölcsödék 0 293 947 200 441026200 147 079 OOO 0 0 293 9~7 200 ~~I 026 200 147 079 OOO 

Egyesített Szoci:llis Intézmény 0 1557 10 535 167 566 663 3 1 858 128 0 0 I SS 710 535 187 568 663 3 1 858 128 

Gnzdnsligi Múködtetési Központ 0 347 659 536 365 974 513 183 14 977 0 0 H 7 6~9 536 365 97~ 5 13 IR 3 14 977 

Rti~ospnlotni Összevont Óvoda 0 436 166 265 420 251 718 -1 5 9 14 547 0 0 436 166 265 420 25 1 7 18 - IS 9 14 SH 

Hétvínvir:ig Összevont Óvoda 0 454 862 305 473 672 617 19 0 10 312 0 0 ~54 862 305 ~738726 1 7 19010312 

U1palota1 ÖsSJevont Ó' 'odn 0 509 881 979 534 616 247 24 934 268 0 0 509 881 979 534 816 247 24 934 268 

lntúminyek össusen: 01 ol 0 2 210 733 2szl 2 455 907 972 I 225 174 690 ol ol 0 ol 01 0 2 230 733 282 1 2 455 907 972 I 225 174 690 

II . POLGÁR ·t ESTERJ 111\'ATAL 

Polgánncstcri Hivatal 0 0 0 0 0 0 0 

l'olgllrm<-<r<ri Hivaral össusen : ol ol 0 ol 01 0 01 01 0 01 01 0 ol 01 0 

Ill . X\l.ktr. ÖNKORMÁ Y7„AT 

X\' ~cr. Ön~onn:inyzat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X\l.krr. Önkormány: 0 1 ol 0 ol 0 0 01 01 0 01 01 0 01 01 0 

Il l. ÖNKORMÁNY7~\ T ÖSSZE EN: 
lnttunénytk 0 0 0 2 230 733 282 2 ~55 907 972 225 1 7~ 690 0 0 0 0 2 230 733 282 2 455 907 972 225 1 7~ 690 

Polj,!{irmts tcri ll ivatal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XV.kcr. Önkormányzat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ö:-lh'.ORMÁNYZAT M IN DÖSSZESEN: ol ol 0 2 210 m 2n I 2 455 907 972 225 1 7~ 690 ol ol 0 ol ol 0 2 230 733 282 1 2 455 907 972 I 225 174 690 

GMK-MI irkolai i tkaJelis 

C:abón Általúnor /.<kofa 0 9 077 J6J R5/5 ./85 -561 h7H 0 9 077 )6) 8 515 ./85 -561 878 

Harl)án Á/1t1/á11os Iskola 0 31 6J I 116 J -50243 7 119 127 0 31631 116 38750143 7 11 9 127 

Károly Róbert Álurlá11os ls4ola 0 17 l\05 596 15 R33 496 8 027 YOO 0 17 8115 596 15 83) 496 8 027 900 

Ku/u;.w cír 111(.,"'U I Általáno.s ll kolo 0 17 665 9./3 ZJ 537 185 5871 Z./l 0 17 665 943 13 537 1115 s 87 1 242 

Atagyar-Kluai Általá110.t Isk. és 0 11111111: 111111 0 20 389 151 28895 N J 8 5U6 092 0 10389 15 1 18895143 8 506 092 

Pe.1t1Íjl1ely1 Általános Iskola 0 13 127162 16 7./3 932 3 616 670 0 13 11 7 261 16 743 931 3 6 16 670 

Rákospalowl Kossuth l.tyos Általános Isk. 0 23 950 271 30 521 797 6 5 71526 0 13 950 271 30 521 797 6 571 526 

S:enl Korona Álralónos Iskola 0 21915111 25 ./50 777 3 525 ./56 0 21925 321 25 450 777 3 525 456 

Dó:s11 Gy G 111111. és Tá11cn11i1•.S:akk/Jzép1sk. 0 8 798 0511 6 601 R93 -1196 165 0 8 798 058 6 601 893 -2 196 165 

Kontyfa KIJ:épiskala és Ál1alá11os Iskola 0 19 062 ./61 16 36 1 114 -1 701 1./7 0 19 061 ./61 16 361 114 -2 701 247 

IAr:ló G)11la G1m11á:ium 0 32 748 330 ./0 3 76 797 7 618 ./67 0 31 7-18 330 40 376 797 7 628 467 

~iu11ml Lenntartósú intb1t!nl·el< 01 ol ol 116 180 871 1 261588062 1 45 407 190 1 ol ol ol ol 1 16180871 1 161 588061 1 45 407190 1 



3.m a 20 19 ( ) Onl..ormányw11 1cndele1hc1 

Bp. Főváros XV. ker. Ö nkormányzat 20 19. év i eredeti költségvetés kiadási cloirá nyzatai 
forintban 

McgncH:zcs l n1 rz111~nyek és P II Önkormányzal i fe lada1o k Önkormányzat összesen 

Fököny' 1 S71imlák mcgJelölcsc,cl 
20 18.évi 20 19. évi credcli Differencia 20 18. évi c r cd e li 2019 . évi e red eti D ifferen c ia 20 18. évi 20 1?. évi eredeti Differe ncia 

l'rcdcti kiv. ktv. +, - ktv. kh'. +,- e redeti kt v. ktv. +, -

1 2 5 6 7 10 . 1 1. 12 . 15 

.-\. M ( lh'.ÖOÉS I h: IAfü\ SOK 

1. Személyi juttal:\sok s 444 686 627 5947075011 502 388 384 33 1 399 505 304 818 088 -26 58 1 41 7 s 776 086 132 6 2S I 893 099 475 806 967 

1 1 Foglalkoztatonak szemelyi JUllatásai 5 320 924 834 5 769 538 396 44 8 6 13 562 22 827 803 13 802 234 -9 025 569 5 343 752 637 5 783 340 630 439 587 993 

1.2 Klllsö szemé ly i .1unatasok 123 76 1 793 177 536 615 53 774 822 308 57 1 702 29 1 0 15854 - 17 555 848 432 333 495 468 552 469 36 218 974 

II. J\ l unk;rndóka l terheili j:l r . és s zociá lis hnzz:íjá rul;isi adó .1 l '.12 03 1 64-l 1 280 862 95-l ll8 831 3 10 7-l 965 559 70 927 379 --1 038 180 1 266 997 203 1 351 790 333 8 -l 7'JJ 130 

111. Dolol!i kiad:ísok 3 24 1 505526 3 412555 118 17 1 0-19 592 2 3S93-15R 18 2 22-l 402 600 -13-l 943 2 IH 5 600 851 34-l 5 636 957 718 36 106 37-l 

3 1 Egycb dologi kiadaso~ 2 356 620 2 10 2 5 18 025 973 16 1 405 763 2 359 345 818 2 224 402 600 -134 9432 18 4 7 15 966 028 4 742 428 573 26 462 545 

3 2 E:tkacs1 krndúsok (Á F /\-' ~I) 88-1 885 316 89-l 529 1-15 9 643 829 0 0 0 884 885 3 16 894 529 145 9 643 829 

I\'. Ell fl to ttak pénz beli juttatás:1i (l 0 0 328 8 11 802 313 052 099 - 15 759 703 328 811 802 3 13 052 099 - 15 759703 

\ ·. Ei!yé b n 11iködési ré lú kiad:\sok 0 0 0 1 562 298 368 1 633 874 729 7 1 576 36 1 1 562 298 368 1 633 87-1 729 7 1 576 3(11 

5 Elvonások cs bcfü:ctcsck 0 634 114 922 59 1 923 685 --12 19 1 237 634 11 4 922 59 1 923 685 -42 191 237 

5 1 Egych müködcs1 cclú támogataso~ /\ 1 IT-n bclulrc 0 0 0 28 595 296 3-1 002 92-1 5 407 628 28 595 296 34 002 924 5 407 628 

5 2 J\ luködCSI célu kö lcsönö k /\11 i'·ll belulrc 0 0 0 0 0 0 0 

S 3 Eg~ch mukodcsi cclu támugataso~ A llT-n k ivulrc 0 0 0 23 1 219 12 1 268 115 OOO 36 895 879 23 1 219 121 268 115 OOO 36 895 879 
5 4 Mükodcs1 célú kolcsönök AI 1 r -n ki\ ulrc 0 1 000000 1 000000 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

5 5 A ltal,111os tana le~ 0 4-1 OOO OOO 115 529 826 71529826 4-1 000000 115 529 826 71 529 826 

5 6 Muködés1 ccltartalck 0 623 369 029 623 303 294 -65 735 623 369 029 623 303 294 -6~ 735 

,\.Működési kiad:isok öss1.esen ( I+ +V) 9 878 223 797 10 6-10 493 083 762 269 2R6 4 6S6 ll2 I 052 4 5 47 07-l 895 - 109 7-16157 1-l 535 0-l-l 8-19 1 s 1117 567 978 6S2 523 129 

13. F ELl l A l.J\ IOZ,\S I Kl.-\DASOK 

1. Reruh :iz:isok 309 089 763 -l7(i 323 702 167 233 939 2 257 3119 591 2 207 849 536 -4'.I 5 40 055 2 566 -179 3S-l 2 68-1 173 238 11 7 693 88-l 

II . Felúj it:isok 581 938 650 <.J-1S I1 -l -13 52 572 793 1 047 688 St<, 1 19386 1 33 1 1-16 172 5 15 1 629 627 466 1 828 372 774 198 7-IS 308 

111. Egycb frlha lmoz:\s i rélú ki adiisok 0 0 0 1 339 02R 237 1 292 108 680 --16 '.1 19 5S7 1 339 028 237 1 292 108 <•110 --16919557 

1 Egyéb fclhalmo7~'ls 1 célt1 tamogatilsok /\l IT-n belulrc () () () 14 723 028 18 606 920 3 883 892 14 723 028 18 606 920 3 883 892 

2 . Fcll1.11mo7.ás1 célú kölcsönök AI IT-n belülre 0 0 0 0 0 0 () 

3 Egyéb ti:lhalmoz.ils 1 célú támogatások A I IT-n kh'ulrc 0 0 0 253 154 121 19 500 000 -233 654 121 253 154 12 1 19 500 OOO -233654 121 

-1. Fclh.1lmozas1 célú kölcsonok A 1 n -n kívülre 0 109 876 OOO 62 9-17 203 -46 928 79i 109 876 OOO 62 9-17 203 -46 928 797 

5 l.akastilmogatás 0 5 000000 8 OOO OOO 3 OOO OOO 5 000000 8 OOO OOO 3 000000 

6 . Fdhalmozas1 céhan alck 0 956 275 088 1 183 054 557 226 779 469 956 275 088 1 183 05-l 557 226 779 469 

ll. Fclhalm. kiadások összesen (1+„.+ 111 ) 1l9 1 028.j13 1 110 835 1-15 219 806 732 -1 644 106 64-l -1693 8 19 5-17 .j<) 712 903 5 535 135 057 5 804 654 692 269 519 635 

Köl1ségve1ési kiadások min dössz.(A+ ll) 10 769 252 2 10 11 75 1 328 228 982 076 0 18 9 300 927 C.96 9 2-10 89-l 4-12 -60 033 254 20 070 17'.I 906 20 992 222 670 922 042 764 

1. oldal 



3.m.a 12019.( .... ) Onkormányza1i rendclclllez 

Megnevezés Intézmények és PII Ö nkormányzati feladatok Ön kormányzat összesen 

Fökönyv1 számlák megielölésévcl 
201 8. évi 2019. évi eredeti Diffe r encia 201 8. évi eredeti 2019. évi e r ed et i Differenc ia 20 18. évi 2019. évi eredeti D iffere nc ia 

erede ti ktv. ktv. +, - k tv. ktv. +,- e r ed et i kh•. ktv. +, -

1 2. 5. 6. 7 10. 11 . 12. 15. 

C. FINANSZiROZÁSI KIADÁSOK 

1. Belfö ld i fi na nsziroiási kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
II. Belföldi értékpapírok kiadásai 5 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO - I OOO OOO OOO 

1. Forgatási c .belf.énékpapírok vásárlása, beváltása 5 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 4 OOO 000000 -1 OOO OOO OOO 
2. Befektetési c.belf.énékpapl rok vasárlása, beváltása 0 0 0 0 0 0 

11 1. Közpon t i t :ímo~atás Nettó fi na nsz.elö leg c isz. 0 0 0 4 1 118 187 32 534 479 -8 583 708 4 1 118 187 32 534 479 -8 583 708 
IV. Kiizponti, ir ll nyitó szervi tá moJ!a lás folyósitása 0 0 0 8 713 334 816 9 623 853 563 910 518 747 8 713 334 816 9 623 853 563 9IO 518 747 

1. Központi támogatás - Müködési 2 230 733 282 2 455 907 972 225 174 690 2 230 733 282 2 455 907 972 225 174 690 
2. lrányitó szervi támogatás - Múködési 5 608 859 932 6 083 383 384 474 523 452 5 608 859 932 6 083 383 384 474 523 452 
3. Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 
4. lr.iny1tó szervi támogatás - Felhalmozási 873 741 602 1 084 562 207 2 10 820 605 873 741 602 1 084 562 207 210 820 605 

V. Külföldi finanszírozás kiad ásai 0 0 0 0 0 

C. Finanszírozás kiadások üsszesen (l+ ... + IV) 0 0 0 lJ 754 453 003 13 656 388 042 -98 064 961 13 754 453 003 13 656 388 042 -98 064 961 

l\lúködési finansiirozás kiadásai 0 0 12 839 593 214 12 539 291 356 -300 30 1 858 12 839 593 214 12 539 291 356 -300 301 858 
Felhalmoz.'isi fin a nszírozás kiadásai 0 0 873 741 602 1 084 562 207 210820 605 873 741 602 1 084 562 207 210 820 605 

Összesen (A+B+C) IO 769 252 210 11 751 328 228 982 076 018 23 055 380 699 22 897 282 484 -158 098 215 33 824 632 909 34 648 610 712 823 977 803 

Korrekció 1111ikodés: lnté:mények és Plf támogarása 0 - 7 839 593 2 /.1 -8 539 291 356 -699 698 /./2 - 7 839 593 21./ -8 539 291 356 -699 698 /.12 

Korrekció fellwlmo:ás: lnté:mények és PH támogatása 0 -873 7.// 602 - / 08./ 562 207 -210 820 605 -873 741 602 - / 08./ 562 207 -210 820 605 

Korrekció Intézmények és PII tá mogntása összesen: 0 0 0 -8 713 3348 16 -9 623 853 563 -9 10 518 747 -8 713 334 816 -9 623 853 563 -9 10 518 747 

D. Korrekció Összesen: -8 713 334 816 -9 623 853 563 -910 518 747 -8 713 334 816 -9 623 853 563 -210 820 605 

Kiadások összesen (A+B+C+D) 10 769 252 210 11 75 1 328 228 982 076 018 14 342 045 883 13273 428 921 -1 068 61 6 962 25 111 298 093 25 024 757 149 613 157 198 

2. oldal 



3. 1 m.a 120 19.( .... ) önkormányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkornu1nyzata 2019. évi eredeti költségvetés támogatásértékű kiadások, 
pénzeszközátadás és kölcsönök e lőirányzata i 

Megnevezés 

1. POLGÁRMESTERI l-II VAT AL 
1. Működési célú támoga tásértékű kiad ások 

/ . Mííködési cé.lcí tám ogauísok ÁHT-11 belülre összese11 : 

2. Mííködési célú támogatás Á HT-11 kívülre összese11 : 

11. Elvo n:ísok és befizetések 

Elvo11ások és befizetések összese11 : 

Működési célú támogatások összesen 

II. Felha lmozási célú pénzeszközá radás 

l. Felhalmozási célú t:ímogatásértékű kiadás Ál-IT-n belül 

1. Fellwú11ozási célú tám ogatásérrékíí kiadás összesen 

2. Felha lmozási célú pénzeszköz:ítadás ÁIIT-n kíviilre 

2. Á llamluíztartáson kíviil összese11: 

Felhalmozási célra át"adoU pénzeszköz ilss:iesen 

1. POLGÁRMESTERI IIIVATAL ÖSSZ ESEN: 

II. INT ÉZMÉ YE K 

1. Működési célú támogatásértékű kiadások 

1. Működési célú t:ímogatásérl ékű kiad . Á IIT-n belülre 

1. Mííködési célú ttímogatásérrékíí kiadások összesen: 

2. Működési célú pénzeszközá tadás ÁHT-n kívülre 

2. Államháztartáson kívülre összesen: 

11. Elvonások és befizetések 

Elvo11ások és befizetések összesen: 

Működési célú támoga tásértékű kiadások összesen 

INTÉZM ÉNYEK M l~DÖSSZESEN: 

Il l. ÖNKORl\IÁNYZAT 

1. Működési célú tá moga tások 

1. Működési célú támoga tások ÁHT-n belü lre 
Mezei örszolgalatba való társulás 

Kerületi Szabó Ervin Könyvtár 

Bursa Hungarica Felsőoktatási ösztöndíj önkonminyzati önrész 

Bursa Hungarica Felsőoktatási ösztöndíj önkonnányzati önrész 

Nemzetiségi önkormányzatok fe ladata lapú t:\mogatása 

Bolgár NŐK 
Cigány NŐK 

Görög NŐK 
Horvát NŐK 

Német NŐK 
Om1ény NŐK 
Román NOK 

Szerb NŐK 

1. Mííködési célú uímogauísok Á HT-n beliilre összesen: 

(1+2) 

( 1+2) 

v 

( 1+2) 

LM 

3 200 OOO 

1. oldal 

20 18.évi 
e redeti ktv. 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

01 

ol 

ol 

ol 

19 306 836 
2 638 460 
2 975 OOO 

475 OOO 

400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 

28 595 2961 

2019.évi 
eredeti k tv. 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

01 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

24 345 464 
1 007 460 
5 OOO OOO 

450 OOO 

400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 

34 002 9241 

fori11fb(l11 

Differencia 

+ -

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

5 038 628 
-1 631 OOO 
2 025 OOO 

-25 OOO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

5 407 6281 



Megnevezés 

2. Míiködési célú támogatások Á llT-n l<ívii lrc 

Ö11kornuí11 vzati többségi t11/ajdo11ú nem pii-i vállalkozrísok tám. 
Palota-15 Nonprofit Kft. de minimis támogatása 
Palota-1 5 - VEKOP-6.2. 1- 15-2016-0005 - Személyi jellegíi ktg. 
Média - Közcélú tájékoztatás feladatainak támogatása 
Palota Holding - VEKOP-6.2. 1-1 5-2016-0005 - Energetikai tan. 

Háztartások támogatása 
A lapítvrínpok támogatása 

Alapítvány az IQúság és Tánc és Zeneművészeti Nevell!sért 
Drogprevenciós Alapítvány 
Grosics Alapítvány 
MA V Szimfonikus Zenekari Alapítvány 
Meixner Alapítvány 
Micimackó és a Természet Alapítvány 
Szoc.Rehab. Alapítvány 

Sportszervezetek támogatása: 
Femina 
Edöcs István Ökölvívó Egyesület 
Palota Röplabda SC 
Palota Volleyball Sport Nonprofit Kft. 
Pestújhelyi Sport Club 
BLF Kosárlabda Klub 
Dynamic Karate Sportegyesület 
Kinizsi 1TK 
REAC Sport Kft. 
REAC Sportiskola SE 

Egvltázak míík.c.támogatása pá/vázat 
Egvéb civil szervezet támogatása 

Vöröskereszt támogatása 
Egvéb Wrofitorie111ríll) vríllalknuísnk trímogatrísa 

KoMa 08 Kft. támogatása 
Egvéb nonpro fit gazdasági trírsrmíg támogatása 

Extreme Show Elöadómüvészeti Produkciós és Rendezvényszervezői 

Szolgáltató Nonprofit Kll. 
Egvesiiletek támogatása 

Csomópom Egyesület 
Eszak-Pesti Környezetvédelmi, Kulturális és Szabadidősport Egyesület 
Kutyások a XV.kerületért Allatvédö Egyesület 
OTHET Egyesület 
Palota Tehetségfejlesztő Egyesület 
Pátria Közhasznú Egyesület 
Rákospalota Örökségünk Egyesülete 
Szilas Néptáncegyüttes Egyesület 
XV. Kerületi Fúvószenekari Egyesület 

2. Mfíködési célú rámog arások ;ÍHT-11 kíviilre összese11: 

II. Elvonások és befizetések 

Lemondás miatti levonások 2019.0. hó 

Szolidari tási hozzájárulás 
Normatív támogatás visszafizetése 

Elvonások és bejizerések összesen: 

Míiködési célú támogatások összesen 

II. Fellrn lmoz:ísi cé lú támogatí1sok 

1. Fclhalmoziísi célú támoga tások Á HT- n belülre 

Bp. Fövárosnak KEOP tám. programban megvalósuló projekthez önerö 
XV.kerülcti Rendőrkapitányság új gépjármű beszerzésének támogatása 
XV.kerületi Rendőrkapitánysi\g munkaköri körülményeinek fej leszt.lám. 
Kerületi Szabó Ervin Könyvtár fe lhalmozási támogatás 

Nemzeti Spotközpont - Nyírpalota u. 1-2 1. Sportpark Budapest XV.kerület 
futókör önerő 

1. Felh almozási célú rám ogarások r'ÍHT-11 be/ii lre összese11 : 

2. oldal 

69 200 OOO 

0 
.u 135 OOO 

11 1 730 OOO 

0 
2 OOO OOO 

3 500 OOO 

2 OOO OOO 

35 550 OOO 

(1+2) 

LM 

3.1 m.a /2019.(„„) onkormányzati rendelethez 

20 18.évi 
er edeti ktv. 

15 OOO OOO 
29 869 121 

0 
450 OOO 

2 530 OOO 
0 

6 OOO OOO 
1 OOO OOO 

0 
400 OOO 

20 OOO OOO 

5 OOO OOO 
3 500 OOO 
6 OOO OOO 
6 OOO OOO 
4 500 OOO 
4 OOO OOO 
2 500 OOO 
3 500 OOO 

30 OOO OOO 
48 OOO OOO 

2 OOO OOO 

5 OOO OOO 

2 OOO OOO 

4 300 OOO 
1 500 OOO 
J OOO OOO 
1 300 OOO 
9 800 OOO 

970 OOO 
1 500 OOO 
8 600 OOO 
3 OOO OOO 

23 1 219 121 I 

29 813 996 

604 300 926 

0 

634 1.14 9221 

893 929 3391 

5 923 028 
7 800 OOO 

0 
1 OOO OOO 

0 

14 123 0281 

20 19.évi 
eredeti ktv. 

15 OOO OOO 
0 

54 200 OOO 
0 

0 
400 OOO 

5 OOO OOO 
1 OOO OOO 

15 600 OOO 
135 OOO 

22 OOO OOO 

5 OOO OOO 
3 500 OOO 
6 480 OOO 
6 OOO OOO 
4 OOO OOO 
4 OOO OOO 
2 750 OOO 
2 OOO OOO 

28 OOO OOO 
50 OOO OOO 

2 OOO OOO 

3 500 OOO 

2 OOO OOO 

4 OOO OOO 
1 500 OOO 
3 OOO OOO 
3 200 OOO 

10 OOO OOO 
250 OOO 

0 
10 600 OOO 
3 OOO OOO 

268 11 5 oool 

47 050 379 

528 873 306 

16 OOO OOO 

591 923 6851 

894 04 1 6091 

0 
0 

5 OOO OOO 
1 OOO OOO 

12 606 920 

18 606 nol 

fori111ba11 

Differencia 
+, -

0 
-29 86912 1 
54 200 OOO 

-450 OOO 

-2 530 OOO 
400 OOO 

-1 OOO OOO 
0 

15 600 OOO 
-265 OOO 

2 OOO OOO 

0 
0 

480 OOO 
0 

-500 OOO 
0 

250 OOO 
- 1 500 OOO 
-2 OOO OOO 
2 OOO OOO 

0 

-1 500 OOO 

0 

-300 OOO 
0 
0 

1 900 OOO 
200 OOO 

-720 OOO 
-1 500000 
2 OOO OOO 

0 

36 895 8791 

17 236 383 
-75 427 620 

16 OOO OOO 

-42 191 2371 

42 303 5071 

-5 923 028 
-7 800 OOO 
5 OOO OOO 

0 

12 606 920 

3 883 8921 



3.1 m.a 120 19.(„„) Onkonnányzati rendelethez 

fori11tbo11 

Megnevezés 
2018.évi 20 19.évi Differen cia 

eredet i ktv. eredeti ktv. + -

2. Felhalmozási cé lú t{unogatások Á llT-n kíviilre 

Ö11kormlÍ11J!.~ati többségi tulaido11ú n em 11.ii. vríl/alko~ások tám. 0 
Palota Holding - VEKOP-6.2. 1-1 5-2016-0005 - Tervek 11 735 642 0 -11 735 642 
Palota Holding - VEKOP-6.2. 1-15-20 16-0005 - Társasházak FÚ 222 977 2 19 0 -222 977 219 
Palota Holding - VEKOP-6.2. 1-15-201 6-0005 - Műszaki ellenőr 364 1 260 0 -3641260 

Háztartások támogatása 11 OOO OOO 
Start Plusz XV. Kiegészítő támogatás 500 OOO 1 OOO OOO 500 OOO 
Önkormányzati lakásmegváltás 5 OOO OOO 10 OOO OOO 5 OOO OOO 

A la11.írvá11 vok támogatása 0 
Rpal.-Pestújhely-Ujpal. Egészségvédelmi Közalapitvány 800 OOO 0 -800 OOO 

Egvesiile tek támogatása 8 500 OOO 
XV. Kerűlet i Fúvószenekari Egyesület 7 OOO OOO 7 OOO OOO 0 

Csomópo111 Tehetséggondozó Egyesület 0 1 500 OOO 1 500 OOO 
Edőcs István Ökölvívó Egyesület - Ring beszerzés 1 500 OOO 0 -1 500 OOO 

2. Felltalmozrísi célti támogatások rÍHT-11 kíviilre összesen : 253 154 121 1 19 500 oool -233 654 121 I 
U. Felhalmozási célú tá mogalások összesen (1+2) 267 877 1491 38 106 9201 -229 770 2291 

lll. ÖNKORMÁ YZAT M INDÖSSZESEN: (1+1 1) 1 161 806 4881 932 148 5291 -187 466 1221 

ÖNKORM ÁNYZAT ÖSSZESEN 

Működési cé lú hí mogatásé r t ékű kiad:ísok összesen: 893 929 339 894 041 609 112 270 

Felhalmozási célra á tadott pénzeszköz összesen: 267 877 1-'9 38 106 920 -229 770 229 

1 161 806 -'881 932148 S291 -229 657 9591 

Önkormányzat 

Működési c.élú kölcsönök 

2. Működési cé lú kölcsönök ÁHT-n kívülre 

Palota szociális kamatmentes kölcsön 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

2. Mííködési célú kölcsön ök Á HT-11 kíviilre összese11: 1 OOO 0001 1 ooo oool ol 

Működési célú kölcsönök összesen (1+2) 1 ooo oool 1 ooo oool ol 

Felhalmozási célú kölcsUnök 

2. Felha lmozási célú kölcsönök ÁllT-n kíYülre 

Munkállatói kölcsönhöz visszatérülésböl 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 
Munkáltatói kölcsönhöz visszatérülésböl LM 3 260 OOO 0 -3 260 OOO 
Társasházak felúj ítási pályázat 50 OOO OOO 0 -50 OOO OOO 
Társasházak felúj ítási pályázat Li\ I 3 1 616 OOO 39 747 203 8 131 203 

Lakásépítésre, vásárlásra tám. (Helyi tám.) IS OOO OOO 13 200 OOO -1 800 OOO 

2. Felhalmozási célú kölcsö11ök A HT-11 kíviilre összese11 : 109 876 0001 62 947 2031 -46 928 7971 

Felhalmozási célú l<ölcsönök összesen (1+2) 109 876 oool 62 947 2031 -46 928 7971 

Lakástá moga hís 

Örökség- és én ékvédelmi pályázat 5 OOO OOO 8 OOO OOO 3 OOO OOO 

l ak1ísrám ogauís összese11 : 5 ooo oool 8 ooo oool 3 ooo oooi 

3. oldal 



4.1 .m a /2019.(„ „ ) Onk.rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2019.évi e redeti ktv. e löi rá nyzata (Ft) 

Költségvetési szerv dr. Vass Ulszló Egészségügyi lmézmény Egyesiten Bölcsódék 

Konnánvzati funkciók 862200 889 110 

Elóirányzat megnevezése 
20 18.évi 20 19.évi Differencia 20 18.évi 20 19 .évi Di fferencia 

e redeti ktv. eredet i ktv. +, - eredeti ktv. eredeti ktv. +, -

1. 2. 5. 6. 7. 10. 

Engedél~e:eu ál/ásheli'~k s:áma (/Q/ 2019.0l.Ol-1öl 210,23 203,77 -6.46 158,50 158,50 0,00 
Engedéfre:eu álláshel!'ek s:áma ([jj) 2019. 03.01-uil 209.23 203.77 -5.46 158,50 158,50 0,00 

KQ.:{jJglalko:1a1011ak lt,rs:ámQ (@ 2019. 01. 0 I -ről 

KIADÁSOK 
1. 1 Foglalkoztato1tak személyi ju1ta1ásai 8418 19 337 912 336 140 70 5 16 803 468 281 906 509 321 758 41 039 852 
1.2 Killsö személyi junatások 41 9 19 760 77 327 918 35 408 158 500 OOO 500 OOO 
2. Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hzj adó 186 131 713 207 7 11 670 21579 957 102 150 440 109 038 045 6 887 605 

3.1 Étkezési kiadások - AFA-val 0 0 

3.2 Táborok, rendezvények. egyeb programok - AFA-val 0 0 

3 .3 Egyéb dologi kiadások 592 441 5 19 653 160 318 60 71 8 799 74 194 798 77 714 168 3 5 19 370 

4. Elláto1tak ' nzbeli ' u1tatásai 0 0 
'.\'lüködési kiadások összesen 1 662 312 329 1 sso 536 046 1882237 17 644 627 144 696 573 971 5 1946 827 
6. Beruházások 54 235 741 159883215 105 647 474 14 139 028 14 368 220 229 192 
7. Felújítások 15 977 337 24902817 8 925 480 176 403 OOO 16 256 OOO -160 147 OOO 

8. 1 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n bclUlrc 0 0 
8 3 Egyéb fe lhalmozási célú 1ámogatások AHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök Á HT-n kívülre 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 70 213 078 184 786 032 114 572 954 190 542 028 30 624 220 - 159 91 7 808 

Költsé •vetési kiadások összesen 1 732 525 407 2 035 322 078 302 79667 1 835 169 172 727 198 191 - 107 970 981 
9.4 1 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9 42 lrányi1ó szervi támogatás folyósítása - Müködcs1 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 

9.44 Irán itó szervi támo atás fol ósitása - Felhalmozási 0 0 

Finanszírozás i kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 1 732 525 407 2 035 322 078 302 796 67 1 835 169 172 727 198 19 1 -107 970 981 

BEVÉTELEK 

1 1 Önkormányzatok működési 1amoga1úsa 0 0 

1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 123391 9 764 1 284 094 OOO 50 174 236 0 
1.5 Egyéb m(1ködési célú támogatások ÁHT-n beltilröl 28 95000 1 12 450 OOO -16 500 001 0 
3 Közhatalmi bevételek 0 0 

4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 0 0 
4.3 Eg éb működési bevételek 107 794 443 105 588 173 -2 206 270 18 534 463 18 834 708 300 245 

Miíködés i bevételek összesen 1 370 664 208 1 -t02 132 173 3 1 467 965 18 534 463 18 834 708 300 245 
5. Felhalmozási bevé1elek 0 0 

6 1 Ónkonn. felhalmozási célú támoga1:isa 0 0 

6.3 Felhalmozás i célú pénzeszközá1vé1d ÁI IT-n belü l 4 050 OOO 4 050 OOO 0 

6 4 Társadalombiz1ositási - OEP (NEA K) - uimogatás 0 0 
7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszaténllése ÁI !T-n kívül 0 0 
7.2 Eg éb fe lha lm célú álvcn énzcszközök ÁHT-n kívül 0 0 
Felh almozási bevételek összesen 0 4 050 OOO 4 050 OOO 0 0 0 
Köllsé •vetési bevételek összesen 1 370 664 208 1 406 182 173 35 5 17 965 18 534 463 18 834 708 300 245 
9.31 Maradvány igénybevétele - Mükodési 16 500 OOO 16 500 OOO 0 

9.32 Muradvány igénybevétele - Felhalmozási 16 830 856 9 073 372 -7 757 484 0 
9.34 1 Központi támogatás - Müködés i 0 293 947 200 441 026 200 147 079 OOO 
9.342 Irányító szervi támogatás - Müködési 29 1 6481 2 1 431 903 873 140 255 752 332 14548 1 236 713 063 -95 432 418 
9 343 Központi támogatás - Felhalmo?..ási 0 0 
9.344 Irán itó szervi támo atás - Felhalmozási 53 382 222 171 662 660 118 280 438 190 542 028 30 624 220 -1599 17808 

Fina nszirozási bevételek összesen 361861199 629 139 905 267 278 706 8 16 634 709 708 363 483 - 108 271 226 

Bevételek összesen 1 732 525 407 2 03S 322 078 302 796 67 1 835 169 172 72 7 198 19 1 - 10797098 1 

1. oldal 



4.1.m a /2019.(„„) onk.rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2019.évi eredeti ktv. e löirányzata (Ft) 

Csokonai Kulturális Központ 
Költségvetési szerv Egyesített Szocialis Intézmény (20 18.06.30-ig Csokonai Kulturális és 

Soortközoont) 
Konnánvzat i fu nkciók 881000 932900 

ElöirányLat megnevezése 
201 8.évi 20 19.évi Differencia 20 18.évi 20 19 .évi Differencia 

eredeti ktv. eredeti ktv. +, - eredeti kt v. e redeti kl v. +, -

1 1. 12. 15. 21. 22. 25. 

E11gedél')!i!.=e11 álfáshell!,ek s=áma ([§_/ 20/9.0/.0/-16/ 150,00 159,00 9.00 109,00 6 1,75 -47,25 

E11gedélre=e11 ál/áshelvek s=áma (fil/ 2019. 03. 0 / -1ó/ 150,00 159,00 9,00 111 ,00 6 1,75 -49,25 

Kö=[ogla/ko=1a1011ak lhv=áma (/Q/ 20 / 9.0l.0!-1ó/ 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 434 350 170 493 758 454 59 408 284 316 847 895 214 345 243 -1 02 502 652 
1.2 Kolsö személyi j uttatások 15 003 500 15 168 OOO 164 500 40 970 536 21 934 196 -19 036 340 

2. Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hzj adó 93 4 12 640 103 390 324 9 977 68~ 75 837 351 51 113 673 -24 723 678 

3 .1 Etkezési kiadások - Á F A-val 11 1 56 1 965 118 217 669 6 655 704 23 476 776 -23 476 776 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 146 869 657 179 641 296 32 77 1 639 41 2 328 181 246 270 139 -1 66 058 042 

4. Ellátottak énzbeli juttatásai 0 0 

Müködési kiadások összesen 80 1 197 932 910 175743 108 977 811 869 -'60 739 533 663 251 -335 797 488 
6. Beruházások 13 09 1 870 16 714 358 3 622 488 15 174 85 1 15 527 OOO 352 149 

7. Felújítások 64 262 OOO 116 890 800 52 628 800 66 927 817 14 601 891 -52 325 926 

8.1 Egyéb felha lmozási célú támogatások ÁJ IT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások Á HT-n ki vulrc 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívül re 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 77 353 870 133 605 158 56 25 1 288 82 102 668 30 128 891 -51 973 777 

Költsé •vetési kiadások összesen 878 55 1 802 1 043 780 901 165 229 099 951 563 407 563 792 142 -387 771 265 
9.4 1 Központi támogatás folyósitása - Működési 0 0 
9.42 Jrányitó szervi támogatás folyósi tása - Müködési 0 0 

9.43 Központi támogmás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fol ósitása - Felhalmozási 0 0 

Finanszirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Kiadások összesen 878 551 802 1 0·13 780 90 1 165 229 099 95 1 563 407 563 792 142 -387 77 1 265 

BEVÉTELEK 

1.1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 
1.4 Társadalombiztosilás i - OEP (NEAK)- támogatás 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások Ál-IT-n bclülröl 52 238 76 1 22 890 881 -29 347 880 18 864 999 9 557 500 -9 307 499 

3. Közhatalmi bevételek 0 0 
4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 42 453 456 47 824 091 5 370 635 2 1 808 313 -2 1 808 3 13 
4.3 E yéb működési bevételek 30 750 6 15 41 071 543 10 320 928 114 3 10 099 88 669 213 -25 640 886 

Működési bevételek összesen 125 -'-'2 832 111 7865 15 - 136563 17 15-' 983 -' 11 98 226 713 -56 756 698 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6. 1 Őnkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 6 457 OOO 6 457 OOO 1 680 OOO 1 680 OOO 

6 4 Társadalomb1ztosítasi - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése Á HT-n kivül 0 0 

7.2 E éb fo lhalm célú átvett nzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 6 457 OOO 6 457 OOO 0 1 680 OOO 1 680 OOO 
Költsé vetési bevételek összesen 125 4-'2 832 1182"3 515 -7 199 3 17 154 983 41 1 99 906 713 -55 076 698 
9.3 1 Maradvány igénybevétele - Működési 29 347 880 29 347 880 11 237 500 11 237 500 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 512 566 512 566 0 

9.341 Központi támogatás - Működési 155710535 187 568 663 31 858 128 32 505 462 32 398 014 - 107448 

9.342 Irányító szervi támogatás - Müködési 520 044 565 581 472 685 6 1 428 120 68 1 971 866 391 801 024 -290 170 842 

9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9 344 Irán ító szervi támogatás - Felhal mozási 77 353 870 126 635 592 49 28 1 722 82 102 668 28 448 891 -53 653 777 
Finanszirozási bevételek összesen 753 108 970 925 537 386 172 "28 4 16 796 579 996 463 885 429 -332 694 567 

Bevételek összesen 878 SS 1 802 1 0-'3 780 90 1 165 229 099 95 1 563 407 563 792 142 -387 77 1 265 

2. oldal 



4.1 m.a /2019.(„„) Onk.rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2019.évi eredeti ktv. előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Rákospalotai Összevont Óvoda Hétszinvirág Összevont Óvoda 

Kormánvzati funkciók 851020 851020 

Elői rányzat megnevezése 
20 18.évi 20 19.évi Di fferencia 20 18.évi 20 19 .évi Differencia 

eredeti ktv. eredeti kiv. +, - eredet i ktv. e redeti ktv. +, -

81. 82 85. 86. 87. 90. 

Enf:edélre=ell álláshely_ek s=áma (JJJ.! 20 /9. 0/.01 -tQ./ 11 4,50 117,00 2,50 124 ,00 126,00 2,00 

Engedél)'e=e11 álláshelvek p íma (@ 2019. 03. 0 /-tói 11 4.50 117.00 2.50 124,00 126,00 2,00 

KQ.={gglalko=tatollak léts=áma (JJJ.! 2019.0 /. 0 /-tói 

K IA DASOK 
1.1 Foglalkoztatoitak személyi juttatásai 395 967 215 426 473 841 30 506 626 408 333 030 430 085 719 21752689 
1.2 Külső személyi j uttatások 40 OOO 500 OOO 460 OOO 40 OOO 500 OOO 460 OOO 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 86 652 906 92 540 211 5 887 305 89 029 896 93 379 698 4 349 802 

3.1 Étkezési kiadások -ÁFA-val 53 190 403 45 139 512 -8 050 891 77 287 065 80 805 802 35 18 737 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 

3.3 Egyéb dologi ktadások 56 18300 1 59 725 884 3 542 883 71234761 73 694 OOO 2 459 239 

4. Ellátottak énzbcli 'uttatásat 0 0 

Működési kiad ások összesen 592 033 525 624 379 448 32 345 923 6.t5 924 752 678 465 21 9 32 540 467 
6. [)cruházások 6 768 821 22 835 202 16 066 38 1 37 152382 20 398 070 - 16 754 3 12 

7. Felújítások 69 966 953 28 575 OOO -41 391 953 43 307 OOO 84 709 OOO 4 1 402 OOO 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások Ál IT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 76 735 77.t 51 410 202 -25 325 572 80 459 382 105 107 070 24 647 688 

Költsé •vetési kiadások összesen 668 769 299 675 789 650 7 020 3S 1 726 384 134 783 572 289 57 188 155 
9.4 1 Központi támogatás fo lyósítása - Működési 0 0 
9.42 lr:ínyitó szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 

9.44 Irán itó szervi támo a tás fol ósitása - Felhalmo7Á1si 0 0 

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
l<iadftsok összesen 668 769 299 675 789 650 7 020 35 t 726 384 134 783 572 289 57 188 155 

BEVÉTELEK 

1 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 

1.4 Tarsadalombiztositási - OEP (NEAK) - támogata.s 0 0 

l 5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n be lü l ről 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 5 463 040 4 825 260 -637 780 9 981 180 11 571 915 1 590 735 

4.3 E éb működési bevételek 4 792 608 4690017 -102 591 9 215 143 11 202 254 l 987 111 

Működési bevételek összesen 10 255 648 9515277 -7"0 37 1 19 196 323 22 7741 69 3 577 846 

5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Á HT-n belül 0 0 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése Á l IT-n klvül 0 0 
7.2 Eg éb felha lm célú átvett cnzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 
Felha lmozí1si bevéte lek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé •vetési bevételek összesen 10 255 648 951 5277 -740 37 1 19 196 323 22 774 169 3 577 846 
9.3 1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 53 11 1 -53 111 

9 34 1 Központi támogatás - Működési 436 166 265 420 251 718 -15914547 454 862 305 473 872 617 190103 12 

9.342 lranyiló szervi támogatás - Működési 145 61 1 6 12 194 612 453 49 OOO 841 171 866 124 181818433 9 952 309 

9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 

9.344 Irán 'itó szervi támo atás - Felhalmozás i 76 735 774 51 41 0 202 -25 325 572 80 406 27 1 105 107 070 24 700 799 

Fina nszírozási bevételek összesen 658 513 65 1 666 274 373 7 760 722 707 187 8 11 760 798 120 53 6 10 309 

Bl,vétclek összesen 668 769 299 675 789 650 7 020 351 726 384 134 783 572 289 57 188 155 

3. oldal 



4.1m.a12019.( .... ) Onk.rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2019.évi eredeti ktv. elöirányzata (Ft) 

Költscgvctési szerv Újpalota i Összevont Óvoda Gazdasági Múködtetési Központ 

Kormányzati fu nkciók 85 1020 84 1116 

Elöirányzat megnevezése 
20 18.évi 20 19 .évi D11Tcrencia 2018.évi 20 19.évi Differencia 

erede ti ktv. e redeti ktv . +, - eredeti ktv. eredeti ktv. +, -

91. 92. 95. 96. 97. 100. 

E11g~dély_e=e11 állásh~IFek s=áma (JQ! 1019.0f_OJ-ujl 141.00 143,50 2.50 195,26 246,50 51,24 

Engedélve=e11 álláshelvek s=ám(I ({{fi 10/9.0J.OJ-1ő/ 141 .00 143 ,50 2,50 195.26 251 ,50 56,24 

Kó=[oglalko=l(l/Ol/(lk lé1s=áma (JQ! 2019. 01. 01-ui / 25 ,00 20,00 -5,00 

KIAD.<\SOK 
1 1 Foglalkoztatottak szemelyi juttatásai 481 383 988 517 862 720 36 478 732 575 372 369 794 904 507 2 19 532 138 
1 2 Külsö személyi j uttatások 40 OOO 500 OOO 460 OOO 2 697 900 17 187 OOO 14 489 100 

2. Munkaadókat tcrhelö járulékok és szociá lis hzj adó 105 060 67 1 11 2 288 523 7 227 852 127 663 790 175 547 082 47 883 292 

3.1 Étkezési kiadások -ÁFA-val 51 775205 55 304 370 3 529 165 567 593 902 595 061 792 27 467 890 

3 .2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ;\ FA-val 0 0 

3 .3 Egyéb dologi kiadások 107 884 780 94 262 612 - 13 622 168 325 048 400 519 384 083 194 335 683 

4. Ellátottak énzbcli 'uttatásai 0 0 

Működési kiadáso k összcse11 746 144 644 780 218 225 34 073 581 1 598 376 36 1 2 102 084 464 503 708 103 
6. Beruházások 5 4 13 154 16 839 11 1 11 425 957 84 4 16 492 11 1 440 968 27 024 476 

7. Felújítások 4 064 OOO 4 064 OOO 10 1 335 423 34 1715536 240 380 113 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁI IT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivtil re 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 5 413 154 20 903 11 1 15 489 957 185 751915 453 156 504 267 404 589 

Költsé vetési kiadások összesen 75 1 557 798 801 121 336 49 563 538 1 784 128 276 2 555 240 968 77 1112 692 
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.42 lrányitó szervi támogatás folyósítása - Müködesi 0 0 

9.43 Központi támogatás folyósitása - Felhalmozio\si 0 0 

9.44 Irán itó szervi támo atás fol 'Ósitása - Felhalmoz:isi 0 0 

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összese n 75 1 557 798 801 121 336 49 563 538 1 784 128 276 2 555 240 968 77111 2692 

BEVÉTELE K 

1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 

1 4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - t{1mogatás 0 0 

1.5 Egyéb működési célú támogatások Á HT-11 belülröl 0 1 354 583 -1 354 583 

3. Közhatalmi bevéte lek 0 0 

4. 1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 4351 600 4 401 100 -19 500 251 682 245 267 729 424 16 047 179 

4.3 E éb működési bevételek 10907211 8 577 012 -2 330 199 63 566 059 86 104 202 22 538 143 

Működési bevételek összesen 15258811 12 978112 -2 280 699 316 602 887 353 833 626 37 230 739 

5. Felhalmozasi bevételek 0 0 

6. 1 Ónkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6 3 Fdhalmozási célú pénzeszközátvétel Ál-IT-n belül 0 0 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP ( NEAK) - támogatás 0 0 
7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kivül 0 0 
7.2 E éb fel halm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevételek összesen 152588 11 12 978112 -2 280 699 316 602 887 353 833 626 37 230 739 
9.3 1 Maradvány igénybevétele - Mí"1ködési 0 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 402 844 -402 844 

9.34 1 Központi támogatás - Múködési 509 88 1 979 534 8 16 247 24 934 268 34 7 659 536 365 974 513 18 31 4 977 

9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 22 1 003 854 232 423 866 11420012 934 113 938 1 382 276 325 448 162 387 

9.343 Központi támogatás - Felhalmoz.ási 0 0 
9.344 Irán itó szervi támo >atás - Felhalmozási s 4 13 l 54 20 903 111 15 489 957 185 349 071 453 156 504 267 807 433 

Finanszíroz:í si bevételek összesen 736 298 987 788 143 224 51844237 1 467 525 389 2 201 407 342 733 88 1 953 

Bevételek összesen 751 557 798 801 121 336 49 563 538 1 784 128 276 2 555 240 968 771112692 

4 . oldal 



41ma12019.( . .. ) Onk rendelethez 

Budapest Fövaros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2019.évi eredeti ktv. elö iranyzata (Ft) 

Köl tségvctCs1 s1.~rv 

Kormánrzati funkciók 

Előirányzat megnevezése 

E11gedélre=e11 ál/áshelvel. .cú111a !fai 2019.111 0/-16/ 
Engedél re=ett ál/áshelrek s=áma (fii) 1019.0J.Ol -ui/ 

Kö=lói.:lolko=1mo11ak /é1s=á111a (fli) ]() / 9. 0 / . 0 / -tói 

Kl/\ IÜSOK 
1.1 Foglalkoztatonnk személyi juttatásai 
1 2 Ktilsö szcm~lyi j uttatások 

2 Munkaadókat terhelő járulékok cs szociális hzJ adó 
3. 1 Ökczcsi kiadások -ÁF/\-val 

3.2 Táborok. rcndczvenyl'k. cgycb programok - /\F/\-val 

3 3 Egyéb dologi k1atl'1sok 
4. Ell:'itottak Jénzbcli ullat:ba1 

i\lükötlési ki:id:bok összesen 
6 . Ocruh:\d1sok 

7. FelúJít(1sok 
8.1 Egyéb fclhalmoz:'1si célu tilmogatúsok ÁHT-n bdulrc 

8.3 Egyéb felhalmozúsi cc:lú t:imogatások ÁI IT-n kívulrc 

8.4 Felhalmozási célú kólcsönok ÁHT-n kívülre 

Felhalmozás i kiatli1so k összrsr n 

Költséuvctí·s i kiatl:ísok összcst~n 
9.41 Központi túmogatás folyósnasa - Müküdcs1 
9.42 lrányitó szervi t:'imogmás folyósil:i;a - Mükütlés1 

9.-13 Kö7pont i támogmas fo lyósitása - Fcl halmodts1 

9 44 lran 'itÓ szervi támoLtatas fo l 'Ósítása - Felhalmozási 

Finanszíroz:lsi kiadibok összesen 

Kiat1:1sok összesen 
BEVÉTELEK 
1.1 Onkormitnyzatok müködést támogatilsa 

1.4 Tlirsadalomb1ztos1tasí - OEP (NEAK) - tamogatits 

1 5 Egyéb mükodcsi célli támogatások ÁHT-n hdulről 
3. Közhatalmi bevetdck 

-l 1 lntézmcnyi ~ tkezésí be,ctclck ÁFA-val 

4 3 E' 'éb mükötlcst bcH' telek 

"ükiitlési h<•vételck összesen 

5 Felhalmo.c:1s1 b~H'telek 

6 1 Onkorm. fel hal111oz:isi t'élú tamogatasa 

6.3 Fclhalmozits i celit pc11Lcszkozátvétcl ÁI IT-11 belül 
6.-l Társadalo111b1ztositilsi - OEP (NEA K) - tamog,n:\s 
7 1 Fclhal m. cclú kölcsönök VJSSZaterulésc 1\ HT-n kívül 

7 2 E vcb li:lhalm célú átveti 'énzeszköLOk ÁI IT-n kívul 

Felhalmozás i bcvi·te lek összese n 
Költséovctés i bcvétckk összesen 
9.3 1 Marauv:111y igénybcvctclc - Műkoucsi 

9.32 Maradvúny 1génybevétek - Fdhalmozast 

9.34 1 Kozponll tamog~tús - Müködcst 

9 342 lninyito szervi túmogatils - Működési 

9.343 Központi t:imogntás - Fel hal mozási 
9.34-l Irán iló szervi tinnogmás - Felhalmozási 
Finanszirozási bevételek összes1·11 

Bc,·é tclck összesen 

5. oldal 

20 18.évi l'rctlcti 
kt-v. 

101. 

1 202 ,49 
1 203 ,49 

25,00 

3922355910 
100 7 11 696 
865 939 407 

884 885 3 16 

0 
1 786 185 097 

0 
7 560 077 -'2<1 

230 392 339 

538 179 530 

0 
0 

0 

7(18 57 1 869 

8 328 6-'9 295 
0 

0 

0 

0 
0 

8 328 649 295 

0 
1 233919 76-' 

101 408 344 

0 
335 739 834 

359 870 64 1 

2 030 938 583 

0 

0 

0 

0 
0 
0 
() 

2 030 938 583 
0 

17 286811 

2 230 733 282 

3 298 405 56 1 

0 
751 285 051! 

62977 10 712 
8 328 649 295 

l111ézmCnyek 

összesen 

201 9.évi Diffcrcnria 
er edeti ktv. +, -

102. 105. 

1 216,02 13,53 

1 221 ,02 17,53 

20,00 -5,00 

4 299 088 382 376 732 -'72 
133 6 17 114 32905 418 
945 009 226 79 069 8 19 

894 529 145 9 6H 829 
0 0 

1 903 852 500 11 7 667 403 

0 0 
s 176 096 367 616 018 941 

378 006 144 147 613805 

631 7 15 OH 93 535 5 14 
0 0 
0 0 

0 0 

1 009 72 1 188 241 1-'9 319 

9 185 8 17 555 857 168 260 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

9 185 81 7 555 857 168 260 

0 0 

1 284 094 OOO 50 174 236 

44 898 38 1 -56 509 963 
0 0 

336 351 790 611 956 
364 737 122 4 866 481 

2 030 081 293 -857 290 

0 0 

0 0 

12 187 OOO 12 187 000 

0 0 
0 0 
0 0 

12 187 OOO 12 187 000 
2 042 268 293 11 329 710 

57 085 380 57 085 380 
9 585 938 -7 700 873 

2 455 907 972 225 174 690 

3 633 02 1 722 334 616 16 1 

0 0 
987 948 250 236 663 192 

7 143 549 262 845 838 550 
9 185 817 555 857 168 260 



4 2.m.a /2019.( ..... ) onk. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2019. évi eredeti ktv. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Humánpolitikai Osztály Főépítészi Iroda 

Szervezeti egység azonosító szám 111 112 

Előirányzat megnevezése 
20 18.évi eredeti 20 19.évi eredeti Differencia 20 18.évi eredeti 20 19.évi eredeti Differencia 

ktv. ktv. +, - ktv. ktv. +, -
1. L, ) . (). ·1. IU. 

Engedélve=eu álláshelyek s=áma ((ól 2019 11 I 0 /-tói 5.00 5,00 0,00 6,00 6,00 0,00 

KQ.=(pg_lalko=ratollak l~ts=áma (@ 20 /9.0/.01-töl 0,00 

KIADÁSOK 

1. 1 Foglalkoztatouak személyi juuatásai 1 373 555 802 1 445 497 562 71 941 760 0 

1.2 Külső személyi j uuatások 21550097 36 897 50 1 15 347 404 0 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 304 8 19 936 313 652 541 8 832 605 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 37 963 089 39 258 991 1 295 902 0 

4. Ellátottak énzbeli juttatásai 0 0 

Müködési kiadások összesen 1 737 888 924 1 835 306 595 97 4 17 67 1 0 0 0 

6. Beruházások 0 0 

7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n bcllllre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

Felha lm ozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé •vetési kiadások összesen 1 737 888 924 1 835 306 595 97 4 17 67 1 0 0 0 
9.41 Központi támogatás fo lyósítása - Működési 0 0 

9.42 lranyhó szervi támogatás folyósítása - Működés i 0 0 

9.43 Központi támogatás fol yósítása - Felhalmozási 0 0 

9.44 lrányitó szervi támogatás fol ósitása - Felhalmozási 0 0 

Finanszírozási kfadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 1 737 888 924 1 835 306 595 974 17 671 0 0 0 

BEVÉT ELE K 

1. 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 

1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 

3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4J E éb működési bevé telek 0 0 

Müködési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
5. Felhalmozás i bevételek 0 0 

6. Felhalmozási célú támogatások 0 0 

6. 1 Ónkonn. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Á HT-n bc!OI 0 0 

7. 1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése Á HT-n kivül 0 0 

7.2 E éb telhalm célú átveu "nzcszközök Á HT-n kívül 0 0 
Felhalmozási bevélclek összesen 0 0 0 0 0 0 
Köllsé •vetési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9.34 1 Központi támogatás - Működési 0 0 

9.342 lrányitó szervi támogatás - Mükődési 0 0 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 

9.344 Irán itó szervi támo aiás - Felhalmoz:isi 0 0 

Fina nszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Kö=po111i támogatás 0 

Önkormány=ati támogatási igény I 737 888 924 I 835 306 595 97 417 67 1 0 0 0 

1 oldal 



4.2.m.a 12019.(„„.) Onk. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2019. évi eredeti ktv. módosítás e lö irányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Jegyzói Iroda Polgannesteri Kabinel 

Szervezeti egvség azonosító s1.l1m 161 -1 64 15 1- 153 

Előirányzat megnevezése 
2018.évi eredeti 20 19.évi eredeti Differencia 20 18.évi eredeti 2019.évi eredeti Differencia 

ktv. ktv. +. - ktv. ktv. +, -
II. 12. 1 :>. lo. II. tv. 

Engedélve=eu álláshelyek s=áma (föl 2019 01.01-tól 52,00 5 1,00 - 1,00 19,00 13,00 -6,00 

Kö=fPglalko=ra1011ak léts=áma {j_öi 2019. 01. 0 I-ről 0,00 

K IADÁSOK 
l . I Foglalkoztatottak személyi juttatásai 2 025 160 2 OOO OOO -25 160 0 
l .2 Külső személyi juttatások 1 500 OOO 2 022 OOO 522 OOO 0 
2. Munkaadókat terhelő jánilékok és szociális hzj adó 1 858 364 2 087 345 228 98 l 0 

3 .3 Egyéb dologi kiadások 464 450 175 504 315 633 39 865 458 0 
4. Ellátottak énzbeli 'uttatásai 0 0 

Miiködés i ki:id:lsok összesen 469 833 699 510 424 978 40 S9 I 279 0 0 0 
6. Beniházások 78 697 424 98 3 17 558 19 620 134 0 
7. Felújítások 43 759 120 2 796 399 -4096272 1 0 

8. l Egyéb felhalmozási célú támogatások AJ IT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb IClhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
Felha lmozási kiadások összesen 122 456 S-14 10 1 113957 -21 342 587 0 0 0 
Költsé vetés i kiadások összesen 592 290 243 6 11 538 935 19 2-18 692 0 0 0 
9.4 l Központi támogatás folyósí tása - Működési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósiiása - Müködési 0 0 
9.43 Központi támogatás fo lyósítása - Fel halmozási 0 0 
9 .44 Irán itó szervi támo atás fol ósitása - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 592 290 243 61 1 538 935 19 248 692 0 0 0 
BEVf~TELEK 
1. 1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 E éb működési be vételek 406 400 203 200 -203 200 0 
Működési bcvNelek összesen 406 -IUO 203 200 -203 ZIJU 0 0 0 

5. Felhalmozási bevételek 4 500 OOO 4 500 OOO 0 
6. Felhalmozási célú támogatások 0 0 

6. 1 Önkorm. íClhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási celú pénzeszközátvétel ÁI IT-n belül 0 0 
7. 1 Felhal m. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 4 500 OOO 4 500 OOO 0 0 0 

Költsé vetési bevételek összesen 406 400 .j 703 200 4 296 800 0 0 0 
9.3 1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
9.34 1 Központi támogatás - Működési 0 0 
9.342 Irányító szervi támogatás - Müködés1 0 0 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 Irányító szervi támo atás - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 406 400 4 703 200 4 296 800 0 0 0 
Kö=ponti 1á111oga1ás 0 
Ö11kor111ánr-ati rámogarási igény 59 1 883 8./3 606 835 735 1./ 951 892 0 

2 oldal 



4.2.m.a 12019.( ..... ) onk. rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2019. évi eredet i ktv. módosítás e lőirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Városgazdálkodási Főosztály Hatósági Főosztá ly 

Szervezeti eavsél! azonosító szám 171 141- 143 

Elő i rányzat megnevezése 
20 18.évi eredeti 2019.évi eredeti Differencia 201 8.évi eredeti 2019 .évi eredeti Differencia 

kiv. ktv. +, - kiv. ktv. +, -
2 1. 22 . 2). 26. 27. 30. 

E11gedélve=et1 álláshel)lek s=áma (/lil 20/9.0l.Ol-1öl 20,00 21 ,00 1,00 69,00 72,00 3,00 

Kő={j;Jglalko=1a.1011ak lé1.cá111a C@ 20/9.01.0/ -1öl 0,00 

KlADÁSOK 
1.1 Foglalkoztntonak személyi junatásai 0 1 552 595 1 517 085 -35 51 0 

1 2 Kolsö személyi junatások 0 0 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociúlis hzj adó 0 330 040 305 445 -24 595 

3.3 Egyéb dologi kiadások 0 7 926 5 17 6 88 1 097 -1 045 420 
4. Ellátouak énzbcli juuatásai 0 0 

Mű ködési kiadások összesen 0 0 0 9 809 152 8 703 627 - 1 105525 

6. Beruházások 0 0 
7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivülrc 0 0 
Fel halmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Költséevetési kiadások összesen 0 0 0 9 809 152 8 703 627 -1 105525 
9.4 1 Központi támogatás folyósítása - Mi1ködési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyós ítása - Müködési 0 0 

9.43 Központi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fol ósitása - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 0 0 0 9 809 152 8 703 627 - 1 105 525 
BEVÉTELEK 0 0 
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 

1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n bclillröl 0 0 

3. Közhatalmi bevételek 0 1 450 OOO 1 570 OOO 120 OOO 
4.3 E ·éb működési bevételek 0 5 570 OOO 3 670 OOO -1 900 OOO 
Működési bevételek összesen 0 0 0 7 020 OOO 5 240 OOO - 1 780 OOO 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6. Felhalmozási célú támogatások 0 0 

6.1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Á l-IT-n belül 0 0 
7.1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívlil 0 0 

7.2 E ' b fcl halm célú át vett énzeszközök ÁHT-n kivill 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé •vetési bevételek összesen 0 0 0 7 020 OOO S 240 OOO - 1 780 OOO 
9.31 Maradvány igénybevétele - Müködc!s1 0 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Fclhalmoz.:isi 0 () 

9.341 Központi támogatas - Müködés1 0 0 
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 0 0 
9.343 Központi támogatas - Fel halmozási 0 0 
9.344 Irán itó szervi támo atás - Felhalmozási 0 0 

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 () 

Bevételek összesen 0 0 () 7 020 OOO S 240 OOO -1 780 OOO 

Kő=ponti támogatás 0 

Ö11kor111á11y=a1i támogatási igény 0 () 0 2 789 152 3 ./63 627 674 475 

3 oldal 



4.2.m.a 12019.( .... ) Onk. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata Polgármeste ri Hivata l 2019. évi eredeti ktv. módosítás e löirányzata (Ft) 

Köl1ségve1ési szerv Népjóléti és ln1ézményfelügyclc1i Főosztá ly Közga7..dasági Föosz1ály 

Szervezeti egység azonosító szám 131 -1 33 121 -122 

Előirányzat megnevezése 
2018 .évi eredeti 2019 évi eredeti Differencia 20 18.évi eredeti 20 19.évi eredeti Differencia 

kiv. kiv. +. - kiv. kiv. +, -
j 1. J:l . TI. """"30. -:l"7 40. 

-Engede/)-e:e/I á/láshetrek s:áma ffői 201 9 0 I 0 l-1ö/ 34,00 37,00 3,00 42,00 42,00 0,00 

Kö:(oglalko:1ato11ak léts:áma (föl 2019. 01. 0 l -től 

KIADÁSOK 
1. 1 Foglalkoztatonak személyi juttatásai 0 21 435367 2 1 435 367 0 

1.2 Külső személyi juttatások 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 
2. Munkaadókat lerhclö járulékok cs szociál is hzj adó 0 19 083 897 19808397 724 500 

3.3 Egyéb dologi kiadások 0 60 095 332 63 674 826 3 579 494 

4. Ellá1onak ·nzbeli ·unatásai 0 0 

Mííködési kiadások összesen 0 0 0 100 614 596 109 918 590 9 303 99-' 

6. Beruházások 0 0 

7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások Á HT-n bellllre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási cclú kölcsönök Á HT-n kívülre 0 0 

Felhalmozási kiadáso k összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé verési ki:tdáso k összesen 0 u 0 1006 14596 109 918 590 9 303 994 
9.4 1 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 

9.42 Irányító szervi támogatás fol yósítása - Működési 0 0 

9.43 Központi támogatás fol yósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fol ósitása - Felhalmozási 0 0 

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 0 0 0 100614596 109918590 9 303 994 

BEVÜELEK 
1.1 Onkonnányzatok müködési támogatása 0 0 

1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n bclu lről 0 0 

3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 Eg ·éb müködcsi bevételek 0 265 600 1 224 OOO 958 400 

M ü ködésí bevételek összesen 0 0 0 26S 600 1 224 OOO 958 400 

5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6. Felhalmozási célú támogatások 0 0 

6. 1 Onkom1. fe lhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁJ !T-n belül 0 0 

7.1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁJ IT-n kívül 0 0 

7.2 E éb fc lhalm cclú átvett enzcszközök ÁJ IT-n kívül 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé •vetési bevé telek összesen 0 0 0 265 600 1 224 OOO 9S8 400 

9.31 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 7 367 854 7 367 854 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9.341 Központi támogatás - Működési 0 0 

9.342 lrányhó szervi támogatás - Müködési 0 23 10454371 2 450 36 1 662 139 907 29 1 

9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 

9.344 Irán itó szervi támo atás - Felhalmozási 0 122 456 544 96 613 957 -25 842 587 

Finanszíroz:lsi bevételek összesen 0 0 0 2"'32 910 9 15 2 554 343 473 121 432 558 

Bevételek összesen 0 0 0 2 -'33 176 5 15 2 555 567 473 122 390 958 

Kő::pontt támogarás 0 0 

Ö11kor111ány::ati támogatási igény 0 0 0 100 348 996 108 694 590 8 345 594 

4 oldal 



4_2_m_a 12019 ( __ --l Onk. rendetelllez 

Budapest Föváros XV.ker.Ön kormányzata Polgármesteri Hivatal 2019. évi eredeti ktv. módositás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 
Országos és helyi népszavazással kapcsolatos 

Pol~:írmesteri 1-livata l összesen 
tevékenységek 

Szervezeti egvsél!. azonositó szám 199 

Előirányzat megnevezése 
2018.évi eredeti 2019.évi eredeti Di fferencia 20 IS.évi eredeti 20 19.évi eredeti Differencia 

~1V. ktv. +, - ktv. ktv. +, -
41. 42_ 4)_ 5 1. sz. 55. 

Engedélve:eu álláshelyek s:áma (fő) 2019.0 / _O / -16/ 0,00 2-1 7,00 247,00 0,00 

Kő:{gglalko:la/Ollak /éls:áma (J§.! 20 t9.o1. n t-161 0,00 0,00 0,00 

KIADÁ 'OK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 1 398 568 924 1 470 450 014 71 88 1 090 
1.2 Külső személyi juttatások 0 23 050 097 43 919 50 l 20 869 404 
2. Munkaadókat terhelő járulckok cs szociális hzj adó 0 326 092 237 335 853 728 9 761 491 

3.3 Egyéb dologi kiadások 42 926 42 926 570 435 113 614 173473 43 738 360 
4. Ellátottak · nzbeli "tmarásai 0 0 0 0 
Működés i kiadások összesen 0 42 926 -1 2 926 2 318 1-16 371 2 464 396 716 146 250 3-15 
6. Beruházások 0 78 697 -124 98 317 558 19 620 134 
7_ Fclújiuísok 0 -13 759 120 2 796 399 -40 962 721 

8.1 Egyéb t'elhalrnozás1 célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
8J Egyéb felhalmozási célu támogatások ÁI IT-n kívOlre 0 0 0 0 
8 4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kiviilre 0 0 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 122 456 5-14 1011 13957 -2 1 342 587 
Költsé vetési kiadások összesen 0 -12 926 -1 2 926 2 -1-10 602 9 15 2 565 510 673 124 907 758 
9.41 Központi tarnogatás folyósitása - Működési 0 0 0 0 
9.42 lrányitó szervi tamogatás folyósítása - Működési 0 0 0 0 
9.43 Központi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.44 lr{m hó szervi támo a:ás fol 1ósítása - Felhalmozási 0 0 0 0 
Finanszirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 0 42 926 42 926 2 440 602 915 2 565 5 10 673 12-1 907 758 
BEVÉTELEK 
l _ I Önkormány-ll!tok működési támogatása 0 0 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belulröl 0 0 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 1 450 OOO 1 570 OOO 120 OOO 

4J E éb működési bevételek 0 6 242 OOO 5 097 200 -1 144 800 
Működési bevételek összesen 0 0 0 7 692 OOO 6 667 200 -1 024 800 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 4 500 OOO 4 500 OOO 
6 Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 

6.1 Onkorm_ felhalmozasi célú támogatása 0 0 0 0 
6J Felhalmozási célú pénzeszköZ::nvétcl ÁHT-n belül 0 0 0 0 
7_ I Felhalm_ célú kölcsönök visszatérülése ÁI IT-n kívlll 0 0 0 0 
7.2 E éb fc lhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kívul 0 0 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 4 500 OOO 4 500 OOO 
Költsé •vetési bevételek összesen 0 0 0 7 692 OOO 11 167 200 3 475 200 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 7 367 854 7 367 854 
9.32 Maradvány igénybevétele - Fclh:ilmo71isi 0 0 0 0 
9 34 1 Központi támogatás - Működési 0 0 0 0 
9.342 lrányitó szervi támogatás - Müködési 0 231045437 1 2 450 361 662 139 907 291 
9_343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 
9_344 Irán iító szervi támo atás - Felhalmod1s1 0 122 456 54-1 966 13957 -25 842 587 
Finansziroz:isi bevételek összesen 0 0 0 2 -132910915 2 554 343 473 121 432 558 

Bevételek összesen 0 0 0 2 -140 602 915 2 565 510 673 124 907 758 
Kő:po111i 1á111oga1ás 0 0 0 0 
Önkor111ány:a1i 1á111ogauísi igé11y 0 ./2 926 42 926 2 432 910 915 2 55-1 3-13 473 121 432 558 

5 oldal 



4.3.m a .12019.( .. .. ) onkormanyzati rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata 2019.évi eredeti ktv. e lőirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 
Palota-15 Rehabilitációs és Közfog lalkoztat~si 

1 
Palota Hold ing Ingatlan- és Vagyonkezelő Zrt. 

Közhasznú Nonprofit Kft. 

Szervezeti egvség azonositó szám 1641 1642 

Előirán)rlll t megnevezése 
20 18. évi 20 19. évi eredeti 1 Di ffcrencia 120 18. évi eredeti 20 19. évi eredeti 1 Differencia 

eredeti ktv. ktv. +, . ktv. ktv. +, -
2 3 1 6 1 7. 8 1 11 

Engedél)'e:ell ál/áshel!'ek s:áma (/ö! 2019.0J.O /.Jö/ 0,00 0,00 

f{Q.:(Qf/(1/ko:1a1011ak léts:áma (IO/ 20 J 9. 0 J.O /-Jő/ 30.00 15,00 ·15,00 0,00 

KIADÁSOK 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 0 0 
1 .2 Külső személyi juttatások 0 0 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 172 204 772 167 784 636 -4 420 136 744 66836 1 7029 19274 -41 749 087 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb múködési célú támogatások A HT-n belülre 0 0 
5.4 Egyéb múködési célú támogatások Á HT-n kivlilre 15 OOO OOO 15 OOO OOO 0 0 
5.5 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kívü lre 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 
5. 7 Működési céltartalék 0 0 

1 

1 
1 

! Működési kiadások összesen 187204 7721 182 784 6361 .4 420 1361 744 66836 11 7029 192741 -41 749 0871 
6. Beruházások 0 0 
7. Felújítások 0 81 500 648 75 297 136 ·6 203 5 12 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb fölhalmozási célú támogatások Á HT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
8.5 Lakástámogatás 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
Felha lmoz:isi kiadí1sok összesen 0 0 0 81 500 648 75 297 136 -6 203 5 12 
Költséovetési kiad:isok összesen 187 204 772 182 78-1 636 --1 420 136 826 169 009 778 216.j 10 -47 952 599 
9 l 1 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9 2 Oclföldi é rtékpapírok kiadásai 0 0 
9.21 Forgatási c.belf.én ékpapirok vásárlása, beváltása 0 0 
9.22 Befektetési c .belf.értékpapirok vásárlása, beváltása 0 0 
9.3 Központi támogatás Neuó finansz.elöleg v1ss7_a Jiz. 0 0 
9.41 Központi támogatás folyósítása - Müködesi 0 0 
9.42 lranyitó szervi támogatás folyósítása . Müködési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása. Felhalmozási 0 0 
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhal mozási 0 0 
9.5 Külföld i finanszírozás kiadásai 

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Kiadások összesen 187 20-1 772 182 784 636 -4 420 136 826 169 009 7782 16410 -47 952 599 

BEVÉT ELEK 

1 .1 Ónkormányzatok működési támogatása 0 0 
1.5 Egyéb működési cclú támogatások Á HT-n belülről 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 E yéb müködési bevételek 0 463 900 OOO 508 599 OOO 44 699 OOO 
Müködés i bevételek összesen 0 0 0 463 900 OOO 508 599 OOO 44 699 OOO 
5 Felhalmozási bevételek 0 205 OOO OOO 188 632 OOO · 16 368 OOO 

6.1 Ónkorm. lclhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétd ÁHT·n belül 0 0 
7 1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése Á HT-n kívül 0 0 
7.2 E éb fdhalm célú átvett énzeszközök Á HT-n kívül 0 0 0 
Felh almozási bevételek összesen 0 0 0 205 OOO OOO 188 632 OOO -16368000 
Köllségvetés i bevételek összesen 0 0 0 668 900 OOO 697 23 1 OOO 28 33 1 OOO 
9.1 l Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 
9.21 Forgatási c .belf.értékpapirok bev„ érték„ kibocsát.. 0 0 
9.3 1 Maradvány igénybevéte le · Müköd6si 0 0 
9.32 Maradvány igénybevéte le· Felhalmozási 0 0 
9.33 Köz mi támogatás Ncnó finansz.elöle 0 0 
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 668 900 OOO 697 231 OOO 28 33 1 OOO 
Kö:ponli támogatás 0 0 
Örrkormány:ati tá111oga1ási igény 187 204 772 182 78./ 636 -4 420 136 J 57 269 009 80985 410 -76 283 599 

1 oldal 



4.3.m a 12019.( ... ) onkonnányzati rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2019.évi eredeti ktv. e löirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 
XV . Kerület Média Kommunikációs és Szolgáltató 1 

Közhasznú Nonprofit Kft. 
Répszolg Nonprofi t Kft. 

Szervezeti CQV«ég azonosító szám 1643 1644 

Elöirányzat megnevezése 
2018. évi eredeti 2019. évi eredeti' D1ílcrcncia 12018. évi eredeti 2019. évi eredeti 1 Differencia 

ktv. ktv. +, - ktv. ktv. +, -
12. iJ 1 16. 1 17 1 R 1 71 

Em:edélve=eu álláshelvek s=áma (@ 2019. 0 /. 0 /-tói 0,00 0,00 

Kö={!Jglalko=tatollak léts=áma ([§./ 2019 01,01-tö/ 0,00 15.00 8,00 -7,00 

KIADf\SOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi JUttati\sai 0 0 

1.2 Külsö személyi j uttatások 0 0 

2. Munkaadókat tcrhelö járulékok és szociális h1_j adó 0 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 145 233 390 82 169 OOO -63 064 390 544 880 408 561 070 OOO 16 189 592 

~ Ellátottak pénzbeli jullatása1 0 0 

5 .1 El vonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb müködési cClll támogatások ;\ HT-n belülre 0 0 

5 4 Egyéb müködési célú tamogatások ;\ HT-n kívülre 0 0 

5.5 Mükodési célú kölcsOnOk Ál-IT-n kívülre 0 0 

5.6 Általános tartalék 0 0 

5. 7 Múködési céltarta lék 0 0 

1 

1 
1 

1 Működési kiadások összesen 145 233 390 1 82 169 ooo l -63 064 390 J 544 880 408J 56 1 010 ooo J 16 1895921 

6. Beruházások 0 0 

7. Fcllljítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatasok ÁI IT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmo1.ási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

8.5 Lakástámogatás 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Költségvetés i kiadások összesen l~s 233 390 82 169 OOO -63 06~ 390 54~ 880 408 561 070 OOO 16 189592 

9 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 

9.12 Rövid lejáratú hi telek, kölcsönök törlesztése 0 0 

92 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 

9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok vásárlása. beváltása 0 0 

9.22 Befoktetési c.bclf.értékpapirok vásárlása. bevált:isa 0 0 

9.3 Központi támogatás Nettó finansz.clölcg visszafiz. 0 0 
9.41 Központi támogatás fo lyósítása - Működési 0 0 

9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Múködési 0 0 

9.43 Központi támogatás folyósitása - Felhalmozási 0 0 

9.44 lnlnyitó szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 

9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 

Fi na nszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 145 233 390 82 169 OOO -63 06~ 390 544 880 408 56 1 070 OOO 16 189 592 

BEVÉTEL EK 

1. 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 

1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n bclülröl 0 0 

3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4 .3 Eiz 'éb múködési bevételek 0 0 

M ü ködési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Á HT-n belül 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visswtérülése ÁHT-n kívül 0 0 

7.2 E' éb felhalrn célú átvett enzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Felhalmozás i bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé vetési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

9. 11 Hosszú lejáratú hi telek, kölcsönök fel vétele 0 0 

9.21 Forgatási c.bclf.értékpapirok bev., érték. , kibocsiit., 0 0 

9.31 Maradvány igénybevétele - MükOdési 0 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9.33 Köz onti támo atás Nclló tinansz.elöle 0 0 

Fina nszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Kö=ponti támogatás 0 0 
Ö11kor111ány:ati támogatási igény 1./5 233 390 82 169 OOO -63 064 390 5./-1880 ./08 561 070 OOO 16189592 

2. oldal 



4 3.m.a ./2019.( ... ) onkormányzatl rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2019.évi eredeti ktv. elöirányzata (Ft) 

Köhségvctcsi szerv Gazdas:\gi Társas{1gok Összesen 
1 

Jegyzöi Iroda 

Szervezeti egység azonositó szám ÖSS7.öen (1. .. 11) 161-164 

Elöirányzat megnevezése 
2018. évi 2019. évi eredeti 1 Differencia 120 18 évr eredeti 2019. évi eredeti 1 DrlTerencia 

eredeti ktv. ktv. +, - ktv. ktv. +, -
<,7 58 1 61 . 1 62 6~. 1 66 

Engedéll'e:r:.tt rí.llásh~lvek s:g111a (lö/ 2019 01 . 0 !-tói o.oo 0,00 0,00 0,00 

KQ.:(pglalko:tatot1ak l~.t~:á111a @.I 20 f 2,0 f ,0 J-1ö/ 45,00 23,00 -22,00 0,00 

KIAD.ÁSOK 
1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 () 0 0 

1.2 Külső személyi juttat:isok 0 0 0 2 000000 2 OOO OOO 

2. Munkaadókat tcrhclö járulckok es szocialts h7J adó u 0 0 51 OOO 351 OOO 
3.3 Egyéb dologi kiadások 1 606 986 93 1 1513 9429 10 -93 044 021 57 497 423 62 443 750 4 946 327 

4. Ellátouak pénzbeli juuatásai 0 0 0 0 
5. 1 El vonások és befizetések 0 0 0 
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 15 OOO OOO 15 OOU OOO 0 0 
5 5 Működési célú kölcsönök ÁI IT-n kívülre 0 0 0 0 
5.6 Által:ínos tartalék 0 0 0 0 

5. 7 Működés i céltartalék 0 0 0 30 OOO OOO 73 OOO OOO 43 OOO OOO 

1 

1 
1 

1 Müködési kiadások összesen 1 621 986 931 1 1 528 942 9101 -93 044 021 I 87 497 4231 131794 1501 50 297 3271 
6. Beruházások 0 0 0 98 600 OOO 13 900 OOO -84 700 OOO 

7 Felújit:isok 81 500 648 75 297 136 -6 203 512 0 
8 1 Egyéb felha lmozási célú támogatások ÁJ IT-n bel ülre 0 0 0 0 

8.3 Egyéb folha lmozási célú támogatasok ÁHT-n kivulrc 0 0 0 0 
8.4 Felhalmozási cClú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
8 5 Lakásuimogatás 0 0 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 
F!'lhalmozási kiadások összesen 81 500648 75 297 136 -6 203 512 98 600 OOO 13 900 OOO -84 700 OOO 

Költséi:vetési kiadások összesen 1 703 487 579 1 604 240 046 -99 247 533 186 097 423 151 694 750 -H 402 673 
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 
9 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 () 0 

9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0 0 
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0 0 0 0 

9.22 13efektetésí e bclf.énékpapirok vásárlása, beváltása 0 0 0 0 
9.3 Központi támogatás Nettó tinansz.clöleg visszafiz. 0 0 0 0 
9.4 1 Központi támogatás folyósítása - Működés i 0 0 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Fclhalrnozasi 0 0 0 0 
9 44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 () 0 0 
9 5 Külföldi tínansziro1.ás kiadásai 
Fin:insziroz;\si kiadások cisszcsen 0 0 0 0 0 0 

Kiadá sok összese n 1 703 487 579 1 604 HO 046 -99 247 533 186 097 423 151694 750 -34 402 673 
BEVÉTELEK 
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0 

1 5 Egyéb míiködési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

4.3 E éb müködési bevételek 463 900 OOO 508 599 OOO .t4 699 OOO 0 
Működési bevételek összesen 463 900 OOO 508 599 OOO 44 699 OOO 0 0 0 

5. Felhalmozási bevételek 205 OOO OOO 188 632 OOO - 16 368 OOO 124 900 OOO 124 900 OOO 

6.1 Önkorm. folhalmozás i célú uimogatása 0 0 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvctcl ÁHT-n belül u 0 0 0 

7.1 Fclhalm. célú kölcsönök visszaterü lésc ÁHT-n kivül 0 0 0 0 
7.2 E!1,yéb fcl halm célú átvett énzeszközök ÁllT-n kívül 0 0 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 205 OOO OOO 188 632 OOO -16 368 OOO 0 124900 OOO 124 900 OOO 

Költségvetési bevételek összesen 668 900 OOO 697 23 1 OOO 28 331 OOO 0 124 900 OOO 124 900 OOO 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök fel vétele 0 0 0 0 

9.2 1 Forgatási c.belf értékpapírok bcv„ ének„ kibocs3t., 0 0 0 0 

9.3 1 Marndvány igénybevétele - Működési 0 0 0 0 

9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 

9.33 Köz onti támo atás Nettó linansz.clőlc 0 0 0 0 

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 668 900 OOO 697 231 OOO 28 331 OOO 0 124 900 OOO 124 900 OOO 
Kö:po111i támogatás 0 0 0 0 
Önkor111ány::ati támogatást igJ11y 1 034 587 579 907 009 046 -127 578 533 186 097 423 26 79.J 750 -159302673 

3 oldal 



4.3.m.a ./2019.( .... ) Onkormanyzati rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata 2019.évi eredeti ktv. előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Zsókavár Ill. KMOP 5.1.1/B·12k-2012-0002 
1 

Add a kezed - Bűnmegelőzési pályázat 
BM-16MA·0012 

Szervezeti egység azonosító szám 1653 1659 

Előirányzat megnevezése 
2018. évi eredeti 20 19. évi eredeti 1 Differencia 120 18. évi eredeti 20 19. évi eredeti 1 Differencia 

ktv. ktv. +, - ktv. ktv. +, -
72 71 1 76 1 R2 R1 1 RA 

Enged~ly_~:ell álláshel1iek s:áma (fJJ.! 2019. 01. 0 /-tói 0,00 0,00 

Kö:[pg/alko:tatollak léts:áma C@ 2019.01 01 -tól 0,00 0,00 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi jutt3tásai 0 0 

1.2 Külső személyi juttatások 0 2 695 OOO 737 500 -1 957 500 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 5 18 406 133 132 -385 274 

3.3 Egyéb dologi kiadások 473 978 --173 978 32 400 -32 400 

4. Ellátottak pénzbel i juttatásai 0 0 
5.1 El vonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb működési céhi támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5 4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

5.6 Általános tartalék 0 0 

5. 7 Működési céltartalék 0 0 

1 

1 
1 

IMüködési kiadások összesen 473 ml ol -473 9781 3 245 806 1 870 632 1 -2375174 1 
6. Beruházások 0 0 
7. Felújítások 0 0 

8. 1 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú tlimogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
8.5 Lakastámogatás 0 0 

8.6 Fe lhalmozási céltartalék 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Költségvetési kiad:\sok összesen 473 978 0 -HJ 978 J 245 806 870 632 -2 375 174 

9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 

9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 
9.21 Forgatási c.bel f.énékpapirok vásárlása, beváltása 0 0 
9.22 Oefektetési c.belfértékpapirok vásárlása, beváltása 0 0 
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz. 0 0 
9.41 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Múködési 0 0 

9.43 Központi támogatás fo lyósítása · Felhalmozási 0 0 
9.4.J ln\nyitó szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiad ások összesen 473 978 0 -473 978 3 245 806 870 632 -2 375 174 
BEVÉTELEK 
1.1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 
1 .5 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belülröl 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 E • éb müködési bevételek 0 0 
M üködési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

7.2 E b felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsél!"vetési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 

9.21 Forgatási c.bclf.értékpapirok bcv., érték., kibocsát. , 0 0 

9.31 Maradvány igénybevétele · Müködési 0 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
9.33 Köz onti támo atás Nettó linansz.elölc 0 0 

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Kö:ponli támogatás 0 0 
Önkormány:ati támogatási igény ./73 978 0 --173 978 3 245 806 870 632 -2 375 174 

4 oldal 



4.3.m a 12019.( ... ) Onkormányzau rendelethez 

Budapest Főváros XY.ker.Önkormányzata 2019.évi eredeti ktv. előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 
"Város-reha bilitáció" 

1 
Pályázatok Összesen 

VEKOP-6.2.1-1 5-2016-00005 

Szervezeti c2vsé11. azonosító szám 1801 

Előirányzat megnevezése 
201 8. évi eredeti 20 19. évi eredeti 1 Differencia 

1 

2018. évi 2019. évi eredeti 

1 

Differencia 

ktv. ktv. +, - eredeti ktv. ktv. +,-
ll.7 ~8 1 9 1 1 107 . IOR 1 11 1 

En'ledéll'~=!f.11 álláshel}'ek s:áma (JJj,! 2019,0/ .0l-tól 0,00 0 0,00 0,00 

KQ.:[ogla/ko;tatollg_k lé,t,f:ámg_ (JJj,! 2019.0[.0l-tól 0,00 0 0,00 0,00 

KIAD.ÁSOK 

1.1 f oglalkozta101tak személyi ju11a1:ísai 0 0 0,00 0 
1.2 Kulsö személyi juuatások 31 90 1 3 19 3 1 90 1 319 0 34 596 319 32 638 8 19,00 -1 957 500 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 5 598 681 5 598 68 1 0 6 11 7087 5 731 8 13,00 -385 274 

3.3 Egyéb dologi kiadások 49 454 472 10 784 576 -38 669 896 49 960 850 10 784 576,00 -39 176 274 
4. Ellátolluk pénzbeli juttatásai 0 0 0,00 0 

5.1 Elvonások és bcfízetések 0 0 0,00 

5.2 Egyéb müködési célú 1ámoga1ások ÁHT-n belü lre 0 0 0,00 0 
5.4 Egyéb müködesi célú támogatások ÁHT-n kívül re 30 3 19 121 -303 1912 1 30319121 0,00 -30 319 121 

5.5 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0,00 0 

5.6 Általános tanalék 0 0 0,00 0 
5.7 Müködési céltan aJék 330 700 025 325 054 294 -5 645 73 1 330 700 025 325 054 294,00 -5 645 73 1 

1 

1 
1 

IMü ködé>i kiadások összesen 447 973 618 I 373 338 870 1 -74 634 748 1 4516934021 374 209 5021 -77 483 9001 
6. Bcruh/lzások 156 909 240 155 884 323 -1 0249 17 156 909 240 155 884 323,00 - 1 02491 7 
7. Felújitások 566 875 548 59 1 851 994 24 976 446 566 875 548 591 85 1 994,00 24 976 446 

8.1 Egyéb fol halmozási célú támogatások Á HT-n belülre 0 0 0,00 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások Á l-IT-n klvülre 238354 12 1 -238 35412 1 238 354 12 1 0,00 -238 354 121 
8.4 f elhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0,00 0 

8.5 Lakástámogatás 0 0 0,00 0 
8.6 Felhalmozási céltanalék 20 68 1 414 -20 681 414 20 68 1 4 14 0,00 -20 681 4 14 

Felha lmoz;\si kiadások összesen 982 820 323 747 736 3 17 -235 084 006 982 820 323 747 736 3 17 -235 084 006 

Költsé vetési kiad:isok összesen 1 430 793 941 112 1 075 187 -309 718 754 1 434 513 725 1 121 945 8 19 -312 567 906 
9 . 1 1 Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése 0 0 0,00 0 
9. 12 Rövid lejára1ú hitelek, kölcsönök 1örlesztése 0 0 0,00 0 
9.2 Belföldi énékpapírok kiadásai 0 0 0,00 0 
9.2 1 Forgatási c.bcl[énékpapírok vásárlása. beváltása 0 0 0,00 0 

9.22 13cfektctési c .bclf.értékpapirok vásárlása, bcvál1ása 0 0 0,00 0 
9.3 Központi támoga1ás Nettó fínansz.előlcg visszafiz. 0 0 0,00 0 
9 .4 1 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 0,00 0 

9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 100 053 761 -10005376 1 100 053 76 1 0,00 - 100 053 76 1 

9 43 Központi támogatás folyósí tása - Felhalmozási 0 0 0,00 0 
9.44 Irányító szervi támogatás folyósí1ása - fclhalmo7~~si 0 0 0,00 0 
9 5 Klllföldi fínanszíro7.áS kiadúsai 0 0,00 

Fi11ansziro7,ási kiadások összesen 100 053 76 1 0 - 100053 761 100 053 76 1 0 - 100 053 76 1 

Kiadások összesen 1 530 847 702 1121075187 -409 772 5 15 1 534 567 486 1 12 1 9458 19 -4 12 62 1 667 

13EVÉTELEK 

1.1 Ónkonnányzatok működési támogatása 0 0 0,00 0 

1 5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülrő l 1 530 847 702 567 896 57 1 -962 95 1 13 1 1 530 847 702 567 896 57 1,00 -962 951 13 1 
3. Közha1almi bevételek 0 0 0,00 0 

4.3 E éb működési bevételek 0 0 0,00 0 
M üködési bevételek összesen 1530847702 567 896 57 1 -96295 1 13 1 1 530 847 702 567 896 57 1 -962 95 1 13 1 

5. Fe lhalmozási bcvé1elek 0 0 0,00 0 
6.1 Őnkonn. felhalmoz/Isi célu támogatása 0 0 0,00 0 
6 3 f elhalmozási célu pénzeszközá1vé1cl ÁHT-n belül 0 0 0,00 0 
7.1 Felhalm. cél u kölcsönök visszalérlllése Á HT-n kivül 0 0 0,00 0 
7.2 E éb f'e lhalm célu átvett énzeszközök ÁHT -n kívül 0 0 0,00 0 

Felha lm ozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé •vetési bevételek összesen 1 530 847 702 567 896 571 -962 95 1 131 1 530 847 702 567 896 57 1 -96295 1131 

9.11 Hosszu lejáratú hitelek, kölcsönök fe lvétele 0 0 0 0 

9 21 Forga1ási c.bclf.én ékpapírok bcv., érték ., kibocsát., 0 0 0,00 0 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0,00 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0,00 0 

9 33 Köz 0111i támo atás Neuó línansz.clöle' 0 0 0,00 0 

Fina nszíroz;isí bcvé1elck összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 1 530 847 702 567 896 571 -962 951131 1 530 847 702 567 896 57 1 -962 95 1 131 
Kő:po1111 támogarás 0 0 0 0 
Önkormány=ati támogatási igény 0 553 178 616 553 178 616 3719784 554 049 248 550 329 464 

5 oldal 



4 3.m.a .12019.( .... ) önkormányzati rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2019.évl eredeti ktv. elö irányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Városgazdalkodási Föosztály Szervezeti egységek (1) 

Szervezeti egvsé11. azonosi t.6 szám 171 -1 72 összesen 

Elöirányzat megnevezése 
2018. évi eredett 2019. évi eredeti Ditlcrcncia 20 18. évi eredeti 2019. évi eredeti Differencia 

k1v kiv. +, - ktv. ktv. +, -
11 2. 11 'l. 11 n 117 l IR. 121. 

E11gedél1'e:e11 állásh~ll'ek .<:áma (föl 1019. 01.0 / - 1ől 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kö:{i>glalko: tato11ak léts:áma ((Q/ 201 9. 01 .0/ -től 0,00 45,00 23,00 -22,00 

KIAD1\ OK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juna1ásai 0 0 0 0 
1.2 Külsö személyi junaiások 90 OOO -90 OOO 3~ 686 319 34 638 819 -47 500 
2. Munkaadókat tcrhelö járulékok és szociális hzj adó 115 227 -115 227 6232314 6 082 8 13 - 1~9 50 1 

3.3 Egyéb dologi kiadások 317 601 7 19 265 545 086 -52 056 633 2 032 0~6 923 1 852 716 322 -179 330 601 
4. Ellátollak pénzbeli junatásai 762 OOO -762 OOO 762 OOO 0 -762 OOO 

5. 1 El vonások és befizetések 0 0 0 0 
5.2 Egyéb működés i célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kí vülre 0 45 319 121 15 OOO OOO -30 319 121 
5.5 Mt1ködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
5 6 Általános tartalék 0 0 0 0 
5. 7 Működési céllartalék 8 719 564 6 OOO OOO -2 719 564 369 419 589 404 054 294 34 634 705 

IMüködési kiadások összesen 327 288 5IOI 271 545 0861 -SS 743 4241 2 488 466 266 I 2 312 492 248 I -11s 974 01 81 
6. Beruházások 1 887 292 350 1 987 827 373 100 535 023 2 142801 590 2 157 611 696 14 810 106 
7. Felújítások 399 312 620 526 712201 12739958 1 1 047 688 8 16 1 193 86 1 331 146 172S IS 

8 1 Egyéb fclhalmozasi célu támogatások ÁHT-n belülre s 923 028 12 606920 6 683 892 5 923 028 12 606 920 6 683 892 
8 3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁJ IT-n k1vül rc 0 238 354 12 l 0 -238 354 121 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivulre 81 6 16 OOO 39 747 203 -4 1 868 797 8 1 616 OOO 39 747 203 -41 868 797 
8.5 Lakástámogatás 0 0 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 5 OOO OOO 58 OOO OOO 53 OOO OOO 25681414 58 OOO OOO 32 318 586 
Felha lmozási kiadások összesen 2 379 143 998 2 624 893 697 245 749 699 3 542 064 969 3 46 1 827 ISO -80237 819 
Kö ltsé •vetési kiadások összesen 2 706 432 508 2 896 H8 783 190 006 275 6 030 53 1 235 5 774 319 398 -2S6 21 1 837 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök 1örlcsz1esc 0 0 0 0 
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 1örlesz1ése 0 0 0 0 
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0 0 
9.2 1 Forgatási c.belf.értékpapirok v:\sárlasa, bev::íhása 0 0 0 0 
9.22 Befektetési c.belf.értékpapírok vásarlasa, beváltása 0 0 0 0 
9.3 Közpomi támogatás Nettó finansz.clöleg viss7,1ÍJz. 0 0 0 0 
9.4 1 Központi támogatás folyósítása - Működés i 0 0 0 0 
9 42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 0 100053 761 0 -100053 761 
9.43 Központi támogatás folyósi1ása - Felhal mozási 0 0 0 0 
9.44 Irányító szervi 1ámoga1ás folyósítása - Felhalmozás1 0 0 0 0 
9.5 Kül földi finanszírozás kiadásai 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 100 053 761 0 -100 053 761 

Kiadások összesen 2 706 432 508 2 896 438 783 J 90 006 275 6 130 584 996 5 774 319 398 -356 265 598 

BEVÉTELEK 
1. 1 Őnkonnány-.anok működési támogatása 0 0 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú 1á111oga1ások ÁHT-n belillröl 0 1 530 847 702 567 896 57 l -962 95 1 131 
3. Kö7J1atalm1 bevételek 0 0 0 0 

4.3 E •éb müködési b~véielck 0 ~63 900 OOO 508 599 OOO 44 699 OOO 
Míikötlé.si bevételek összesen 0 0 0 1 994 747 702 1 076 ~95 571 -9 1825213 1 
5 Fclhalmozás1 bevételek 0 205 OOO OOO 313 532 OOO 108 532 OOO 

6.1 Őnkonn . lc lhalmozási célú lámogatása 0 0 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n bclul 78 OOO 000 0 -78 OOO OOO 78 OOO OOO 0 -78 OOO OOO 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszalérillésc Át !T-n kfvül 42 OOO OOO 42 OOO OOO 0 42 OOO OOO 42 OOO OOO 0 
7.2 E' éb felhalm célú átven nzcszközök ÁHT-n kívül 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 S OOO OOO S OOO OOO 0 
Felha lmozási bevételek összesen 125 OOO OOO 47 OOO OOO -78 OOO OOO 330 OOO OOO 360 532 OOO 30 532 OOO 
Költségvetési bevételek összesen 125 OOO OOO 47 OOO OOO -78 OOO OOO 2 324 747 702 1 437 027 57 1 -887 720 131 

9. 11 1 losszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvéicle 0 0 0 0 
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bcv„ érték„ kibocsát„ 0 0 0 0 
9.31 Marad vány igénybevétele - Működés i 0 0 0 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 u 
9.33 Köz onti támo aiás Nettó finansz.elöle 0 0 0 0 
Fi nanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 125 OOO OOO 47 OOO OOO -78 OOO OOO 2 324 747 702 1 437 027 571 -887 720 131 
Kő:pollli támogatás 0 0 0 0 
Önkormány:ati támogatási igény 2 581./32508 2 849 438 783 268 006 275 3 805 837 294 4 337 29 1 827 S3 1 4S4 533 

6. oldal 



4.3.m.a 12019.( ..... ) OnkonnányzaU rendelethez 

Budapest Főváros XV. ker. Önkormányzata 2019. évi e redeti ktv. e lőirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Humánpolitikai Osztály Főépítészi Iroda 

Szervezeti c11vsée azonoshó szllm 11 1 11 2 

Elői ránywt megnevezése 
20 18. évi eredeti 20 19 evi eredeti Differencia 2018. évi eredeti 20 19. évi eredeti Differencia 

kiv. ktv. +, - kiv. ktv. +, -
1 2. 5 6. 7 10. 

E11gedélye=e11 {Jlláshelvek s=áma ({Ö) 2019 01. 0 J -től 0,00 0,00 

Kil.=f9glg.JkQ=to.1Q!f!J.!i l~ts=áma (@ 2019.0J.OJ-től 0,00 0,00 

K IADÁSOK 

1.1 Foglalkoztatonak személyi ju11atásai 0 0 
1.2 Külső személyi j u11atások 95 270 286 77 565 280 -17 705 006 2 572 770 1 704 300 -868 470 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szocii1l is hzJ adó 19 035 905 15 927 025 -3 108 880 480 441 311 602 -1 68 839 

3.3 Egyéb dologi kiadások 4 552 150 4 903 690 35 1 540 11 65 1 400 11 684 OOO 32 600 
4. Ellatonak pénzbeli ju11atásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások Á HT-n belülre 0 0 
5.4 Egyéb mliködcsi cclú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 
5.7 Működési céltartalék 0 0 
!Működési kiadások összesen 118 858 34 11 98 395 995 1 -20 462 3461 14 704 6 111 13 699 9021 -1 004 709 1 

6. Oeruházások 254 OOO 254 OOO 0 31 024 630 -31 024 630 
7. Fclújilások 0 0 

8.1 Egyéb fe lhalmozási celú támogatasok Ál-IT-n bclíllrc 0 0 
8.3 Egyéb fo lhalmozási célú támogatasok ÁHT-n kívülre 0 0 
8.-1 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívOlre 13 260 OOO 10 OOO OOO -3 260 OOO 0 
8.5 Lakástámogatás 0 S OOO OOO 8 OOO OOO 3 OOO OOO 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
felha lmozási kiadások összesen 13 5 14 OOO 10 254 OOO -3 260 OOO 36 024 630 8 OOO OOO -28 024 630 
Költségvetési kiadások összesen 132 3723~1 108 649 995 -23 722 346 50 729 241 21 699902 -29 029 339 
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok vásárlása, beváltása 0 0 
9 .3 Közponu támogatás Nenó tinansz.előlcg cisz. 0 0 
9.4 1 Közpo111i támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.42 lrányltó szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyóshása - Felhal mozás i 0 0 
9 .44 Irán ító szervi támo atás folyósí tása - Felhalmozási 0 0 

fi nanszírozás i kiadáso k összese n 0 0 0 0 0 0 
Kiadások összesen 132 372 34 1 108 6~9 995 -23 722 3~6 50 729 24 1 21 699902 -29 029 339 

BEVÉTELEK 

1.1 Önkormányzatok mliködési támogatása 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások Á HT-11 belülről 0 0 
3. Közhata lmi bevételek 0 0 

4.3 E1t éb működési bevételek 0 0 
Működési bevételek összese n 0 0 0 0 0 0 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Á HT-n belül 0 0 
7.1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
7.2 E yéb fel ha lm célú átven énzeszközök ÁHT-n kívü l 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Kültsé •ve tési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 
9.21 Forgatási c .belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát., 0 0 
9.31 Maradvány igénybevétele - Müködés i 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Fclhalmoz:isi 0 0 
9.33 Köz onti támo atás Nenó finansz.előle 0 0 
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

IJevétclck összesen 0 0 0 0 0 0 
Kő=po111i támogatás 0 0 
Önkormány.ati támogatási igény 132372341 108 649 995 -23 722 346 50729241 21699902 -29 029 339 

1. oldal 



4.3.m.a 12019 ( ..... ) onkonnanyza~ rendelethez 

Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2019. évi eredeti ktv. elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Polgármesteri Kabmet Hatósági Föosztály 

Szervezeti ~gvsé~ azonosító sz;\rn 151-153 14 1-143 

Elöininyzat megnevezése 
2018. évi eredeti 2019. évr crcdetr Differencia 20 18. évi eredeti 2019. évi eredeti Diffe rencia 

ktv. ktv +, - ktv. ktv. +, -
II. 12 15 16. 17 20 

Engedélre=e11 á/láshelvek s=áma C@I 2019.0 /. 0 / -1ó/ -1,00 4.00 0,00 0,00 

Kő=[oglalkQ=IQ/QllQk /é1s=ám(1 Cf1i.I 2019.01 01-tQI 0.00 0,00 

K IADÁSOK 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 
1.2 Külsö személyi junatások 39733931 38 788 382 -945 549 1 125 OOO 1 125 000 
2. Munkaadókat terhelö j árulékok és szociáiis hzj adó 16 825 41 7 15 070 299 -1 755 11 8 557 669 835 493 277 824 

3.3 Egyéb dologi kiadások 105 363 193 140 729 435 35 366 242 27 927 067 28 252 548 325 48 1 
4. Ellátonak pénzbeli juuatásai 1 500 OOO -1 500 OOO 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások ;\HT-n belülre 3 200 OOO 3 200 OOO 0 19 306 836 24 345 464 5 038 628 
5.4 Egyéb müködés1 célu támogatások ÁHT-n kívülre 11 700 OOO 60 185 OOO 48 485 OOO 3 OOO OOO 3 OOO OOO 
5.5 Müködési célu kölcsönök ÁHT-n ki"lllre 0 0 
5.6 Általános tartn!Ck 0 0 
5.7 Müködési céltartalék 62 OOO OOO 66 OOO OOO 4 OOO OOO 10 OOO OOO 5 OOO OOO -5 OOO OOO 

IMüködési kiadások összesen 240 322 541 1 323 973 11 61 83 650 575 1 57791572 1 62 558 505 J 4 766 933 1 
6. Beruházások 0 493 114 11 45 056 450 -4 254 96 1 
7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célu támogatások ÁHT-n belülre 0 7 800 OOO S OOO OOO -2 800 OOO 
8.3 Egycb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási cclu kölcsönök Ál-IT-n kívülre 0 0 
8.5 Lakástámogatás 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 24 OOO OOO 20 OOO OOO -4 OOO OOO 0 
Felhalmozási kiadások összesen 24 OOO OOO 20 OOO OOO -4 OOO OOO 57 111 41 1 50 056 450 -7 054 96 1 
Költséi:vetési kiadások összesen 264 322 54 1 343 973 116 79 650 575 114902983 112614955 -2 288 028 
9.21 Forgatási c .bclf.értékpapirok vásárlása, beváltása 0 0 
9.3 Központi támogatas Nettó finansz.clöleg eisz. 0 0 
9.41 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködés1 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósitása - Felhalmozás i 0 0 
9 44 Irán itó szervi támo a tás fol ó húsa - Felhal mozási 0 0 
Fin anszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 26.t 322 541 343 973 116 79 650 575 11-1 902 983 112614955 -2 288 028 
BEV ÉTELEK 

1.1 Önkormányzatok müködési támognt:ísa 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások Á HT-n bclülröl 0 3 240 OOO 3 240 OOO 0 
3. Közhatalmi bevéte lek 0 10 500 OOO 9 600 OOO -900 OOO 

4.3 E éb müködési bevételek 0 1 600 OOO 2 500 OOO 900 OOO 
Működési bevételek összese n 0 0 0 15 340 OOO 15 340 OOO 0 
5. Fclhalmo1..ási bevételek 0 500 OOO 500 OOO 

6.1 Őnkonn. felhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Á HT-n belül 0 0 
7.1 Fclhalm cdu kölcsönök viss;(3ténllésc ÁHT-n kivul 0 0 
7.2 Eg éb lelhalm célú átvett énzcszközök Á HT-n kívül 0 0 
Fclh a lmo7A1si bevételek összesen 0 0 0 0 500 OOO 500 OOO 
Költséi:vctési bevételek összesen 0 0 0 15 340 OOO IS 840 OOO 500 OOO 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kö lcsönök felvétele 0 0 
9.2 1 Forgatási c bclfértékpapírok bev., énék„ kibocsát. 0 0 
9.3 1 Maradvány igénybevétele - Múködési 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
9.33 Köz >onti támogatás Nettó fi nansz.clölc • 0 0 
Finanszirozás i bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 15 340 OOO 15 840 OOO 500 OOO 
Kö=pomi 1ámoga1ás 0 0 
Ö11kormán;rn1i 1ámoga1ási igény 26./ 322 5.// 343 973 116 79 650 575 99 562 983 96 774 955 -2 788 028 

2 oldal 



4.3.m.a /2019.( ..... ) Onkormanyzati rendelethez 

Budapest Fövaros XV. ker. Önkormanyzata 2019. évi eredeti ktv. e lóiranyzata (Ft) 

Költségvetési szerv Népjóléti és Intézményfelügyeleti Föosztály Közgazdasági Föosztály 

Szc1vezc1i cevség azonosító szám 13 1-1 33 121-122 

Elöirányzat megnevezése 
2018. évi 20 19. évi eredcu Dillercncia 2018. évi eredeti 2019. évi eredeti Differencia 

eredeti ktv. ktv. +, - ktv. ktv. +, -
21. 22 25 26. 27 30. 

Engedélye:ell álláshe/vek s:áma ((OJ 20/9.0l.Ol-1ó/ 0,00 0,00 

KQ:{j)glalkQ:1Qtollak lé.1s:(J.1110 (@ 2019 Ol.Ol-tól 0,00 0.00 0,00 0,00 

KIAD.ÁSOK 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 22 827 803 13 802 234 -9 025 569 0 
1.2 Külsö személyi juttatások 23 133 960 26 905 694 3 771 734 1 13 174 436 11 0288379 -2 886 057 
2. Munkaadókat terhclö járulékok cs szociális hzj adó 100 16 004 12 525701 2 509 697 21 817 809 20 174 446 -1 643 363 

3.J Egyéb dologi kiadások 79 924 595 90 451 239 10 526 644 97 880 490 95 665 366 -2 215 124 
4. Ellátonak pénzbeli juttatásai 326 549 802 3 13 052 099 -13 497 703 0 

5. 1 El vonások és befizetések 0 634 114 922 59 1 923 685 -42191237 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások Á HT-n belülre 6 088 460 6 457 460 369 OOO 0 
5 4 Egyéb mf1ködCsi célú támogatások ÁHT-n kivülre 174 200 OOO 189 930 OOO 15 730 OOO 0 
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 0 
5.6 Általános tarrnlék 0 44 OOO OOO 115529826 71 529 826 
5.7 M üködési céltartalék 74 449 440 87 749 OOO 13 299 560 107 500 OOO 60 500 OOO -47 OOO OOO 

jMüködési kiadások összesen 718 190064 1 741873427 1 23 683 363 I 1018487657 1 994 08 1 702 1 -24 405 955 1 
6. 13eruház.1sok 33 997 960 3 616 960 -30 381 OOO 1 310 430 1 310 430 
7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások Á HT-n belülre 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 0 
8.3 Egyéb lblhalmozási célú támogatások Á I IT-n kívülre 14 800 OOO 19 500 OOO 4 700 OOO 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök Á HT-n kívülre 15 OOO OOO 13 200 OOO -1 800 OOO 0 
8.5 Lakastámogatás 0 0 
8.6 Felhal mozási céltartalék I OOO OOO -1 OOO OOO 905 593 674 l 105 054 557 199 460 883 
Felhalmozási kiadások összesen 65 797 960 37 316 960 -28 48 1 OOO 905 593 674 1 106 364 987 200 77 1 313 
Költségvetési kiadások összesen 783 988 024 779 190 387 -4 797 637 1 92~ 081 33 I 2 100 446 689 176 365 358 
9 21 Forgatási c .belf értékpapírok vásárlása, bcválulsa 0 5 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO 
9.3 Központi támogatás Neitó linansz.elöleg eisz. 0 41 118 187 32 534 479 -8 583 708 
9.41 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 2 230 733 282 2 455 907 972 225 174 690 
9 42 Irányító szervi támogatás folyós itása - Míiködcs1 0 5 508 806 171 6 083 383 384 574 577 213 
9.43 Központi támogatás folyósí tása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán ító szervi támo atás föl •ósítása - Fcl halmozasi 0 873 74 1 602 1 084 562 207 210 820 605 
Finansziroz:isi kiadások összesen 0 0 0 13 654 399 242 13 656 388 042 1 988 800 

Kiadások összesen 783 988 024 779 190 387 -4 797 637 15 578 480 573 IS 756 834 731 178 354 158 
BF.VÉTELEK 

1 1 Önkormányzatok működési támogat:isa 0 2 230 733 282 2 455 907 972 225 174 690 
1.5 Egyéb müködési cél ú támogatások ÁHT-11 belülről 29 105279 28 353 359 -75 1 920 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 9 037 478 OOO 9 688 355 OOO 650 877 OOO 

4 .3 E!! 'éb müködési bevételek 200 OOO 200 OOO 0 159 815 904 144 131 726 -1 5 684 178 
Működési bevételek összese n 29 305 279 28 553 359 -751 920 11 428027 186 12 288 394 698 860 367 5 12 
5. Felhalmozási bevételek 0 36 683 090 36 683 090 

6. 1 Önkorm. folhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Á HT-n belül 0 50 OOO OOO -50 OOO OOO 
7.1 Fclhalm. celú kölcsönök visszatcrülésc ÁI IT-n kivül 0 24 172 OOO 25 300 OOO 1 128 OOO 
7.2 E éb felhalm célú átvett iénzeszközök ÁHT-n kívül 0 44 100 627 44100627 
Fclhalrnozí1si bevételek összesen 0 0 0 74 172 OOO 106 083 717 31 911 717 
Költségvetési bevételek összesen 29 JOS 279 28 553 359 -75 1 920 11 502199 186 12 394 ~ 78 415 892 279 229 
9. 11 Hosszú lejáratu hi telek, kölcsönök fel vétele 0 500 OOO OOO 500 OOO OOO 
9.21 Forgatási c.belf értékpapírok bcv., érték., kibocsát . 0 5 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO 
9 31 Maradv:iny igénybevétele - Müködési 0 360 704 880 23 1 006 963 -1296979 17 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 3 781 965 465 4 290 376 176 508 4107 11 
9.33 Köz onti ulmo atás Nettó tinansz.elölc 0 41 118 187 -4 1 118 187 
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 9 183 788 532 9 021 383 139 -162 405 393 

Bevételek összesen 29 305 279 28 553 359 -75 1 920 20 685 987 718 214 15861554 729 873 836 
Kő:ponti támogatás 0 0 
Önkormá11y:ati 1á111oga1ási igény 75./ 682 7./5 750637 028 -4 045 717 -/ 756 808 923 -3 644 950 041 -1 888 141 118 

3 oldal 



4 3.m a /2019 ( .... )önkormányzati rendelethez 

Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2019. évi eredeti ktv. e löirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv zervezeti egyséi.:ck (11 ) Szervezeti egységek (1+11) 

Szervezeti egvscg azonosító szám összesen összesen 

Elöiranyzat mcgne\'ezése 
20 18. évi eredet i 20 19. l'vi eredeti Differencia 20 18. évi eredc1·i 20 19. évi eredeti Differencia 

ktv. ktv. +, - kiv. ktv. +,-
56 57 60 6 1 62 65 

E11udél)'e:e11 álláshe/\ •ek s:áma (fli) 2019 01 . 01-töl 4,00 -1,00 0,00 4,00 -1 ,00 0,00 

/{ö:(gg/Q/ko:tato11ak léts:ámQ Cflil 20/9.01.01-töl 0,00 0,00 0,00 45,00 23,00 -22,00 

KL<\DASOK 

1.1 Foglalkoztatonak személyi jullatásai 22 827 803 13 802 23-1 -9 025 569 22 827 803 13 802 234 -9 025 569 

1.2 Külső személyr j ullatások 273 885 383 256 377 035 - 17 SOS 3-18 308 57 1 702 29 101585-1 - 17 555 848 

2. MunkaJdókal terhelő járulékok es szoc1alis hzj adó 68 733 2-IS 6-1 8-1 -1 566 -3 888 679 7-1 965 559 70 927 379 --1 038 180 

3.3 Egyéb dologi kiadások 327 298 895 37 1 686 278 .j.j 387 383 2 359 3-15 8 18 2 224 402 600 - 134 943 218 

4. Elli11ot1ak pénzbeli jut1atása1 328 0-19 802 3 13 052 099 -1-1997 703 328 811 802 3 13 052 099 -I S 759 703 

5.1 Elvonások és befizetések 63-1 11-1 922 59 1 923 685 63-1 11-1 922 591 923 685 0 

5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 28 595 296 34 002 92-1 5 407 628 28 595 296 34 002 924 s -10 7 628 

5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kivülrc 185 900 OOO 253 11 5 OOO 67 215 OOO 23 1 219 121 268 115 OOO 36 895 879 

5.5 Működési célú kölcsönök Ál-IT-n kivülre 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 
5.6 Általános tartalék -14 OOO OOO 115529826 71 529 826 -1 -1 OOO OOO 115 529 826 71529826 
5.7 Müködésí céltartalék 253 9-19 -1-10 219 249 OOO -34 700 -1-10 623 369 029 623 303 294 -65 735 

!Működés i kiadások összesen 2 168 35-1 7861 223-15826471 108 419 0981 .i 656 821 os2I 4 547 074 8951 -67 55-1 nol 
6. Beruházások 11 4 588001 50 237 840 -6-1 350 16 1 2 257 389 59 1 2 207 8-19 536 -49 540 055 
7. Felújítások 0 0 0 1 0-17688 8 16 1 193861 33 1 146 172515 

8.1 Egyéb fel halmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 8 800 OOO 6 OOO OOO -2 800 OOO 1-1 723 028 18 606 920 3 883 892 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivülrc 14 800 OOO 19 500 OOO 4 700 OOO 253 15-1 12 1 19 500 OOO -233 654 12 1 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁI IT-n kivülre 28 260 OOO 23 200 OOO -5 060 OOO 109 876 OOO 62 947 203 --16 928 797 
8.5 Lakástámogatás S OOO OOO 8 OOO OOO 3 OOO OOO 5 OOO OOO 8 OOO OOO 3 OOO OOO 
8.6 Felhalmozási céltartalék 930 593 67-1 1 125 05-1 557 194 -160 883 956 275 088 1 183 054 557 226 779 469 
Felhalmozási kiadáso k összesen 1 102 0-1 1 675 1 23 1 992 397 129 950 722 " 64-1 106 6-1-1 4 693 819 547 49 7 12 903 
Költségvetés i kiadások összesen 3 270 396 -161 3 -166 575 044 238 369 820 9 300 927 696 9 240 894 4-12 -178-120 17 
9.21 Forgatási c.bclfértckpapírok vás:\rlása, beváltása 5 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO - 1 OOO OOO OOO S OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO 
9.3 Központi t:ímogatás Nettó fi nansz.clöleg cisz. -1 1 118 187 32 534 479 -8 583 708 41 118 187 32 534 -179 -8 583 708 
9.41 Központi támogatás fol yósitása - Müködési 2 230 733 282 2 -155 907 972 225 17-1 690 2 230 733 282 2 455 907 972 225 17-1 690 
9.42 lr:inyitó szervi támogatás fol yósitasa - Múködésí s 508 806 171 6 083 383 384 57-1 577 2 13 5 608 859 932 6 083 383 384 474 523 452 
9.43 Központi támogatás folyósi tása - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 
9.44 lrányitó szervi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 873 7-1 1 602 1 084 562 207 210 820 605 873 7-1 1 602 1 08-1 562 207 210 820 605 
Fina nszírozási kiadások összese n 13 654 399 242 13 6S6 388 0-12 1 988 800 13 754 -1 53 003 13 656 388 042 -98 064 96 1 

Kiadások összesen 16 92-1 795 703 17 122 963 086 2-10 358 620 23 055 380 699 22 897 282 -184 -115 906 978 

BEVÉTELEK 

1.1 Önkormányzatok míiködési tárnogat:isa 2 230 733 282 2 455 907 972 225 174 690 2 230 733 282 2 -155 907 972 225 17-1 690 
1 S Egyéb míiködési célu támogatasok ÁI IT-n bclulröl 32 3-15 279 3 1 593 359 -75 1 920 1 563 192 98 1 599 489 930 -963 703 051 
3. Kö1..hatalmi bevételek 9 047 978 OOO 9 697 955 OOO 649 977 OOO 9 047 978 OOO 9 697 955 OOO 6-19 977 OOO 

4.3 E •yéb múködési bevételek 16 1 6 15 904 1-16 83 1 726 - 14 784 178 625 5 15 90-1 655 430 726 29 9 14 822 

Működési bevételek összesen 11 -172 672 465 12 332 288 057 859 6 15 592 13 467 420 167 13 408 783 628 -58 636 539 
5. Felhalmozási bevételek 0 37 183 090 37 183090 205 OOO OOO 350 715 090 H S 7 15 090 

6. 1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0 0 0 0 
6.3 Felhalmozási celú penzeszközatvétcl Ál-IT-n bdtil 50 OOO OOO 0 -50 OOO OOO 128 OOO OOO 0 - 128 OOO OOO 
7. 1 Fdhal m. célú kölcsönök visszatérül.!se ÁJ IT-n kivül 2-1 172 OOO 25 JOO OOO 1 128 OOO 66 172 OOO 67 300 OOO 1 128 OOO 

7 2 E ·éb fcllrnlm célú át velt énzcszközok Á HT-n kívül 0 H 100 627 .j.j 100 62 7 5 OOO OOO -19 100 627 4-1 100 627 
Felhalmozási bevételek összesen 7-1 172 OOO 106 5837 17 32 411 717 -104 172 OOO 467 115 7 17 62 9-13 7 17 
Költségve tési bevételek összesen 11 5-16 84-1 -165 12 438 87 1 774 892 027 309 1387 1 592 167 13 875 899 3-15 .j 307 178 
9 11 l losszú lejáratú hi telek, kölcsönök fc lvcte le 0 500 OOO OOO 500 OOO OOO 0 500 OOO OOO 500 OOO OOO 

9.2 1 Forgatási c.belfértékpapírok bev., érték .. kibocsát., 5 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO - 1 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO - 1 OOO OOO OOO 

9 31 Maradvány igénybcvctele - Működési 360 70-1 880 23 1 006 963 -1 29 697 91 7 360 704 880 23 1 006 963 - 1296979 17 

932 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 3 78 1 965 -16 5 4 290 376 176 508 410 7 11 3 78 1 965 -165 4 290 376 176 508.j 10 711 

9.33 Köz onti tárna atás cttó tinansz.elöle -1 1 11 8 187 0 -4111 8 187 41 118 187 0 - -1 1 11 8 187 

Finanszírozási bevételek összesen 9 183 788 532 9 02 1 383 139 - 162 405 393 9 183 788 532 9 02 1 383 139 - 162 -105 393 

Be\'ételek összesen 20 730 632 997 2 1 -160 254 9 13 729 621 9 16 23 055 380 699 22 897 282 484 -1 580982 15 

Kv:po111i támogatás 0 0 0 0 0 0 
Ó11kor111ány:at1 támogatási igény --ISS 139 072 -2121215045 -1 868 075 973 3 350 698 222 2 0 1-1076 782 - 1 336 621 -1-10 

4 oldal 



4.3.m a 12019.( .. „ ) önk rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzat 2019. évi eredeti ktv. elölrányzata (Ft} 

Köl1sél!ve1ési szerv Önkormányzat (1) 1 Intézmények támogatása 1 

Szervezeti CL'Vsée azonosító szám (korrekció) 

Elöirányzal megnevezése 
2018. évi eredeti 201 9. évi eredeti 1 Differenci:t 120 18. évi eredell 1 2019. évi eredeti 1 Differencia 

1 kiv. ktv. +. - kiv. ktv. +,-
1. 2. 1 s. 1 6. 1 7. 1 10. 1 

l:"ngedélve:elf tíllthlie/yek s:áma (fii/ 2019.IJ/.IJ/-t,;/ 1 453,49 1 467,02 13.53 0,00 

Ka:lhgla/ko:ta1n11ak /éts:únw Cflil Z0/9.fJ/.11/-uil 70.00 43,00 -27,00 0.00 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoziatonak személyi juuatásai 5 343 752 637 5 783 340 630 439 587 993 0 
1.2 Kúlsö személyi juna1:\sok 432 333 495 468 552 469 362 18 974 0 

2. Munkaadókat tcrhelö jár.és szociál is hzj adó 1 266 997 203 1 351 790 333 84 793 130 0 
3. 1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 884 885 316 894 529 145 9 643 829 0 
33 Egyéb dologi kiadások 4 715 966 028 4 742 428 573 26 462 545 0 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 328 8 11 802 313 052 099 - 15759703 0 
5.1 Elvonások és befizetések 634 114 922 59 1 923 685 -42 191 237 0 
5.2 Egyéb működési c.tám. ÁllT-n belülre 28 595 296 34 002 924 5 407 628 0 
5.4 Egyéb működés i c.tám. ÁI IT-n kívülre 23 1 21 9 121 268 115 OOO 36 895 879 0 
5.5 Működési e.kölcsönök ÁHT-n kívülre 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 0 
5.6 Általános tanalék 4-1 OOO OOO 115 529 826 71 529 826 0 
-.7 Működési céilartal~k 623 369 029 623 303 294 -65 735 0 
!Működés i kiadások összesen 14 535 044 8491 15 187 567 9781 652 523 1291 ol ol ol 
6. Beruházások 2 566 479 354 2 684 173 238 117 693 884 0 
7. Felújítások 1 629 627 466 1 828 372 774 198 745 308 0 
8. 1 Egyéb fd halm.c,tám. ÁllT-n belülre 14 723 028 18 606 920 3 883 892 0 
8.3 Egyéb folha lm.c.iam.k AHT-n kívülre 253 154 121 19 500 OOO -233 654 121 0 
8.4 Felhalm.c.kölcsönök ÁHT-n kívülre 109 876 OOO 62 947 203 -46 928 797 0 
8.5 Lakastámogntás 5 OOO OOO 8 OOO OOO 3 OOO OOO 0 
8.6 Felhalmozási céilanalék 956 275 088 183 054 557 226 779 469 0 
Felha lmozási kiadások összesen 5 535 135 057 s 80-1 654 692 2695 19635 0 0 0 
Költsé vetési kind:ísok összes<·n 20 070 179 906 20 992 222 670 922 0-12 764 0 0 0 
9 21 Forgatási e bclfcnékpapirok vás. bc\ált. 5 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO 0 
9.3 Központi lám.Nettó finansz.döleg v1sszafiz. 41 118 187 32 53-1 479 -8 583 708 0 
9.4 1 Kö1ponti lám fol)ósít:isa - Müködési 2 230 733 282 2 455 907 972 225 174 690 -2 230 733 282 -2 455 907 972 -225 174 690 
9.42 Irányító szervi tám. fol yósítása - Működési 5 608 859 932 6 083 383 384 -174 523 452 -3 298 405 56 1 -3 633 02 1 722 -334 616 16 1 
9.43 Központi lám. folyósítása - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.44 Irán itó szervi lam. fol yósítása - Fclhnhnoz..~s 1 873 741 602 1 084 562 207 210 820 605 -751 285058 -987 948 250 -236 663 192 
Fina nsziroz:ísi kiadások összesen 13 754 453 003 13 656 388 042 -98 064 96 1 -6 280 423 901 -7 076 877 944 -796 454 043 

Kiadások összesen 33 824 632 909 3-16-18 610 712 823 977 803 -6 280 423 901 -7 076 877 944 .796 454 043 
BE VÉTELl-:K 

1.1 Önkormányzatok müködési támogatása 2 230 733 282 2 455 907 972 225 174 690 0 
1 4 Társadalombiztositás1 - OEP (NEAK) - 1:\m. 1 233 919 764 1 284 094 OOO 50 174 236 0 
1.5 Egyéb működési célú t:\mogatlisok Al-IT-n bel ül ről 1 664 601 325 644 388 31 1 -102021 3 014 0 
3. Közhatalmi bcv<!tclek 9 049 428 OOO 9 699 525 OOO 650 097 OOO 0 

4 1 lmézményi étkezési bevételek ÁFA-val 335 739 834 336 35 1 790 611 956 0 
43 E 'eb müködcsi bevctclek 991 628 545 1 025 265 0-18 33 636 503 0 
Működés i be>'ételck összesen 15 506 050 750 15 445532 121 -60 518 629 0 0 0 
5. Felhalmozási bevételek 205 OOO OOO 355 215 090 150 21 5 090 0 
6 1 Ónkorm. felhalmozási cé lú támogatása () 0 0 0 
6.2 Fclhalm c.kölcsOnOk v1ssr.a1érülése Ál-IT-n belül 0 0 0 0 
6 3 Fclhalm.c.pénzcszközátvétel AJ IT-n belül 128 OOO OOO 12 187 OOO - 11 5 813 OOO 0 
6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK)- lám 0 0 0 0 
7. 1 Fclhalm.c kölcscinök visszatérülcse ÁI IT-n kivol 66 172 OOO 67 300 OOO 1 128 OOO 0 
7 2 E ·éb felha lm.c.átven ~nzeszk ÁI IT-n klvül 5 OOO OOO 49 100 627 44 100 627 0 
Felhalmoi.ási bevételek összesen 404 172 OOO 483 802 717 79 630 717 0 0 0 
Költsé •vetési bc\'étclek összesen 15 910 222 750 15 929 334 838 19 112 088 0 0 0 
9. 11 Hosszú lejáratú hi telek, kölcsönök fel\ételc 0 500 OOO OOO 500 OOO OOO 0 
9.21 Forgatási c.belf.énékpapirok bcv., ért~k„ kibocsát„ 5 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO -1 OOO OOO OOO 0 
9.31 Maradvány igénybevétele - Muködési 360 704 880 295 460 197 -65 244 683 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 3 799 252 276 4 299962 114 500 709 838 0 
9.33 Központi támogatás Neuó finansz.clöleg 41 11 8 187 0 -4 1 11 8 187 0 
9.341 Közponu támogatás - Müködési 2 230 733 2112 2 455 907 972 225 17-1 690 -2 230 733 282 -2 455 907 972 -225 174 690 
9.342 lránvitó <7erv1 támogn1:\s. Mt1ködé<i 5 608 859 932 6 083 383 384 .174 523 .152 -1298 -IM i 61 -161102 1 722 -334 61 6 161 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.344 lrányuó szervi 1ámo •a1ás - Felhalmozási 873 741 602 1 084 562 207 210 820 605 -75 1 285 058 -987 948 250 -236 663 192 
Finanszírozás i be>'élelck összesen 1791-1410 159 18 71 9 275 874 804 865 71 5 -6 280 423 901 -7 076 877 944 -796 454 043 

Bevételek összesen 33 824 632 909 34 648 610 712 823 977 803 -6 280 423 901 -7 076 877 944 -796 454 0-13 

1 oldaf 



4 3.m.a /2019.(.„„) Onk. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzat 2019. évi eredeti ktv. elölrányzata (Ft) 

Költségve1ési szerv Polgá rmesteri llivntal 1ámogatása Intézmény és PH korrekció összesen 

Szcrvcze1i e~vsé~ azonosi1ó szám (korrekció ) Támogatásokból S7.ármazó duolázódás mialt 

Elöirányza1 megnevezése 
20 18. évi ercdcli 1 2019. évi credeli 1 Di ffercncia 2018. évi eredeti 1201 9. évi eredeti Differencia 

kiv. kiv. +, - ktv. ktv. + -
11 . 1 12 1 15. 16. 1 17. 20. 

F11gedélve:e11 álláshelyek s:úma (Ni/ 20/ 9.fl/.ll/-1til 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kö:~>glalko:tatollak lét.<:áma (fJll. 20/9.ll/.OJ-11i/ 0,00 0,00 0,00 0,00 

KJADÁSOK 
1.1 Foglalkoz1a1011ak személyi ju11a1ásai 0 0 0 0 
1.2 Killsö személyi ju11a1ások 0 0 0 0 
2. Munkaadóka11crhclö jár.és szociál is hzj adó 0 0 0 0 

3.1 Elkezési kiadások - ÁFA-val 0 0 0 0 
3.3 Eb')'éb dologi kiadások 0 0 0 0 
4. Ellá1011ak pénzbeli JUlla1ásai 0 0 0 0 
5.1 Elvonások és befize1ések 0 0 0 0 
5.2 Eb')'éb múködési c.uim. ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
5.4 Egyéb múködési e.lám. ÁllT-n k1vülrc 0 0 0 0 
5.5 Múködési e.kölcsönök ÁHT-n klvülre 0 0 0 0 
5.6 Álialános iartalék 0 0 0 0 
5.7 Müködési céhartalék 0 0 0 0 

IM üködési kiad:l sok összesen oj oj oj oj oj ol 
6. Beruházások 0 0 0 0 
7. Fel uji1ások 0 0 0 0 
8.1 Egyéb fclhalm.c,lám. ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
8.3 Egyéb felhalm.c.1árn.k ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
8.4 Felhalm.c.kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
85 Lakás1ámoga1ás 0 0 0 0 
8.6 Felhalmozási céhartalék 0 0 0 0 
Felh:1lmoz:ísi kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Költs· vetési kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
9.21 Forga1ási c.belf.értékpapírok vás .• bevált 0 0 0 0 
9.3 Közpon1i 1ám.Nc11ó finansz.clölcg visszafiz. 0 0 0 0 
9.41 Közponli lám. folyósítása - Müködési 0 -2 230 733 282 -2 455 907 972 -225 174 690 
9.42 Irányító szervi lám. folyósHása - Müködési -2 3 10 454 371 -2 450 36 1 662 -1 39 907 29 1 -s 608 859 932 -6 083 383 384 -474 523 452 
9A3 Közpo111i lám. folyósí1ása - Felhalmozási 0 0 0 0 
9 44 lrányhó szervi uim. fol ósiuisa - Felhalmozási -122 456 544 -966 13957 25 842 587 -873 741 602 -1 084 562 207 -210 820 605 
Finanszírozás i kiadások összesen -2 432 910 915 -2 546 975 619 -114 064 704 -87 13 334816 -9 623 853 563 -910 518 747 

Kiadások összesen -2 432 910 9 15 -2 546 975 619 -114 064 704 -8 713 334 816 -9 623 853 563 -910 51 8 747 
BEVÉTELEK 

1.1 Onkormany-a11ok müködési 1ámogatása 0 0 0 0 
1.4 Társadalombiz1ositási - OEP (NEAK) - lám. 0 0 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú 1ámoga1ások ÁHT-n belülről 0 0 0 0 
3. Közha1almi bevé1elek 0 0 0 0 

4. 1 lnlézményi é1kczési bcvé1clck ÁFA-val 0 0 0 0 
4.3 Eg éb müködési bevé1elek 0 0 0 0 
Működési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 
6. 1 Onkorm. felhalmozási célú 1ámoga1ása 0 0 0 0 
6.2 Felhalm.c.kölcsönök vissw1érülése Álff-n belül 0 0 0 0 
6.3 Felhalm.c.pénzcs1J<özátvé1el ÁHT-n be lül 0 0 0 0 
6.4 Társadalombiz1osílási - OEP (NEAK) - 1ám. 0 0 0 0 
7.1 Felhalm.c.kölcsönök visszmérillése ÁHT-n kívül 0 0 0 0 
7.2 E éb fclhalm.c.á1ve11 '~nzcszk . ÁHT-n kívül 0 0 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Köllsé ve1ési bevé1elck összesen 0 0 0 0 0 0 
9.11 Hosszí1 lejára1ú hi1clck, kö lcsönök fcl vé1clc 0 0 0 0 
9.2 1 Forga1ási c.bclfértékpapirok bev„ énék„ kibocsál.. 0 0 0 0 
9.31 Maradvány igénybcvé1cle - Müködési 0 0 0 0 
9 32 Maradvány 1génybevé1elc - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.33 Központi 1ámoga1ás Nelló finansz.clöleg 0 0 0 0 
9 .34 1 Közpon1i 1:imoga1ás - Müködési 0 -2 230 733 282 -2 455 907 972 -225 174 690 
9.342 lrányiló szervi 1ámoga1ás - Miiködési -2 310 454 37 1 -2 450 36 1 662 -1 39 907 29 1 -5 608 859 932 -6 083 383 384 -474 523 452 
9 .343 Közpon1i 1ámoga1ás • Felhalmozási 0 0 0 0 
9.344 lránvhó szervi ulmo a1ás - Felhalmozási -122 ~56 544 -96613957 25 842 587 -873 741 602 -1 084 562 207 -210 820 605 
Finanszírozási bc\•ételek összesen -2 432 910 915 -2 546 975 619 -114 064 704 -8 713 334 81 6 -9 623 853 563 -910 518 747 

Bevé1elck összesen -2 432 910 915 -2 546 975 6 19 -114 064 704 -8 713 334 81 6 -9 623 853 563 -910 518 747 

2 oldal 



Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzat 2019. évi eredeti ktv. e lőirányzata (Ft) 

KöltsCg"ctési szerv 
Szervezeti e~ysCg azonosító szám 

Elöi dnyzat megneveLésc 

/:"11gedélw: e11 tilltishelrd .ctima ({tii 20/IJ.0!.IJ/-/lil 

Kii:(ogl11/ko:1a1011ak lét.cáma U<il 20/ 'J.0/ .0l-11i/ 

KIAD,\SOK 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttat:isai 

1.2 Külső személyi j uttatások 

2. Munkaadókat terhclö j :ir.és szociál is h7.J adó 

3 1 Étkezési kiadások· ÁFA-val 

3.3 Egyéb dologi kiadasok 

4. Ell:itottak penzbeli j uttatásai 

5. 1 Elvon:\so k és befizetései. 

5.2 Egyéb müködés1 c.túm. Á HT-n belulre 

5.4 Egyéb működési c.tám. ÁHT-n kívülre 
5.5 Müködési e.kölcsönök ÁJ IT-n kivülrc 

5.6 Általános tanalék 

5. 7 Müködési céltanalék 

IMüköd ési kiad:isok ÖSS7.cscn 

6. Beruházások 

7 FelÚJilasok 

8 1 Egyéb felhalm.c.tam ÁHT-n belulrc 

8.3 Egycb íclhalm.c.t:\m.k ÁHT-n kivül re 

8.4 Fclhalm.c.1-ö lcsönök AHT-n kivulrc 
8.5 Lakást:imogatas 

8.6 Felhalmozási céltanalék 

Felhalmozási kiadások összesen 

Költséovctési kiad:isok összcsrn 
9.21 Forgatási c.belf.énékpapirok vás„ bevált. 

9.3 Központi t:im Nettó fi nansz..clöleg v1ssz.1fiz. 

9.4 1 Központi tám. folyósí tása · Müködés1 

9.42 lrányitó szervi tám. fol)ósít!1sa - Müködés1 

9 43 Központi tam. folyósitása - Felhalmoz.-\s1 

9 44 Irán itó szervi tám. folvósítása - Felhalmozási 

Finanszírozási kiad~lsok összesen 

Kiadások összesen 

HEV[TELEK 

1. 1 Ónkorm:lnywtok müköd.!si támogatása 

1.4 Társadalombiztositási · OEP (NEAK) - tám. 

1.5 Egycb müköúési celu támogatások AllT-n bclülröl 

J . Közhatalmi bevételek 

4. 1 Intézményi é tkezési bevételek ÁFA-val 

4 3 El! 'éb müködési bevételek 

Müködési bcvéaclck összesen 

5. Fclhalmoz:lsi bcvctckk 

6.1 Ónkorrn. fc lhalmozás1 cél ú t:imogatasa 

6.2 Fclhalm .c.kölcsönök visszatérülése ÁI IT-n belül 
6 .3 Felhalm .c.pénzeszközátvétcl ÁHT-n belul 
6.4 Társadalombiztositási - OEP (NEAK) - tam. 
7.1 Fclhalm.c.kölcsonö k visszatérülése ÁJ IT-n kivul 

7.2 E~véb J"dhalm.c.:itvcll énzesLk. i\HT-n kivOI 

Felhalmozás i bevételek összesl"n 

Köllsé " 'elési bevéte lek összesen 

9. 11 Hosszu lejáratú hitelek, kölcsönök íelvétcle 

9 .21 Forgatási c.bclf.crtékpapirok bev„ értek .. kibocsat., 

9.31 Maradvány igénybevétck - Müködési 
9.32 Maradvány igénybevétéle - Felhalmozási 

9.33 Központi támogatás Nettó linansz.elöleg 
9.341 Központi támol(alás - Müködési 
9.342 Irányító szervi támogatás - Müködési 
9.34 3 Központi támogatás - Felhalmozási 
9.344 lrányitó szervi támo 'atás - Fdhalmoósi 
Finanszírozási bevéte lek összc.•cn 

Bevételek összesen 

Önkormányzat (11) 
korrig{1lt összesen 

2018. évi e redeti! 2019. évi eredei i 1 

kl\'. ktv. 
21. 1 22. 1 

1 453,49 

70,00 

5 343 752 637 

432 333 495 
1 266 997 203 

88H85 31 6 

4 71 5 966 028 

328811 802 

634 114 922 

28 595 296 

231219121 
1 OOO OOO 

44 OOO OOO 
623 369 029 

2 566 479 354 

1 629 627 466 

14 723028 

253 154 121 

109 876 OOO 
S OOO OOO 

956 275 088 

s 535 135 057 

20 070 179 906 
S OOO OOO OOO 

41 11 8 187 

0 
0 

0 

0 
504 111 8 187 

25 111 298 093 

2 230 733 282 

1 2339 19 764 

1 664 601 325 

9 049 428 OOO 
335 739 834 

991 628 545 

15 506 050 750 

205 OOO OOO 
0 
0 

128 OOO OOO 
0 

66 172 OOO 
5 OOO OOO 

404 172 OOO 
15 910 222 750 

0 
5 OOO OOO OOO 

360 704 880 
3 799 252 276 

41 118 187 
0 
0 
0 
0 

9 20 1 075 343 

25 111 298 093 

3 oldal 

1 467.02 

43,00 

5 783 340 630 

468 552 469 

1 35 1 790 333 

894529 145 

4 742 428 573 

31 3 052 099 

59 1 923 685 

34 002 924 

268 115 OOO 
1 OOO OOO 

11 5 529 826 

623 303 294 

IS 187 567 978 1 
2 684 173 238 

1 828 372 774 

18 606 920 
19 500 OOO 
62 947 203 

8 OOO OOO 
l 183 0545S7 

s 804 6S4 692 

20 992 222 670 

4 OOO OOO OOO 

32 534 479 

0 

0 
0 

0 

4 032 534 479 

2S 024 757 149 

2 455 907 972 

1 284 094 OOO 
644 388 3 11 

9 699 52S OOO 
336 351 790 

1 025 265 048 

IS 445 532 12 1 

3S5 2 15 090 

0 
0 

12 187000 

0 
67 JOU OOO 
49 100 627 

483 802 717 

15 929 334 838 

500 OOO OOO 
4 OOO OOO OOO 

295 460 197 
4 299 962 114 

0 
0 
0 
0 
0 

9 095 422311 

25 024 757 149 

4.3.m.a /2019 ( .. ... ) ank. rendelethez 

Differencia 
+,-

25. 
13,53 

-27,00 

439 587 993 

36 21 8 974 

84 793 130 

9 643 829 

26 462 545 

-1 5 759 703 

5 407 628 

36 895 879 
0 

7 1 529 826 

-65 735 

694 7 14 3661 

117 693 884 

198 745 308 

3 883 892 
-233654121 

-46 928 797 
3 OOO OOO 

226 779 469 

269 S19 63S 

964 234 001 

-1 OOO OOO OOO 

-8 583 708 

0 

0 
0 
0 

-1 008 583 708 

-44 349 707 

22S 174 690 

50 174 236 

-1020213 014 

650 097 OOO 
6 11 9S6 

33 636 503 

-60 518 629 

150 215 090 

0 
0 

- 1I S 8 13 OOO 
0 

1 128 OOO 
44 100 627 

79 630 717 

19 112 088 

500 OOO OOO 
- 1 OOO OOO OOO 

-6S 244 683 
500 709 838 
-41 11 8 187 

0 
0 
0 
0 

-105 653 032 

-86 540 944 



5.m.a . /2019.( .... ) önkormányzati rendelethez 

Bp.Főváros XV.ker. Önkormányzata 2019. évi eredeti költségvetés működési és felhalmozási 
céltartalékainak előirányzatai 

rn-: .. 11„ ••• 

2018.évi 2019.évi Differencia 
Megnevezés 

eredeti ktv. eredeti ktv. +, -

Működés i j e llegű címzett tarta lék 
Egyházak feladata lapú támogatása 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 
Civil szervezetek pályázati kerete 10 OOO OOO 12 OOO OOO 2 OOO OOO 
Civil szervezetek munkáját segítő keret 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 
Önkormányzati Intézmények által szervezett rendezvények 
kerete 6 OOO OOO 7 OOO OOO 1 OOO OOO 
Polgármester célkerete 18 OOO OOO 18 OOO OOO 0 
Újonnan alakuló kerületi vendéglátó és szolgáltató egységek 
indulást segítése pályázati keret 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 
Vállalkozásfej lesztési koncepció kidolgozása 6 OOO OOO 0 -6 OOO OOO 
Kárpát-medencei magyar közösségek támogatási kerete 3 OOO OOO 1 OOO OOO -2 OOO OOO 
1. világháború emlékére rendezett rendezvénysorozat 1 OOO OOO 0 -1 OOO OOO 
95 éves Rákospalota rendezvénysorozat 10 OOO OOO 0 - 10 OOO OOO 
Pestújhely 1 10 éves rendezvénysorozat 0 8 OOO OOO 8 OOO OOO 
Újpalota 50 éves rendezvénysorozat 0 8 OOO OOO 8 OOO OOO 
Testvérvárosi polgármesterek találkozója 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 
Kerületi sportegyesület-választó rendezvény 400 OOO 0 -400 OOO 
Választási tartalék 30 OOO OOO 0 -30 OOO OOO 
Európai Parlamenri választás 0 35 OOO OOO 35 OOO OOO 
Önkormányzati választás 0 38 OOO OOO 38 OOO OOO 
"Tiszta porta" pályázat 1 OOO OOO 0 - 1 OOO OOO 
Tüzoltóság. po lgárő rség müködési célú támogatási kerete 10 OOO OOO 5 OOO OOO -5 OOO OOO 
Környezetvédelmi Alap 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 
Spirál Ház garanciális javítási kiadásai 1 719564 0 -1 7 19 564 
Társasházak és Szövetkezeti házak új e lőkertjeinek létesítése, 
meglévő kertek fejlesztése pályázati keret 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 
Palota kártya bevezetése 6 OOO OOO 8 OOO OOO 2 OOO OOO 
Tanul mányi ösztöndíj pá lyázati keret 15 500 OOO 15 500 OOO 0 
Sport célú támogatások pályázat i kerete 24 OOO OOO 16 OOO OOO -8 OOO OOO 
Egyéni sportolók támogatási kerete 0 1 500 OOO 1 500 OOO 
Sportegyesületek támogatási céltartaléka 7 OOO OOO 5 OOO OOO -2 OOO OOO 
Kerületi minikupák szervezése (kosár-, röplabda) 4 549 440 0 -4 549 440 
Sportversenyek szervezése gyermekek részére (kerületi 
minikupák, sportegyesület választó, egyéb versenyek) 0 5 400 OOO 5 400 OOO 
Sportversenyek szervezése lakosság részére (Palota Kupa, 
Majális sportversenyek, Müf'Lives Kupa, Kihívás Napja. Miénk 
a Grund. 56-os emlékfutás, egyéb versenyek) 0 12 200 OOO 12 200 OOO 
Majáli s rendezvények 0 3 649 OOO 3 649 OOO 
Sportösztönd íj célta11a lék 1 500 OOO 1 500 OOO 0 
Közmüvelődés i é rdekeltségnöve lő pály. önk.önrész 3 500 OOO 3 500 OOO 0 
Sporttárgyú elismerések 0 2 500 OOO 2 500 OOO 
SNl-s gyerekek pályázati kerete 6 OOO OOO 6 OOO OOO 0 
Intézményi felmentés, végkielégítés 55 OOO OOO 25 OOO OOO -30 OOO OOO 
Intézményvezetői jutalomkeret 10 OOO OOO 11 OOO OOO 1 OOO OOO 
Intézményi szociális segély keret 2 500 OOO 2 500 OOO 0 
Szakhatósági keret 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 
Hibaelhárítási keret 20 OOO OOO 10 OOO OOO -1 0 OOO OOO 



Megnevezés 

Önkormányzati beruházásokhoz kapcsolódó közm űfejlesztési 
hozzájárulás céltartalék 
VEKOP-6.2 .1 - 15-2016-00005 projekt - műk. Cél tart. 
VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 projekt - műk . Céltart. LM 
Önkormányzat pályázati önrész 

Miíködési tartalék összesen: 

Felha lmozási jellegű címzett tartalék 

Egyházak felhalmozási célú támogatása 
Emléktáblák készítése, á llí tása 
Fejlesztési tar1alék 
Rendvédelmi, rendészeti szervezetek fel halm. tám.kerete 
Műtárgyak vásárlása (Önkorm. mecenatura) 
Rpalotai nagyokról készül t fafaragványok 
Beruh. kapcs.közmü fej 1. hozzájár. 
VEKOP-6.2. 1-1 5-20 16-00005 projekt -fel h. 

"TÉR_ KÖZ 2016 "A" Városrehabilitáció pályázat Főváros i 
Önkormányzati tám." 

Társasházak felújítás i és kamerafej lesztési pályázat céltartalék 
Kerékpárút rejlesztés 1. ütem. tervezés 
Önkormányzat pályázati önrész 

- Önk.pály.önrész - "TÉR_ KÖZ 2016 "A" Városrehabilitáció 
pályázat" 

- Önk.pály.önrész - Uszoda építés TAO pály.önrész (a 
401 /20 18. (V l.1 2.) ök. és 81 /20 19. (11.26.) ök. határozatokkal 
módosított 18 1/20 17.(IV.4.) ök.hat.) 

- Önk.pály.önrész - Budai II. László Stadion építési és 
engedélyezési tervek elkészítése (ebbő l 5.000.625,- kiviteli 
tervek önrész) TAO pá ly.önrész 

- Önk.pály.önrész - Budai II. László Stadion teljeskörű 
rekonstrukciójának l. ütemére TAO pály.önrész 

- Önk.pá ly.önrész - MLSZ Vasgolyó utcai fu tball pályák és 
ö ltöző épület beruházásnak megvalósításához az MLSZ 
részére nyújtandó a beruházási költség 10%-ának megfe l e lő 

pótló lagos támogatás - 698/20 17.(X l.7.) ök. hat. - Répszolg. 

- Önk.pály.önrész - Emberi Erőforrás Minisztériuma 
"Egészséges Budapest Program" pály.benyújtásához 
szükséges önrész a Lelki Egészség Központ ÉPK 1 1. 
sz.épületében való kialakítás ktg.ének 10%-a 

Felhalmozási tartalék összesen: 

5.m.a . /2019.( ... . ) önkormanyzati rendelethez 

2018.évi 2019.évi Differencia 

eredeti ktv. eredeti ktv. +, -

0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 
330 700 025 0 -330 700 025 

0 325 054 294 325 054 294 
10 OOO OOO 2 OOO OOO -8 OOO OOO 

623 369 029 1 623 303 294 1 -65 735 1 

20 OOO OOO 20 OOO OOO 0 
1 OOO OOO 0 -1 OOO OOO 
2 700 OOO 10 OOO OOO 7 300 OOO 

0 0 0 
1 OOO OOO 0 - 1 OOO OOO 
3 OOO OOO 0 -3 OOO OOO 
5 OOO OOO 0 -5 OOO OOO 

20 681 414 0 -20 681 4 14 

100 OOO OOO 0 - 100 OOO OOO 

0 55 OOO OOO 55 OOO OOO 
0 3 OOO OOO 3 OOO OOO 
0 8 OOO OOO 8 OOO OOO 

115 OOO OOO 0 -11 5 OOO OOO 

420 333 714 l 083 24 1 190 662 907 476 

28 575 OOO 0 -28 575 OOO 

177 800 OOO 0 -177 800 OOO 

21 500 OOO 3 813367 -17 686 633 

39 684 960 0 -39 684 960 

956 215 oss I / 1s1 054 551 1 226 779 469 1 

Címzett tartalékok összesen: l 15796441171 1806357 85 11 226 713 7341 

2 



6.m.a 12019.(„.) önkonnányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkormányza t 201 9.évi eredeti ktv. fe lújítási e lőirá nyzata i feladatonként és fo r rásonként br uttó összegben 

forint 

20 19.évi eredeti kiv. 

Fel:1d:1t 
Teljes költség Források 

Urulló nettó 
1 

ÁFA 
link-i 

1 
átv. I közp.

1 
Hitel 

saj át pe. t:lm. 

1. Költségvetési intézmények fclújít:\si feladatai 

E!!'ésZ.~é11üffvi Intézmény 24 902 8 17 19 608 517 5 29-1 300 24 902 817 0 0 0 
Opál u. belsö felújilás 14 630 217 11 51 9 856 3 110 361 14 630 217 0 0 0 
Rakos út 77/a. elektromos rendszer részleges felújítása 2 095 500 1 650 OOO 445 500 2 095 500 0 0 0 
Rákos út 77/a. elektromos helyiség fe lújítása 2 260 600 1 780 OOO 480 600 2 260 600 0 0 0 
Rákos út 77/a. elektromos fcikapcsoló szekrény felújítása 4 889 500 3 850 OOO 1 039 500 4 889 500 0 0 0 
Rákos titi rendelő fclúj1tása LM 1 027 OOO 808 661 218 339 1 027 OOO 0 0 0 

E2yesíte11 Bö lcsődék 16 256 OOO 12 800 OOO 3 456 OOO 16 256 OOO 0 0 0 
XV/ 12. Bölcsöde (Nádastó park 1.) villamos flielosztó szekrény 
korszerúsítés terveztetés és kMtelezés 16 256 OOO 12 800 OOO 3 456 OOO 16 256 OOO 0 0 0 

E!!vcs ítell Szoci:\lis lntézménv 11 6 890 800 92 040 OOO 24 850 800 116 890 800 0 0 0 
Kontyfa u. 3. épOletrész infrasmtktunilis fej lesztése 11-111. ütem ép. körilli 
nyomóvezeték cseréje 107 950 OOO 85 OOO OOO 22 950 OOO 107 950 OOO 0 0 0 
Komyfa u 3. épületrész infrastmkwrális fejlesztés II. ütem ten·eztctcs és 
kivnclczés. konténer bérlés, műszaki ell.ter. L~ 1 749 300 590 OOO 159 300 749 300 

Árcndas köz 4. telephely funkcióv:ihás miau teljes kön1 tel\·ez.is (épuészcti. 
villamossagi. gépészeti, vizcllátas-csatomázás szakági bontásban) L~I 8 19 1 500 6 450 OOO 1 741 500 8 191 500 0 0 0 

Csokonai Kulturális Közoont 14 60 1 89 1 11 497 552 3 104 339 14 60 1 89 1 0 0 0 
Múzeum - fiitéskorszerúshés terveztetés és kivitelezés 123 19000 9 700 OOO 2 6 19 OOO 12 3 19000 0 0 0 
CSMK - nyílászárók cseréje n. íltem ( 13 db nyílászáró) Ll\I 2 282 89 1 1 797 552 485 339 2 282 89 1 0 0 0 

Rákospalota i Összevont Óvoda 28 575 OOO 22 500 OOO 6 075 OOO 28 575 OOO 0 0 0 
Régi Fóti úti Tagóvoda kaz.1nesere, fütési rendszer felúj .terv.és kivit. 26 035 OOO 20 500 OOO 5 535 OOO 26 035 OOO 0 0 0 
Szövógyár Tagóvoda 2,4.5,6. csoponok rnrdöibcn fürdetö kádak csercjc és 
dolgozói mosdóhelyiség fel(1jltása 2 540 OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 0 0 0 

llélszínvirál! Összevont Óvoda 8-1 709 OOO 66 700 OOO 18 009 OOO 84 709 OOO 0 0 0 
Manóvár Tagóvoda (József A. u. 59-61.) tálalókonyha fclújitás terveztetés 
és kivitelezés 6 350 OOO 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 0 0 0 
Aulich Tagóvoda részleges felúj hása (redőnyök fe lszerelése 20 ablakra, 
belsö udvarokban gumiburkolat kialnkltása 500 m2, 5 teraszon árnyékolók 
kiépítése, automata öntözörcndszcr és zöldfe lület kialakítása, nyílászáró 
csere 30 db, csoponszobákban PVC csere, udvari játékok cseréje, 
homokozó árnyékoló és tartó oszlopok beépítése) 63 754 OOO 50 200 OOO 13554 000 63 754 OOO 0 0 0 
Bújócska Tagóvoda (Orjárat u. 9.) talalókonyha felújítása, terveztetés és 
kivitelezés, burkolat csere 14 605 OOO 11 500 OOO 3 105000 14 605 OOO 0 0 0 

Úipn lot:1i Összevont Óvoda 4 064 OOO 3 200 OOO 864 OOO 4 064 OOO 0 0 0 
Napsugár 2. Tagóvoda (Nádastó park 2.) tönkrement napámyékolók 
javiuatása külső vállalkozóval 3 db teraszon 4 064 OOO 3 200 OOO 864 OOO 4 064 OOO 0 0 0 

Gazclas:\gi Működtetés i Közoonl 34 1 7 15536 269 067 351 72 648 185 34 1 715536 0 0 0 
Intézményi hibaelhárítási keret terhére felújítás 2 OOO OOO 1 574 803 425 197 2 OOO OOO 0 0 0 
Siófoki Gyem1ekt:lbor részleges fel újítása (tervcztc1és, tetőfelújít ás, 

ele~"tromos hálówt felOlvizsgálat, sátrakban elektromos hálówt kiépítése, 
elektromos föclosztó csere, sátrak ponyva tctejcnek fe lújítása és cseréje, 
támfal kialakll:ls csapadékvíz elvezetéssel) 53 72 1 OOO 42 300 OOO 11 421 OOO 53 721 OOO 0 0 0 
Budai II. Stadion épület alagsori hmároló falainak vízszigetelése, épület 
kön11i vízelvezetés munkái 19 304 OOO 15 200 OOO 4 104 OOO 19304 000 0 0 0 
Agárd Üdüló v1zvezcték rendszer fölújítása földmunkával 1 206 500 950 OOO 256 500 1 206 500 0 0 0 
Doi:áncs fcizökonyha légtechnikai rendszer !ütési oldal á1alakit:lsa 1 079 500 850 OOO 229 500 1 079 500 0 0 0 
Micimackó Tagóvoda és XV/10 Kontyfa Dölcsöde épíllet homlokzat és 
tetősziget elés te1veztetés, kivitelezés. oldalsó feljárók burkolása. teraszok 
folújítása és árnyékolása 238 760 OOO 188 OOO OOO 50 760 OOO 238 760 OOO 0 0 0 
Micimackó Tagóvoda és XV/10 Komyfa BOlcsödc épülethez tanozó udvar 
rekonstmkció terveztetés 2 540 OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 0 0 0 
lntézmenyi felújítások müsznki ellenőrzése 4 .J45 OOO 3 500 OOO 945 OOO 4 445 OOO 0 0 0 
GMK Műhely (Banók B. u. 23-25.) te1öfelújí1ás fol)~atása 
terveztetéssel LM 13 20 1 650 10 395 OOO 2 806 650 13 201 650 0 0 0 
Balatoll\ol:igosi/S1ófoki gyennektábor jelenlegi ffi rnellékhcly.fclúj. LM 1 0 16 OOO 800 OOO 216 OOO 1 016 OOO 0 0 0 
Balatoll\1l~gosi/Siófoki J,'YCmtektábor vizesblokkok árnbkitása. 6-ó nő ilffi 
mellékhelyiség kialakítása a jelenlegi n61'ffi zuhanyzó elötcrében. nöilffi 
zuhanyzók felújítása. nyílászárók cseréje LM 1 927 286 1 5 17 548 409 738 1 927 286 0 0 0 
Meixner Iskola teljes 1etöfelOlc1 folúJilásának ter.·ezetése L~I 2 51.J 600 1 980 OOO 534 600 2 514 600 0 0 0 

1. Intézményi összesen 63 1 715 044 -197 413 4201 134 301 624 631 715 0441 ol ol 0 



ó.m a /2019.(„.) Onkonn:\nyzau rendelethez 

llp. Fö\'áros .\\'.ker. Önkonnányzat 20 19.évi cn·dcti kiv. fclújitá i. i clö idnyza ta i fclada1 onkén1 és forrá so nké nt bruttó összegben 

forilll 

20 19.~v i eredeti kiv. 

Feladat 
Teljes költség Források 

13rull6 nclló 
1 

ÁFA 
ön k-i 

1 
átv. I közp.

1 
llitcl 

s:i,i:ít pc. tám. 

Pol2:\r111cs1cri ll ivatal sa iát íclú iil:\sa i 2 796 399 z 20 1 889 594 510 2 796 399 0 0 0 
N) tlilsz:lro~ csaéJC EOtvO; u 1 762 OOO 600 OOO 162 OOO 762 OOO 
lnformauka1 cSlkOzök felúJ1tása 1 "70 OOO 1 OOO OOO 270 UIJO 1 270 OOO 
f'Ot\'ÖS utcat cpukt l'k:Jáíilll JjtO CSCf<'JC l.;\I 764 39') 601 889 162 510 764 399 

II. Polgá rmesteri Hivata l összesen 2 796 399 220 18891 594 5 10 2 796 3991 ol oi 0 

V:\ ro>::aztJ:l lkotJ;hi tcvl'kcnys('g 1 11 8 :%4 19S 880 7S9 208 237 804 987 5267 12201 59 1 85 1 994 0 0 
Jarda fdúJi tás lakoss:\gi Oncrövcl - Répszolg 10 1 600 OOO 80 OOO OOO 21 600 OOO 101 600 OOO 
Jarda fdúj 11:\s lakótelepeken. kozparkt és mlézmcn) 1 szakas1.o~ 
(Kossuth llp . és cg~cb hdyszinck) - Repszolg 19 050 OOO 15 OOO OOO 4 050 OOO 19 050 OOO 
lltfeluJit:\s (Vercseg~hilz u) Repszolg 99 060 OOO 78 OOO OOO 21 060 OOO 99 060 OOO 
Kozh:kcd61 korrekciók - Réps.wlg 7 620 OOO 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 
Parkoló fclujftas (Drcgely\'ár u 19-23 ) -Rcpszolg 44 450 OOO 35 OOO OOO 9 450 OOO 44 450 OOO 
Jatszótcr foluJllas +nap' 11orla~ telep11csc (Emlék tcr. fabony sor. 
Kö1vagóhfd tcr. T:1rpa1 tér. eg) éb hel)szine~) - Repszolg 33 750 OOO 26 574 803 7 175 197 33 750 OOO 
Sponpal)t\k, dúhOngok fdUJllása - Répszolg 6 350 OOO 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 
Jarda felújilás (Bogancs u. lkller 1 u . Pestújhelyi ut. Thököl) u , 
V:\g u . Vas\án P:\I u . Hctszlnv1rag óvoda és Meixner Iskola korul. 
Pam1ány P.u knukus tcrlllctct cs egycb hdyszmck)-Rcpsz. 17 700 OOO 13 937 008 3 762 992 17 700 OOO 
Atmenculeg biztosftott lakások fclúJi t:\sa 11 utcm - VEKO P-6 2 1-1 5-
2016-00005 12350000 <) 724 4lll 2 025 .;90 12 350 OOO 
Utfell!Jttils Banhy:\n) u - Rcps1olg 24 130 OOO 19 OOO OOO 5 130 OOO 24 130 OOO 

Ütlc lllJtlils Uocska1 11 ( Illyes Gy -Dobó u. közö111 s1.akasz) - Réps7 54 6 10 OOO 43 OOO OOO 11 610 OOO 54 610 OOO 
JJ1da tclujttas !Jkos~.1g1 oncróvd - Reps1.olg L"I 1(1 579 433 8 330 262 2 249 171 10579 433 
JJrda ti!lu,1 1tas (.iltalanos)- Réps1.olg L"I "231 404 1 757 011 474 393 2 231 404 
Ko.ckkcJ~s1 korrd,c16k (cbbol - 400 e Ft cg) iran' u ut~ak 
k,•11ran,11va tt•tdc bic1~ltstak rc,z,·re. - 2 1100 ,. Ft kercsnczodcsckbcn 
foq~,1lm1 tukrö~ tckp1t.·sc) - Kcpv L"I J 982 344 3 135 704 846 640 J 982 344 
Ki>zolgalo sh·krcn~ck foluJ (cn,·rg1adl b111os1to1 L\I 2 808 376 2 211 320 597 056 2 808 376 
Sponpál,ak. duhongök feluJttasa - Rcpsn•lg L.\ I 11 556 873 9 099 90() 2 456 973 11 556 873 
ll.1ral 'a'arc,.1rnokkal szemben ko11.:r r.:nJezc- - R,•pv 1 \I 17 785 601 14 004 41 0 3 781 191 17 785 60 1 
S1cn11111hJh 1 ut mellem cs1;1~ 1 lcrulct - forgalom1,•ch111ka1 

béJ\JtkOL.'lsok 111eg•alos1túsa L.\I 7 098 170 5 589 11 0 1 509 060 7 098 170 
VI KOl'-6 2 1-15·2016-00005 - Radda l:l u 37 h:luJllasa Ll\I 44 020 985 34 66" 193 9 358 792 44 020 985 
\ 'L1'.0P-6 2 1-15-2016-00005 - Pan11:\n) P u 1 OMa FduJ 1.:\1 31 470 322 24 779 781 6 690541 31470 322 
\ FKOl'-6 2 1-15-2016-001105 - Kt111LS1 11 90 Fdt1,111a~a 1.:\1 62 690 879 49 362 897 13 327 982 62 690 879 
VI KOP-1' 2 1-1>-201 ó-0000' - l'a1111an' P u 1 S/h fdu1 1.\ 1 32 406 938 25517274 6 889 664 32 406 938 
Vb1'.0P-ú 2 1·15-2016-00005-1'.11111.s1 u 42 l·du,11t.1s.1 L\J 44 020 985 34 662 193 9 358 792 44 020 985 
VEKül'-o '.! 1-1 5-'.!0 16-00005 - S1.er~n.;, u 1 U l·elu.1it:\sa LM 24 352 034 19 174830 5 177 204 24 352 034 
VI KOP-6 2 1-1 5-'.!0 1 ú-00005 - l'á1111án) P u 86 Felu 1.:\1 82 03 1 185 64 591 484 17 439 701 82 03 1 185 
V!'. KOl'-ó .2 l-1 5-'.!016·00005- Dugomcs ll 2~ ~ozossegt 

funkcióval F~IUJi tás L ,\J 21 492 210 16923000 4 569 2 10 21492210 
\'FKtW-6 2 1-15-2016-00uOS - Dugonics u 111 kllZO\SCJ;I 
funkcióval l·eluJÍtn> L;\I 17 125 950 13485 000 3 640 950 17 125 950 
VEKOl'-ó ~ 1-15-20 16-001105 · Radda B u 37 kö1''s>Cg1 funkc10,JI 
f'du1 1tás L'.\I 12 00 1 500 9 450 OOO 2 551 500 12 001 500 
Vf'1'.01'-6 ~ l-15-201o·U00U5- K.1rJ,><•ll\ füno park fl 1.\1 44 450 OOO 35 OOO OOO 9 450 OOO 44 450 OOO 
\'I KOl'-C• 2 1-15-'.!cll 6-0llC\0' - 111. prJJ 7\)IJs:l\ 1 clu11 1 \I 137 953 820 10~ 625 055 29 328 765 137 953 820 
\ L1'.0P-o 2 1-15-'.!0lo-lltl005 - Musz.ikt dlcnor L\I 11 358 740 8 943 890 2414 850 11 358 740 
\ 'E1'.0l'-6 2 1-15-2016-00005 - S1akag1 must.aki dh.:n,)r Ll\I 1 500 OOO 1 181 10" 318 898 1 500 OOO 
VEKOP-6 2 1- 15-2010·00005 pro.1c~t - lak,1~01. teluJHasa Bdlcr 
11171 01"010 (V 8J\lk hat L~l 24 976 446 19 666 493 5 309 953 24 976 446 
Atmcnculcg b1ttos11011 laka.ok íduJ•Wsa 1 utcm l \ ' l"KOP-lm1 
kapcs) L~I 37 OOO OOO "9 133 858 7 866 142 37 000000 
Vasarcsarnokkal szembeni lcrukt rckonstrukctó 11 ütem - Repsz 13 OOO OOO 10 236 220 (: .,, 13 OOO OOO 

Sa i:\ t , .. hérclt in~atlan hasznosít:ba l 1':1lo1a ll olding Hl.) 75 297 136 :W 289 085 16 008 051 75 297 136 0 0 
Lakas íelu;1tas1 alap 50 800 OOO 40 OOO OOO 10 800 OOO 50 800 OOO 
l.abs lcluJ1t.is1 alap L~I 24 497 136 192S'l1l~:i 5 20X 1151 2~ 497 136 

Ill. XV. ker. Önkormányzat összesen 1 193 86 1 331 940 048 2931 253 813 038 602 009 3371 591 851 9941 ol 0 

I V. Ö nkorm:1nyzat összesen (1+11+11 1.) 1 828 372 774 1 439 663 602 I 388 709 172 1 236 520 7801 59 1 85 1 9941 ol 0 

2 



7 ma 12019.(. . . ) Onkormányzat1 rendelethez 

Bp. Föv;i ros XY. ker. Ö n ko r má nyza l 20 1? . évi e r edet i ki\'. fcj lcsz1és i e l íi id n~'zala i fc lada1011 kén1 és fo rdsonkénl brutló összegbe n 

fori11t 
20 19. évi ercdcli k iv. 

Feladat Teljes köllség Fo r rások 

Brutló n r lló 
1 

ÁF,\ 
ön k-i 

1 

;ilv. 

1 
közp. 

1 
ll itel 

SH i:i t JlC. tá m. 

1. h: iiltség\'Clési inlézményrk fej lesztési felada ta i 

F:gészségügvi l nlézmény 159 883 215 12S ll92 295 33 990 920 15S 833 215 4 050 OOO 0 0 
Nag.yC11Ckl1 orvosi müszer bcszerLcs 13\l 858 750 110 125 000 2\l 733 750 139 858 750 0 0 0 
Nag.~t:rtc:l..u or"ost müszcr bc::-.í'1.::rLcs L'I 5246 713 4 131 270 1 115 443 5 246 713 0 0 0 
KisC11Ckii mvos1 111llszer beszer.tcs 2 875 920 2 264 504 6 11 416 2 875 920 0 0 0 
K1~cm:kti onos1 moslcr bcs1erzés L~t 492 730 387 976 104 754 492 730 0 0 0 
lnfonrrn11ka1 csLközok bcszcm:>c L:'\I 590 283 464 790 125 493 590 283 0 0 0 
Egycb Kisé11c.'kli gép, berendezés bcszcr?.es 3 283 998 2 585 825 698 173 3 283 998 0 0 0 
Fg.~ch K1seflckü gcp, b~rcndez~s beszcrlcs L~I 1 007 364 793 200 214 164 1 007 364 0 0 0 
Rakos tit 77/a. kulsö kamerarendszer rcszlegcs cscrCji: cs böv1tesc 1 768 175 1 392 264 375 9 11 1768 175 0 0 0 
Ei;véb gcp, bcrc11dcLcS lx:szcrlcS Li\I 709 282 558 490 150 792 709 282 0 0 0 
VEKOl'-6.2.1 -15-2016-00005 projekt 1;\111Jgarns 4 050 OOO 3 188 976 86 1 024 0 4 050 OOO 0 0 

Egyes ített Bö lcsödék 14 368 220 11 313 S:W 3 OS4 66 1 1-1 368 220 0 0 0 
l11fo1111a11kai eszközök bcszcrzcse (nyo111ta1okba cgelö panelek .. 1 
db sz:1111i1ógcp. 4 db mo11i1or) 1 803 400 1 420 OOO 383 400 1 803 400 0 0 0 
K1sé11eku gép. bcrc11dczcs. lelszcrclcs beszerzés 10 236 999 8 060 629 2 176 370 10 236 999 0 0 0 
Kv11)ha1 eszközök bcszcr,csc NÉl31H "csckkhsta" a!ap1a11 1 248 32 1 982 930 265 39 1 1 248 321 0 0 0 
XV/6 Bölcsödc (Wesselc11yi u 33 ) más,óka tck pllé>c, 1 db mgós 
j:ltCk tck pll\!SC. homokozók ánty\!kolúsa cs iakanlsa 1 079 500 850 OOO 22'.I 500 1079500 0 0 0 

E)!vesílett Szofiá li' ln tézménv 16 714 358 13 217 675 3 496 683 10 257 3S8 6 457 OOO 0 0 
l11 f'on11a11kai cszkö1.ök és szofh cn:k bcszcrLcsc 3 882 949 3 057 440 825 509 3 882 949 0 0 0 
Kiscnckii gep. berendezés, fcl szereles bcszcrlcS 2 540 OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 0 0 0 
Molnar V. u 94-96 . udvarra aniyc~oló napvuorla 1ckpi1ésc 762 OOO 600 OOO 162 OOO 762 OOO 0 0 0 
Ki>cnckil i;ep. bcrc11dczcs. fclszcrelcs bcs7.crzcs Li\ I 217 153 170 986 46 167 217 153 0 0 0 
Kkhdsbcrg K u. ~zc.:krcn~ hc~zct7és L.\1 267 OOO 267 U\)0 u 267 OOO 0 0 0 
ENO (,\icndos ko1 4-o. l 0 11010 lulkc L~I 1-19 250 117 520 31 730 149 250 0 0 0 
0Hllla1. 1skola1 ;,L0;.;1:ih:-. munk:ihoz c.~dl\J/ÁH!'\7r.:rzr.:.5 Li\I 2 439 006 1 920 477 518 529 2 439 006 0 0 0 
VEKOP-6 2 1-15-201 ú-00005 projek1 1á111oga1as 6 457 OOO 5 084 252 1 372 748 0 6 457 OOO 0 0 

C\oko nai h: ull unilis Köwo nt 15 S27 OOO 12 225 985 3301 015 13847000 1 680 OOO 0 0 
Jog11szta szoftverek cs gCpcscre 8 280 400 6 520 OOO 1 760 400 8 280 400 0 0 0 
Múzeum - l11 fonna1ika1 gt!p, be1cndc1cs bc5zert.Cs (AJ 
töny111asoló) 299 999 236 220 63 779 299 999 0 0 0 
Kiscnékü informattkai eszköz bl!szcrzcs 1 345 OOO 1 059 055 285 945 1 345 OOO 0 0 0 
Nylloll aJtók részére 1árgy1 cszkoz bl·s1crzés (ÚJpalo1a cs Fő 
uica) 805 180 634 OOO 171 180 805 180 0 0 0 
Muzcum - gyÜJtcménygyarap11as 508 OOO 400 OOO 108 OOO 508 OOO () 0 0 
Egycb Kisenckü gép, bcrcndezes, fdszcrclcs beszerlcs 1 905 OOO 1 500 OOO 405 OOO 1 905 OOO 0 0 0 
Ko.wk tén Közösscg1 !láz - szcnnw1z dH·1<:1~s Ll\1 63 500 50 OOO 13 500 63 500 0 0 0 
Eg) eb larg\I L'SLkOL h~szcrzé, L:\ 1 639 921 503 875 136 046 639 92 1 0 0 () 

VEKOP-6.2.1-1 5·20 16-00005 projekt 1a111ogmils 1 680 OOO 1 322 835 357 165 0 1 680 OOO 0 0 

Rá kosnalo tai Összevon t Ó\'oda 22 835 202 17 980 474 4 85-1 728 22 83S 202 0 0 () 

l11fo11na1ikai fojlcsztr.:s (Jogtiszta progr ;:1111ok Cs 111fonnatikai 
cszkozök) 4 167 552 3 28 1 537 886 0 15 -11 67 552 0 0 0 
Mozdony,czctö T:agóvoda ( t<'ill)'('I- t·s poh2rn1osogató gt!p) 508 OOO 400 OOO 108 OOO 508 OOO 0 0 0 

MoL<ltmyvczctö Tagóvoda csúszdatorony fol úJilása, gumibuilola1 
tclcpités< csúszdatorony alan, il tcscs1llapíló fehilc1 kialakilasa. 
g11111iburkola1 :clcpi1csc keni aszlal aló. csúszdaelcm csere (jaiék) 1 803 400 1 420 OOO 383 400 1 803 400 
K1scnckü gép. berendc?.és, folszereles bcszcrzes 1 772 920 1 396 OOO 376 920 1 772 920 0 0 0 
Konyhai csLközök beszerzése 993 775 782 500 21 1 275 993 775 0 0 0 
13utoni llornany ÍOJlcszlcse 5 39 1 658 4 245 -100 1 146 258 5 391 658 0 0 0 
Vacrá1ót Tagóvoda csopor1s1obak árnyckol:isa 11;-ik biz1osítása 

redönn)d (NO cll cnöm~s) 1 524 OOO 1 200 OOO 324 OOO 1 524 OOO 0 0 0 
V:icri11ó1 Tagovoda ud' aran mászok a. rugós jíl1ékeszköl 1dcpi1ése, 
111a>Lok:\k alá gu111iburkola1 1clcpí1ése 1 168 400 920 OOO 248 400 1 168 400 0 0 0 
Vac1a1ö1Taµo\·oJ:.· 1vC'lku1 es pt.•m1ct k:lpu hc:-1i.!11c:- l. \l 363 068 285 880 77 188 363 068 
Rcgi Fó1i Tagv,oda kaputelefon és bckp1c1ö rendszer 38 1 OOO 300 OOO t! I OOO 381 OOO 0 0 0 
Rcgi Fó11 Tagovoda foc1palya fölé ilm~c~oló n;ipvi1orla készitésc 2 540 OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 0 0 0 
Szövögyiir Tagóvoda udvarán fa jálckmozdony cscrCJC 444 500 350 OOO 94 500 444 500 0 0 0 
Klapka TagO\Oda kct homokozó !ölé ilmyckoló kialaki1:is:.1 927 100 730 OOO 197 100 927 100 0 0 0 
K isenc~ i1 gcp, berendctc' felszerelés beszer7cs 1. \1 195 115 153 634 41 481 195 115 0 0 0 
~1elegcntart\I pult é:\ konyhai e--.1.ko1ök hl·s1e rz~sc L~ 1 654 714 5 15 523 139 191 654 7 14 0 0 0 



7 m a .. /2019.( . ) onkormanyzati rendelethez 

Bp. Főví1ros XV. ke r. Önkorm:ínyzat 201 9. é"i eredeti ktv. fejlesztési clöir:ínyzatai feladatonként és forrásonként bruttó összegben 

fori111 
20 19. évi crrdeti ktv. 

Feladat Trljcs költség Források 

Bruttó nettó 
1 

AFA 
ön k-i 

1 
átv. 

1 
közp. 

1 
Hitel 

S;li 4Í t ne. tám. 

H r tszínvir:ll! Ö sszevont Óvoda 20 398 070 16 06 1 471 .j 336 599 20 398 070 0 0 0 
lnfonna1ika1 fojlcsz1es (jogtiszta programok és 111forma11kai 
eszközök) 3 446 36 1 2 713 670 732 691 3 446 361 0 0 0 
Kiscr1ékü gep, berendezcs. fclszercles besz~rzés 1 821 688 1 434 400 387 288 1 82 1 688 0 0 0 
Konyhai eS7J<özök beszerzése 1125220 886 OOO 239 220 1 125 220 0 0 0 
l3ú1onillomany ÍCJlcsw!se 5 39 1 658 .j 245 400 1 1-16 258 5 391 658 0 0 0 
Mézes Tagóvoda (Wesselényi u. 29.) keni játckok (málcghinrn. 
kisház) cscrcjc. homokozók amyckolása, takarása 2 286 OOO 1 800 OOO 486 OOO 2 286 OOO 0 0 0 
l'atyolat 1 agovoda JOlekok csercJc, póllasa, bcszerzesc (potyball 
tclep11l!sc, 2 db mérlcghin1a telepítése, rugós Jitlékcszköz 1elep11Cse. 
4 db táml:is pad telepítése, 3 db kanadai pad telep11ése, 

egyensúlyozó tclcpilésc, babaház telcpilése, gumiburkolat te lepítése 

hmta al:i . 4 személyes nigós já1ékeszköz telcp11ése, homokozó 
árnyékoló és tanóoszlopok beépítése) 5 054 600 3 980 OOO 1 074 600 5 05.J 600 0 0 0 
Tóth lslván Tagóvoda homokozók árnyckolasa es takarnsa 762 OOO 600 OOO 162 OOO 762 OOO 0 0 0 
Mclcgcntlnó pult cs konylm eszközök bcsze1úse L~I 510 543 .JU2 01JI 108 542 510 543 0 0 0 

Újp:ilotai Összevon ! Óvoda 16 839 111 13 259 J.j3 3 579 968 16 839 111 0 0 0 
lnfonna1ikai fejlesztés úogtisz1a programok Cs 1nfonna1ikai 
eszközök) 1 999 405 1 574 335 425 070 1 999 405 0 0 0 
Kisér1ékü gép, bcrcndezes, f'elszcrclcs beszerzés 2 224 024 1751200 472 824 2 224 024 0 0 0 
Konyhai eszközök beszerzése 1 11 5 060 878 OOO 237 060 1 115 060 0 0 0 
Bútorállomány fejlesztése 5 391 658 .j 245 400 1 146 258 5 39 1 658 0 0 0 
Napsugár 1. Tagóvoda csopot1szoba terasz árnyckoló clö1c1ö 

keszit Cs 2 794 OOO 2 200 OOO 594 OOO 2 794 OOO 0 0 0 
Napsugar 1. Tagóvoda 2 db árnyékoló homokozók fole. fa haJÓ 

1clcp11ese 2 667 OOO 2 100 OOO 567 OOO 2 667 OOO 0 0 0 
Mekgcn1anó pult e< kon) ha1 c>zközök Lo,·s1cr1.é>c L!\ l 647 964 510 208 137 756 647 96.J 0 0 0 

Gazdasá2i 1\líiködtetési Köz1>0111 111 .j.jQ 968 87 7-'8 71).j 23 692 17.j 111.j.jij 968 0 0 0 
2019. év informattkai fe1lcsz1és (Delta Sys1ents) 10 922 OOO 8 600 OOO 2 322 OOO 10 922 OOO 0 0 0 
ArchiC:id frissilés lij vcrz16 1 778 OOO 1 400 OOO 378 OOO 1 778 OOO 0 0 0 

Vi11ualizációs szoílvcr 2 286 OOO 1 800 OOO 486 OOO 2 286 OOO 0 0 0 
Terc Silver program cseréje Terc Goldrn 285 750 225 OOO 60 750 285 750 0 0 0 
37 db si.1mitógép cseréje Oílice 1rodai prog.ra111csomaggal 9 530 417 7 50-1 26ó 2 02h 15 1 9530417 0 0 0 
lnfonnatikaí eszköz bcszerzós GMK Közpo111 és mt.h:íló:wt 3 048 OOO 2 400 OOO 6-18 OOO 3 048 OOO 0 0 0 
Szcrs1.1mok beszerzése Mühcly részére 6 056 630 4 769 OOO 1 287 630 6 056 630 0 0 0 
Budai 11 Stadionba (ipari mosógc.!p. szántógép Cs ipari mángorlogép 
beszerzés es bel!ze111clés 2 819 .JOO 2 220 OOO 599 400 2 819 400 0 0 0 
2 db dJmilos fükasza és Kisé11ekü kenészctt eszközök bcszerz. 1 869 999 1 472 4-10 397 559 1 869 999 0 0 0 
Telefonközpont cseréje 1 52.J OOO 1 200 OOO 324 OOO 1 524 OOO 0 0 0 
/\gardi Lidulöbcn fahaz cseréje taroló ko111cne1Tc 1 016 OOO 800 OOO 216 OOO 1 0 16 OOO 0 0 0 
In1éz111ényi hibaelhá1i1ási keret terhére eszközbcszerz~s 2 OOO OOO 1 574 803 425 197 2 OOO OOO 0 0 0 
Jannii bes1.cr1..és ( 1 db etelszalhtó gépjám1ü) 10 160 OOO 8 OOO OOO 2 160 OOO 10 160 OOO 0 0 0 
T6borok (13cmeccbarátt, Siófok) és /\l<ard1 tidulö eszköz-
bcszcr1.csc (bútorok. ogymatrac, röplabda hnló) .j 457 850 J 510 118 947 732 4 ,i57 850 0 0 0 
Eszkoz. gcp. berendezés, fcbzerclcs beszerzés Kö1po 111. konyhak, 
iizcmehetcsi tc1iilctck, spontelcphclyck, 1endczvenyszenczcs 

rcszCrc 1577-1725 12 421 0-13 3 353 682 15 774 725 0 0 0 
UJ honlnp k1a1Jkmis L~ t 882 650 695 OOO 187 650 882 650 0 0 0 
lnfo1111at1ka1 csLkM bcszcrlcs L~ I 254 279 200 220 54 059 254 279 0 0 0 
GMK (Kavicsos fözökonyhn) fözöils1ök bcS7coése L.\1 1 765 109 1 389 850 375 259 1 765 109 0 0 0 
Kiscr1ek11 gép. berendezés. fclszcrcks besi.erzes Li\I 1 163 871 916 434 247 -137 1 163 871 0 0 0 
GMK szCf\'C•'Park korszerüsítés. ada11nentcs1 és btzto11sagtcdm1kai 

bcrcndczes beszerzes L~I 11 011 355 8 670 358 2 3.JO 997 11 0 11 355 0 0 0 
GMK (Szodliget Haz) 1oma1~rcmben \eszkijai.n ll'l"\C7tdC:sc és 
kialakmisa L~ 1 2 289 19.J 1 802 515 -186 679 2 289 194 0 0 0 
GMK Ouda1 11 Swd1unbnn k1al3kilanJu 11ö1 <!s forfi olto1v. \ali1111int 

moso· os szantó hl'i ) tség kwlakuasa. és az czc~ct 111.1i;ábon fo!'.IHló 

Cpületre!'z fl"luJllfisa. müsul..1 ell.tcf\ l.~1 12 912 372 10 167 222 2745150 12 912372 0 0 0 
GMK Szon1oföld ut1 o llöZÖépiiletbe blitNbe5'erzes L l\I 4 363 11 7 3 435 525 927 592 4363 1) 7 0 0 0 
loszk01.b.:szcrzés sponpalya brban1ar1ashoz L:\I 3 270 250 2 575 OOO 695 250 3 270 250 0 0 0 

1. Intézményi összesen 378 006 144 297 699 3961 80 306 748 365 819 1441 12 t87 ooo j oj 0 
-· 

2 



7 m.a . ./2019 { ... ) onkormányz.ali rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker . Ö nkormányza t 2019. év i eredeti ktv. fejlesztési e lő irányzatai fe ladatonként és forrásonként bruttó összegben 

for i111 

20 19. évi eredeti kiv. 

Feladat Teljes költség For rások 

Bru ttó nettó 
1 

,\Fi\ ön k-i 
1 

á t\'. 
1 

közp. 
1 

lli tel 
sa hi t ne. lá m. 

Polgár mesteri llivatn l SHjat beruh ázása i 98 317 558 11 41 :;.~oo 20 902 158 98 J 17 558 0 0 0 
Légkondicionáló berendezések A ép. I cm.112-114A .. B. 2 032 OOO 1 600 OOO 432 OOO 2 032 OOO 0 () 0 
Lcgkond1c1onáló bcrend. Lakásosztaly. Ep11ésügy1 0. 5 080 OOO 4 OOO OOO 1 080 OOO 5 080 OOO 0 0 0 
Cb')'éb gep, berendez. folszcrclés vásárlása 2 540 OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 0 0 0 
Egyéb K1scnékü tárgyi eszköz bes>,crzés 3 8 10 OOO 3 OOO OOO 810 OOO 3 810 OOO 0 0 0 
Kisénckü blitorbeszcr-,és 7 620 OOO 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 0 0 0 
Szcrs1..tlmok 152 400 120 OOO 32 400 152 400 () 0 0 
2 db Ford Focus gépjánnü cscrcjc Rcndószcti 0. rcszérc 10 160 OOO 8 OOO OOO 2 160 OOO 10 160 OOO 0 0 0 
Vagyoni énékü jogok (szol1vcr vásárlása) 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 0 0 0 
Kis Cnckfi szellemi termckck v:is:irl:isa 2 540 OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 0 0 0 
S7~111í16gép~s hálóza1 8 890 OOO 7 OOO OOO 1 890 OOO 8 890 OOO 0 () 0 
Szlimitástechnikai eszközök vásárlása 8 255 OOO 6 500 OOO 1 755 OOO 8 255 OOO 0 0 0 
Kis énékü számi1as1echrnkai eszközök 'ás:irlása 16 192 500 12 750 OOO 3 442 500 16 192 500 0 0 0 
T elJcS k(lrli akJd:il)111c111cs1tcs tL·rvc7ésc 1.1\ 1 1 586 230 1 249 OOO 337 230 1 586 230 0 0 0 
l lll/ .. asságkötó terem belsöCpiteszell tervei L \I 1 52 1 968 1 198400 323 568 1 521 968 0 0 0 
"C" cpulct klilsó homlokzat sz1getl'lésének 1crvc1 Ll\ I 6 032 500 4 750 OOO 1 282 500 6 032 500 0 0 0 
Kis értékú szellemi termékek vas:irl~sn L:\1 1 066 800 840 OOO 226 800 1 066 800 0 0 0 
Szamnast<'chnikai eszközök v:isárlása Lili 8 138 160 6 408 OOO 1 730 160 8 138 160 0 0 0 

II. Polgármesteri Hivatal mindösszesen 98 317 558 77 415 4001 20 902 158 98 3 17 sssl oi oi 0 . 
\ · á rosgazd :í 1 kotlási tc\"r kc n \'S ég 2 207 8-19 536 1 758 974 7 18 -148 874 8 18 1 -173965 213 155 884 323 78 OOO OOO 500 OOO OOO 

Ingatlan vásárlás 13 900 OOO 13 900 OOO 0 13 900 OOO 0 0 0 
Térfigyelő kamerarendszer fojlesztésc (az 1. és 11. ütem ( 13 
db) kameráinak cseréje 4 766 310 3 753 OOO 1 0 13 3 10 4 766 31 0 0 0 0 
Térligyclö kamerarendszer átviteli hálózatának feji. 6 731 OOO 5 300 OOO 1431000 6 73 1 OOO 0 0 0 

Útfolújitások terveztetése (Eötvös u , Kemény l. u., Arokhat 
u - Székely E. u közötti szakasz) 5 175 OOO 4 074 803 1 100 197 5 175 OOO 0 0 0 

Gyalogátkelőhelyek terveztetése (Pázmány P.-Szcrcncs u . 
Arany j u.-Eötvös u., Énekes u -Csobogós u.) 4 540 OOO 3 574 803 965 197 4 540 OOO 0 0 0 
Kossuth u.- Csobogós u. forgalomtechnikai ütalakítás 1 ütem 
Répszolg 19 050 OOO 15 OOO OOO 4 050 OOO 19 050 OOO 0 0 0 
Szantóföld u.3 Tornacsarnok k1ví1clcz.ésc 0 0 0 0 0 0 0 
SzantófOld tornacsarnok müszak1 d lcnör 0 0 0 0 0 0 0 
Szántófold u. tereprendezés 99 -1 16 394 78 280 625 21 135 769 994 16394 0 0 0 
Gyalogos átkclöhelyek kialakítása (Szőultgct u .-Fő út) 
Répszolg. 7 620 OOO 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 0 0 0 
Hiimyzó közmüszakaszok kiépítése 6 350 OOO 5 000 OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 0 0 0 

Parkoló cp11és (Nyírpalota u. 81 -95., Bogáncs u Csobogós 
ltp . Cserba E. u. 2., Mézeskalács tér, Tátika u . + cgycb 
helyszínek) - Répszolg. 27 152 600 21 380 000 5 772 600 27 152 600 0 0 0 
Zöldfelület. parkosilás (Géza fejedelem tér, Enckes u 19-35. 
mögön) -Répszolg. 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 0 0 0 
Fa ultctésck - Répszolg. 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 0 0 0 
Fasor rekonstrukció (Sződliget u.)-Rcpszolg. 25 400 OOO 20 OOO OOO 5 400 OOO 25 400 OOO 0 0 0 

Kcrékpilr- és motorkerékp:i.r túmaszok kíépítése-Répszolg. 1 270 OOO 1 OOO OOO 270 OOO 1 270 OOO 0 0 0 
Kutyafuttatók létesítése, fejlesztése elöirányzal (Páskom 
park , Szaraznád u.) - Répszolg 7 080 OOO 5 574 803 1 505 197 7 080 OOO 0 0 0 
Koz1crülct1 kutyapiszok gyűjtő edtinyz~1 - Répszolg 2 540 OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 0 0 0 
Kozterulell tér tCjlesztésck (Páskom liget. Törökszcgfü) 
Rcpszolg. 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 0 0 0 
Dísz.világítás fej lesztés 5 7 15 OOO 4 500 OOO 1 2 15 OOO 5 715 OOO 0 0 0 
Nemzedékek parkja l. utcm ("Kikotő l ljuság1 Sziget" 
környezetének fojlesziésc) 78 OOO OOO 614 17 323 16 582 677 0 0 78 OOO OOO 0 
lstvántelck P+R parkolóhoz kapcsolódo közterület 
fejlesztése. 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 0 0 0 
Polg l liv mozgáskorlátozolt sze1lll' lyfelvonó kivitelezés 19 050 OOO 15 OOO OOO 4 050 OOO 19 050 OOO 0 0 0 

*Bp.XV.Szilas patak menti szennyvíz l'őgyüj tö-csatorna 

megvalósításának l.Otcmc: Közvágóhíd u. (Károlyi S.-
Csobogós u közöli! szakasz.). Mogyoród útja 1. (Csobogos u. · 
Lencs1ke u között i szakasz); Mogyoród (Hja 11 (Lencsike u.-
Erdömenti u. közötti szakasz) 1 380 164 940 1 086 744 047 293 420 893 880 164 940 0 0 500 OOO OOO 
Szilas patak menti fögyüjtÖ -müszaki ellenőrzés 38 100 OOO 30 OOO OOO 8 100 OOO 38 100 OOO 0 0 0 
Díszpolgárok portréja 254 OOO 200 OOO 54 OOO 254 OOO 0 0 0 
Napelemes kOzvilágitás1 hálózat bövitese (Kossuth u hp., 
Széchenyi 1cr, és egyéb) - Répszolg. 5 080 OOO 4 OOO OOO 1 080 OOO 5 080 OOO 0 0 0 
Orszagzászló ujbóli fclállitásanak köhscgc1 25 400 OOO 20 OOO OOO 5 400 OOO 25 400 OOO 0 0 0 
Dcál.. utcai onos1 rcndclö k111te l! terv mó..:iositüsa L~I 6 350 OOO 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 0 0 0 

3 



7 m.a .. 12019.( .. .. ) önkormányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkonn:ínyzat 2019. évi eredeti ktv. fejlesztési előirányzatai feladatonként és forrásonként bruttó összegben 

Feladat 

TÉR_ KOZ 20 16 A" Városrehabil itáció pályázat - tervek és 
dokumentac16k elkészítése LM 

Kossuth - Csobogós ltp. Parkolns1 rendes kozv1lúgitás1 

hál bövlles terv LM 

Szantoföld utcai spontelcp területének kencp1tés1 terv 
clkészilése LM 

Járda ~pit~s (kisebb összekötő szakaszok, imézmények) -
Répszolg LM 

Szánkozó domb lámpás gyalogatkclöhely epucs J<lrda 

átvezc t~ssd (FAD-os) - Répszolg L.'11 

Hiányzó közmuszakaszok k1épitésc LM 

B1cikh 1árolók létesítése - Répszolg. Li\I 

L1wa malom rekonstrukc.munkak l.i.ncm (r AD-os) L."1 

Liwa malom rekonstrukció munkák 1. ütem Ll\I 

Zöldfclulet, parkosítás -Répszolg LM 

Kis terek fc3lesztése ( Molnár V u.-Löcscvár u környezete, 
Páskom park 37. elön, Késmárk u. -Neptun u. folytatás 3.000 
e Ft. közösségi kert építése Mézcsb lacs teren) - Rcpszolg 

LM 

Kcrüleu nyilvános illemhely (Nyírpalota 1-2 1 mogöm 
kö.i:parkban) LM 

Ny1rpalo1a u 1-21 .lakóepLllet mogoui kozosscgi ken 
létesítése LM 

Rákospalotai emlékmu állítás és wlaJ rendezés LM 

VEKOP-6.2 1- 15-2016-00005 - Radda B.u. 37. FdúJitas 
Terv LM 

VEKOP-6 2. 1- 15-20 16-00005 - Pázmány P u. 106/d 
Fclúj.Tcrv Ll\I 

VEKOP-62 1-15-2016-00005 - Kinizsi u 90. FelúJitas Terv 
LM 

VEKOP-6.2 1-1 5-20 16-00005- Pázman) P u 18/b. 

FeluJ Terv LM 
VEKOP-6 2.1- 15-2016-00005 - Kimzsi u ~2 FclúJitas Terv 
LM 

VEKOP-6.2 1- 15-20 16-00005 - Szerencs u. 10. Fclúj1tas 
Terv Ll\I 

VEKOP-6.2.1-1 5-20 16-00005 - Pázmány I'. u. 86 FclúJitas 
Terv l.t\I 

VEKOP-6 2.1 -15-2016-00005 - Dugonics u.22 kö?össcg1 
ti.mkc1óval Felújítás Terv LM 

VEKOP-6.2. 1-15-2016-00005- Dugomcs u 10 k0Losscg1 
fun kcióval Felújn:is Terv LM 

VEKOP-6.'.' 1-15-2016-00005-R.1ddaB. u 37 kozösseg1 
funkc1oval Felújnás Terv LM 

VEKOP-6 2 1-1 5-20 16-00005 - Térfigyelő 

kamerarendsz. telep. LM 

VEKOP-6.2. 1-15-2016-00005-Térligyclö 

kamerarcndsz.telep.Tcrv LM 

VEKOP-6.2. 1- 15-2016-00005 - lstvámclek parkoló 

kialakítása LM 

VEKOP-6 2. 1-15-20 16-00005 - lstvántclck parkoló k1alak1t.'.ls 
Terv L\1 

VEKOP-6.2. 1-15-2016-00005 - Karacsony l3cno park 
Fclújnás Terv LM 

VEKOP-6.2. 1-15-2016-00005 - Ul, Járda, zöldsav FcluJitás 
Terv LM 

VEKOP-6.2. 1-15-2016-00005 - Lakasok felú31tás1 terve. 

13cllcr 1 11 7. 310/2018.(V 8 )ök hat LM 

Térti gyd ö kamerák bövitcse ( 14 ÚJ cgyseg) LI\ 1 

Kozpomi térligyelö rendszer fo,1lesztése (2db nagymeretü 

áuek 1ntö képernyő konzollal. kabcle.i:cs, .1elátv1tcl1 ~sl..kö?ök. 
telepítés) l.M 

Palota gyogyszerkan ya bcvez .. rendszcr fi:jl., licencc d1J L.'1-1 

Egyéb tárg)1 eszk.bcszcrz. (RUP-1 5 wgelszam) Li\I 

Forgalomcsillapitásra alka lmas eszközök telepítése (Lukácsy 
S.u., Sin u., Mor.i:sa u., Batthyany u.) 

UI. XV. ker. Ö nkormányzat összesen 

IV. Önkormányzat összesen {h·ll+ll l.) 

Bruttó 

7 467 600 

6 350 OOO 

1 130 300 

4 015 622 

16 OOO OOO 
2 878 82 1 

2 OOO OOO 
66 575 389 

4 064 OOO 
18 228 053 

1903 1 275 

12484377 

6 623 602 

4 724 400 

2 316894 

1 656 333 

3 299 520 

1 705 628 

23 16894 

1 281 687 

4 052 100 

1 131 169 

901 366 

63 1 657 

58 11 5001 

3 058 685 

63 500 OOO 

3 342 105 

6 

7 260 728 

1 3 14550 

32 489 800 

1 069 340 

3 616 960 

1 310430 

2 OOO OOO 

Teljes költsél? 

nettó 

5 880 OOO 

5 OOO OOO 

890 OOO 

3 161 907 

16 OOO OOO 
2 266 788 

1 574 803 

66 575 389 

3 200 OOO 
14 352 798 

14 985 256 

9 830 218 

5 215 435 

3 720 OOO 

1 824 326 

1 304 ~00 

2 598 047 

1 343 0 14 

1 824 326 

1009202 

3 190 630 

890 684 

709 737 

497 368 

45 759 843 

2 408 41 3 

50 OOO OOO 

2 631 579 

5 

5 71 7 109 

1 035 079 

25 582 520 

842 OOO 

2 848 OOO 
1 031 835 

1 574 803 

1 

20 19. hi crcdrti ktv. 

;\FA 

1 587 600 

1 350 OOO 

240 300 

853 71 5 

0 
6 12 033 

425 197 

0 
864 OOO 

3 875 255 

40460 19 

2 654 159 

1 408 167 

1 004400 

492 568 

352 133 

70 1 -173 

362 6 14 

492 568 

272 485 

86 1 470 

240 485 

191 629 

134 289 

12355 158 

650 272 

13 500 OOO 

710 526 

1 543 6 19 

279 471 

6 907 280 

227 340 

768 960 

278 595 

425 197 

Források 

ön k-i 
sa iítt 1 

átv. 
nr. 

7467 600 0 

6 350 OOO 0 

1 130 300 0 

4 01 5 622 0 

16 OOO OOO 0 

2 878 82 1 0 

2 OOO OOO 0 
66 575 389 0 

4 064 OOO 0 

18 228 053 0 

19 03 1 275 0 

1 2 48~377 0 

6 623 602 0 

4 724 400 0 

0 2 316 894 

0 1 656 333 

0 3 299 520 

0 1 705 628 

0 2 3 16894 

0 1 28 1 687 

0 4 052 100 

0 1 13 1 169 

0 90 1 366 

0 63 1 657 

0 58 11 5 00 1 

0 3 058 685 

0 63 500 OOO 

0 3 342 105 

0 6 

0 7 260 728 

0 1 314 550 

32 489 800 0 

1 069 340 0 

3 616 960 0 

1 31 0430 0 

2 OOO OOO 0 

1 
közp. 
fám. 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

1 

fori11t 

Hitel 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

2 207 849 536 1 758 974 7181 448 874 818 1473965 2131 155 884 3231 78 OOO OOOI 500 OOO OOO 

2 684 173 238 2 t34 089 5 141 550 083 724 1 938 101 9ts l t68 071 3231 78 OOO oool 500 OOO OOO 
4 



7 m.a .. /2019.( ... ) onkonnányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkormányzat 2019. év i eredeti kiv. fejlesztési elő i rá nyzatai feladatonként és forrásonként bruttó összegben 

forint 

2019. évi eredeti ktv. 

Feladat Teljes költség Források 

Bruttó nettó 1 ÁFA 
ön k-i 

1 
átv. 

1 
közp. 

1 Hitel 
S:I iiit ne. tárn. 

Felhalmozási címzett tartalék 1 183 054 557 1 183 05.t 557 0 1 183 054 557 0 0 0 
Egyházak felhalmozási célú támogatása 20 OOO OOO 20 OOO OOO 20 OOO OOO 0 0 0 
Fejlesztési céltanalék 10 OOO OOO 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 0 0 
Társashá7.ak felújítási és kamerafcjlcsztési pályázat 
céltanalék 55 OOO OOO 55 OOO OOO 55 OOO OOO 0 0 0 

Kerékpárút foJlcsztés 1. ütem, tervezés 3 OOO OOO 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 0 0 
Önkormánvznt i 11á lv:ízati önrés :r. 8 OOO OOO 8 OOO OOO 8 OOO OOO 0 0 0 
- Őnk.pály.Onrész - Uszoda építés TAO pály.Onrész (a 

401/2018. (Vl.12.) ök . és 81/2019. (11.26.) ők . határozatokkal 
módosított ! 81/2017.(IV.4.) ok.hat.) 1 083 241 190 1 083 24 1 190 1 083 24 1 190 0 0 0 

- Ónk.pály.önrész - MLSZ Vasgolyó utcai futballpályák cs 
öltöző épület beruházásnak megvalósításához az MLSZ 
részére nyújtandó a beruházási költség 10%-ának megfelelő 

pótlólagos támogatás - 698/20 17.(Xl.7.) ök. hat. - Répszolg. 38 13367 3 813 367 3813367 0 0 0 

Feilesztési ctltartalékok összesen 1 183 054 557 1 183 054 5571 - 0 1 183 054 5571 01 ol 0 

5 



8.m.a 12019.(„„) Onkom1ányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Ö nko rmá nyza t 20 19.évi eredeti ktv. e lő i rányzat kiemelt p illyázatok e lő ininyzata i fe ladatonként és fo rrásonkén t bruttó 
összegben 

forint 

2019.évi eredeti ktv. 

Teljes költség For rások 

Feladat 
közp. 

Brultó llCltÓ AFA 
ön k-i á tv.pe. tám. 
saját 

Összesen l 516 129 746 1 355 109 653 161 020 093 0 1 516 129 746 0 

Önkormán:rzat 1 121 075187 960 055 094 161 020 093 0 1 12.1 075 187 0 

"Város-rehabilitáció" VEKOP-6.2. 1-15-2016-00005 567 896 571 524 481 381 43 415 190 567 896 571 

"Város-rehabilitáció" VEKOP-6.2. 1-1 5-20 16-00005 Li'll 553 1786 16 435 573 713 11 7 604 903 553 178 616 

Konzorciumi tai:;ok 395 054 559 395 054 559 0 0 395 054 559 0 

- Csokonai Kult. Központ 22475000 22 475 OOO 0 22 475 OOO 

- Egészségügyi Intézmény 33 OOO OOO 33 OOO OOO 0 33 OOO OOO 

- Egyesített Szociális Intézmény 58 695 76 1 58 695 76 1 0 58 695 76 1 

- Palota-1 5 Nonprofit Kft. 38 363 535 38 363 535 0 38 363 535 

- Társasház - Kinizsi u. 102 28 410 305 28 4 10 305 0 28 410 305 

- Társasház - Palánk u. 1 19. 10 92 1 047 10 92 1 047 0 10 92 1 047 

-Társasház - Beller Imre u.87. 54 576 399 54 576 399 0 54 576 399 

-Társasház - Bethlen G.u. I 03 43 391 409 43 391 409 0 43 391 409 

- Társasház - Pázmány P.u. I 08. 62 982 085 62 982 085 0 62 982 085 

- Társasház - Pázmány P. u. 98. 42239018 42 239 018 0 42 239 018 

~ 

Kiemelt pályázatok lls~zescn 1516129 746 1355 109 653 161 020 093 0 1516129 746 0 
„ 

*A konzorciumi tagok pá lyázati keret összegeit az Onkorm:\nyzati költségvetés nem tart:1 lmazza. A t:lbrn7.at együttesen mutatja be a pályáza tot tagonkénti bontásban. 



9.m. a . ./2019.( ..... ) önkormányzati rendelethez 

Az önkormányzat saját bevételei 

forillt 

ssz. Megnevezés 20 19 2020 2021 2022 

Saját bevéte lek 

1. Helyi adók, gépjám1üadó 9 683 775 OOO 9 800 OOO OOO 9 900 OOO OOO 10 OOO OOO OOO 
2. Osztalékok, koncessziós díjak, hozam 

3. Díjak, pótlékok bírságok 14 180 OOO 14 200 OOO 14 500 OOO 15 OOO OOO 

Tárgyi eszközök, immateriá lis javak, vagyon i 
értékű jog értékesítése, vagyonhasznosításból 

4. szánnazó bevétel 1003645 816 900 OOO OOO 850 OOO OOO 800 OOO OOO 
5. Részvények, részesedések é11ékesirése 

Vállalatértékesítésből , privat izációból származó 
6. bevételek 

7. Kezességválla lással kapcso latos megtérülés 

Sajá t bevételek összesen 10 701 600 816 10 714 200 OOO 10 764 500 OOO 10 815 OOO OOO 

Fizetési kötelezettségek 0 32 573 125 65 146 250 65 146 250 

Az ö nkorm á nyza t adósságot ke letkeztető ügyletekbö l szá rmazó fizetési kötelezettségei 
forint 

ssz. Megnevezés év tőke kamat összesen 
2019 0 0 0 
2020 31 250 OOO 1 323 125 32 573 125 
2021 62 500 OOO 2 646 250 65 146 250 
2022 62 500 OOO 2 646 250 65 146 250 

Adósságot kel etkeztető i.igy letekbő l származó 
2023 62 500 OOO 2 646 250 65 146 250 

l. 2024 62 500 OOO 2 646 250 65 146 250 
fizetési kötelezettségek 

2025 62 500 OOO 2 646 250 65 146 250 
2026 62 500 OOO 2 646 250 65 146 250 
2027 62 500 OOO 2 646 250 65 146 250 
2028 31 250 OOO 1 323 125 32 573 125 

összesen 500 OOO OOO 21170 OOO 521170 OOO 



M'gnc\'a.is 
Elúirányul 

Januir 
6snutn 

8EVETELEK 
1.1 Önkomiányzatok múkOdési támoA•tisa 2 455 901 972 204 658 998 

14 Tár:sadalombiziosit.lsi - OEP (NEAK) - támo~aw 1 284 094 OOO 107 007 833 

1 5 Euvéb müködési c:élu támoua1ísok ÁHT·n b<IOlról 644 388 311 53 699 026 

3 Közhatalmi bcvétcl<k 9 699 525 OOO 808 293 750 

4 1 lntézinénvi C!kcztsi bcvetclck Af A-val 336 351 790 28029316 

4 3 E~oyéb mükOdési bcvc!t<lck 1 025 265 048 85 438 754 

Miikódisi bcvittlck ösncscn (1 +1.1 H .2+ ... 6.2) 15 445 532 121 1 287 127 677 

5 Fclhalmodsi bevételek 355 215 090 

63 Felhalmozasi cclú náuC>ZkOzatvctel ÁllT-n bclúl 12 187 OOO 1 015 583 
6 4 T anadalombiztosnósi - OEP <NEAKl - t.lmo•atás 0 

7 1 Fclh•lmozasi cclú kölcsönök visszatérulése ÁJ-IT-n kowl 67 300000 5 608 333 

1 2 EuvB> fclhalm célú Í l\'ett oénzeszközök Af!T-n kívül 49 100 627 4 091 719 

ft.lhalmot:is i bc\'iltltk önt.rsrn (5+6+ ... 7.2) 483 802 717 10 715 635 

Költ.sie,•t cési be,•f Cd(k üssttsrn 15 929 334 838 1 297 843 312 

9 11 Mosszú lciánnu hitelek kölcsönók fel vétele 500000000 
9 21 Foreatasi c.bclf Mckoaoirok bcv éné~ , labocsát_. 4 000000000 3 000000000 

9 31 Marodvány i~c!nvbevc!telc - MükOdési 295 460 197 49 243 366 

932 Marndvinv i2én""""'„1ele - ~elhalmo„,i 4 299962 114 716 660 352 

finunirodsi be,-fl&_I.: 6sntKn C9.l l+ ... +9.J.4-4) 9 095 422 3 11 3 765 903 718 

Dc\'ctclek 25 024 7S7 149 5 06J 747 030 

OEVÉTELE.K ÖSSZESEN 25 024 7S7 149 5 063 747 030 

KIA DASOK 
11 Foelalkozlatottak szernéhi 1UllAl!.sa1 5 783 340 630 48 1 945 OS3 

1 2 KOlsö szemClyi juna1asok 468 552 469 39 6'16 039 

2 Mun•udókat 1erheló ia1ulékok cs mxiilis hzi adó 1 351790333 112 649 194 

3 1 Etkezéso kiadasok - AFA-val 894 529 145 74 544 095 

33 E11yéb dololti kiadások 4 742 428 S73 39S 202 381 
4 Ellá101tak oenzbcli iuttatásai 313 052 099 26 087 67S 

s 1 Elvonasok és bcfizct<sck 591 923 685 49 326 974 

S2 E1t>-éb mukOdc!si célu tamoRatások AIIT-n b<lulre 34 002 924 2 833 577 

54 E11yBl múkOdési cclú 1ámo11a1ísok AllT-n kwulr< 268 115 OOO 22 342 917 

55 Mükbdcsi cclú kolcs6nök AHT-n kívülre 1 000000 83 333 

S6 Ál111ános tartalck 11 s529 826 9 627 486 

s 7 MükOdési céhannlc!k 623 303 294 SI 941 94 1 

M1'tködh i kbdások ösru•.stn ( 1.1+ l .2+ . .. 5.7) IS 187 567 978 1 265 630 665 

6 Bcruhiz.isok 2 684 173 238 223 681 103 

7 Fclú"itások 1 828 372 774 152 364 398 

8 1 EuvCb felhalmozási cclu tii.mo((athok ÁHT ·n belülre 18 606 920 1 S50S77 

8 3 E11yai felhalmozaso célú támouatások MIT·n kh'lllre 19 500000 1 625 OOO 

84 Felhalmozasi celú kólcsonok AI IT -n kovulrc 62 947 203 5 24S 600 

8 s LakistámoRatU 8 OOO OOO 666667 

86 Fc1halmozasi cehanalék l 1830545S7 98 S87 880 
.~tlh almoúJi ki1dások assusrn f&-+7+ .... 8.6) s 804 654 692 483 72 1 22.5 

KOlfsh\'elki kiadások ÖSSlt'Stn 20 992 222 670 1 749 3SI 890 

9 21 For1131ási c b<lf énélmAnirok vis!rlasa. beváltása 4 000000000 3 OOO 000000 

93 KOz.pc>nli t&moJtatás Ne1t6 finansz cl61tg viss:r.afiz. 32 534 479 32 S34 479 

Finanníroz.ási kiadíl.sok öuustn 19.11+9. 12+ ... 9.J·O 4 032 534 419 3 032 S34 479 

Ki1dások 25 024757 149 4 781 886 369 

Fin1nn írozá.si korrekció 

K IADÁSOK ÖSSZESEN 25 024 757 149 4781 886 369 

f tbn1Ar 

204 618 998 
107 007 833 
53 699 026 

808 293 750 

28 029 316 
85 438 754 

1287 127677 

1 OIS 583 

5 608 333 

409 1 719 

10 715 635 
1 297843312 

49 243 366 

716 660 352 
765 903 718 

2 063 747 030 

2 063 747 030 

481 945 OS3 

39 046 039 
112 649 194 
74 544 09S 

39S 202 38 1 
26 087 675 
49 326 974 

2 833 S77 
22342917 

83 333 
9 627 486 

SI 94 1 941 

1 265 630 665 
223 681 103 
152 364 398 

1 5SO 577 

1 625 OOO 
5 245 600 

666667 

98 587 880 
483 72 1 225 

1 74935 1 890 

0 

1 749 3SI 890 

1 149 351 890 

El61rányzat-felhasználási terv 
2019. évre 

MArciu1 Áprifü Miijus 

204 658 998 204 658 998 204 658 998 
107 007 833 107 007 833 107 007 833 
53 699026 IJ 699 026 53 699 026 

808 293 750 808 293 750 808 293 750 
28029316 28 029 316 28 029 316 
8 5 438 754 85 438 754 85 438 754 

l 287 127 677 1 287 127 67i 1 287 127 677 

88 803 773 

1 015583 1 015 S83 1 OIS583 

5 608 333 5 608 333 s 608 333 

4 09171 9 4 09 1 71Q 4 091 719 
99519408 10 71 5635 107 15635 

1 386 647 085 1297343 312 1297 8433 12 

100000000 

49 243 366 49 243 366 49 243 366 
716 660 352 716 660 352 716 660 352 

765 903 718 865 903 711 765 903 718 

2 152 sso 803 2 163 747 030 2 063 747 030 

2 152 550 803 2 163 747 030 2 063 747 030 

481 9·15 OS3 481 94S 053 481 945 OS3 

39 046 039 39 046 039 39 046 039 

112 649 194 112649 194 112649194 
74 S44 09S 74 S44 09l 74 S•4 095 

395 202 381 39S 202 38 1 39S 202 381 

26 087 67S 26 087 671 26 087 67S 

49 326 974 49 326 974 49 326 974 

2 833 577 2 833 57i 2 833 577 
22 342 917 223429 17 22 342 917 

83 333 83 333 83 333 
9 627 486 9 627 486 9 627 486 

S I 9·11941 51 941 941 51 941 941 

1 265 630 66S 1 265 630 66~ 1 265 630 665 
223 681 103 223 681 103 223 681 10 3 
IS2 364 398 1 S2 364 391 1 S2 364 398 

1 550 577 1 S50 S77 1 sso S77 

1 625 OOO 1 625 OOO 1 62S OOO 

s 24S 600 s 24S 600 s 245 600 
666667 666 667 666667 

98 587 880 98 S87 880 98 587 880 

4!3 721 225 48372 1 225 483 721 225 

1 749 351 890 1 149 351 890 1 749 351 890 

0 0 0 

1 749 351 890 1 749 3SI 890 1 749 351 890 

1 749351 890 1 749 351 890 1 749 351 890 

10 m • ./2019 ( ) Onl.oonányzau rmdckthcz 

ft-b;ln 

J únius Július Augusztus Sup1tmbn Októbu NO\t'mbtr Dccembtr ÖUzucn 

204 658 998 204 658 998 204 658 998 204 658 998 204 658 998 204 658 998 204 658 994 2 455 907 972 
107 007 833 107 007 833 107 007 833 107 007 833 107 007 833 107 007 833 107 007 837 1 284 094 OOO 
53 699 026 53 699 026 53 699 026 53 699 026 53 699 026 53699026 53 699 025 644 388 3 11 

808 293 750 808 293 750 808 293 750 808 293 750 808 293 750 808 293 750 808 293 750 9 699 525 OOO 
28029316 28 029 316 280293 16 28 029 3 16 28029316 28029316 28029314 336 351 790 
85 438 7S4 85 438 754 85 438 754 85 438 754 85 438 754 85 438 754 85 438 754 1 0 25 26S 048 

1 287 127 677 1287 127 677 1 287 127 677 1 287127677 1 287 127 677 1 287 127 677 1 287 127 674 IS 44S s.12 121 
88 803 773 88 803 773 88 803 771 355 215 090 

1015583 1 015 583 1 015 583 1 015 S83 1OIS583 1 0 15583 1015587 12187000 

0 
s 608 333 5 608 333 5 608 333 5 608 333 s 608 333 s 608 333 5 608 337 67 300 OOO 
4 091 71 9 4 091 719 4 091 719 4 09 1 719 40917 19 4 091 719 4 091 718 49 100 627 

99 5 19 408 10715 635 10 71S 63S 99 519 408 10 715635 10 715 635 99 519 413 483 802 717 

1 386 647 085 1 297843 312 1 297 843 312 1 386 6 47 08S 1 297 843 312 1 297 843 312 1 386 647 087 15 929 334 838 

100000000 100000000 100000000 100000000 500 OOO OOO 

1 000000000 4 OOO OOO OOO 
49 243 367 295 460 197 

716 660 354 4 299 962 114 
865 903 721 1 OOO OOO OOO 100 OOO OOO 0 100 OOO OOO 0 100 OOO OOO 9 095 4 22 311 

2 2S2 550 806 2 297 843 312 1 397 843 312 1 386 647 085 1397 843312 1 297 843 3 12 1 486 647 087 2S 024 757 149 

2 252 550 806 2 297 843 3 12 1 397 843 312 1 386 647 085 1 397 843 312 1297 843 3 12 1 486 647 087 25 024 7S7 149 

48 l 94S053 481 945 053 48 1 94S 053 481 945 OS3 481 945 053 481 94S 053 481 945 047 5 783 340 630 

39 046 039 39 046 039 39 046 039 39 6'16 039 39 046 039 39 046 039 39 046 040 468 5S2 469 

112 649 194 112 649 194 112649 194 112 649 194 11 2649 194 112 649 194 112649199 1 351 190 333 
74 S44 09S 74 S44 095 74 S44 09S 74 544 095 74 544 09S 74 S44 095 74 S44 100 894 529 145 

39S 202 381 39S 202 381 395 202 381 39S 202 381 395 202 381 39S 202 381 39S 202 382 4 74 2 428 573 
26 087 675 26 087 675 26 087 675 26 087 675 26 087 67S 26 087 675 26 087 674 313 052 099 
49 326 974 49 326 974 49 326 974 49 326 974 49 326 974 49 326 974 49 326 971 591923685 

2 833 577 2 833 S77 2 833 577 2 833 577 2 833 S77 2 833 577 2 833 577 34 002 9 24 

22 342 9 17 22342917 22 342 917 22 342 917 22 342 917 22 342 917 22 342 913 268 115 OOO 

83 333 83 333 83 333 8) 333 83 333 8l 333 83 317 1 OOO OOO 
9 627 486 9 627 486 9 627 486 9 627 486 9 627 486 9 627 486 9 627 480 l IS 529 826 

51 941 94 1 SI 941 94 1 51 941 94 1 51 941 941 SI 94194 1 SI 941 941 SI 9 41943 623 303 294 

1 265 630 665 1 265 630 665 1 265 630 665 1 265 630 665 1 26S 630 665 1 265 630 665 1 265 630 663 IS 187 567 978 

223 681 103 223 68 1 103 223 681 103 223 681 103 223681 103 223 68 1 103 223 681 105 2 684 173 238 

1 S2 364 398 152 364 398 152 364 398 IS2 364 398 1 <2 36-1 398 IS2 364 398 152 364 396 1 828 372 774 

1550577 1 550 S77 1 S50 577 1 550 577 1 550 S77 1 S50 577 1 S50 573 18 606 920 

1 62S OOO 1 62S OOO 1 62S OOO 1 625 OOO 1 625 OOO 1 62S OOO 1 625 OOO 19 500 OOO 

s 245 600 s 245 600 s 24S 600 s 24S 600 s 245 600 s 245 600 s 245 603 62 941203 
666667 666 667 666 667 666 667 666667 666667 666663 8 OOO OOO 

98 587 880 98 581 sso 98 S87 880 98 587 880 98 S87 880 98 587 880 98 587 877 1 183 054 557 

483 721 22S 483 721 225 483 721 225 48J 72 1 225 483 72 1 22S 483 72122S 483721217 5 804 654 692 

1 749 351 890 1 749 3SI 890 1 749 351 890 1 749 3SI 890 1 749 351 890 1 149 351 890 1 749 351 880 20 992 222 670 
1 000000000 4 OOO OOO OOO 

32 534 479 

0 1 OOO OOO OOO 0 0 0 0 0 4 032 534 479 

1 749 351 890 2 749 351 890 1 749 351 890 1 749 351 890 1 749 351 890 1 749351 890 1 749 3SI 880 25 024 757 149 

0 

1 749351 890 2 749 3SI 890 1 749351 890 1 749351 890 1 149 351 890 1 149 351 890 1 1 49 3SI 880 2S 024 757 149 



11.m.a . ./2019.( .... ) önkormanyzati rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata 2019.évi eredeti ktv. bevételei és kiadásai kötelező, önként vállalt és állami 
(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban (Ft) 

Feladat/Be' . és Kiad. 

Elöirún~ ·za t megne' e1.ése 

KIA DASOK formtban 
1.1 Foglalkozta1011ak személyi ju11atásai 
1.2 Külső személyi juttatások 
2. M.adókat terhe l ő járul. és S7oc.hzj. adó 

3. 1 l~tkczés i kiadúsok ÁF/\-val 
3.3 Egyéb dologi kiadások 
4. Ellátollak péru.beli j u11aüsai 

5.1 Elvonások és belizctések 
5.2 Egyéb működési c.1á111. ÁI IT-n belül re 
5.-1 Egyéb működési c.tám. ÁHT-n ki,ülre 
5.5 Müködés i c.köbünük ÁI IT-n kív ülre 
5.6 Általános tartalék 
5. 7 Müködési céharrn lék 

l Műküdés i ki:1dások össz.(1.1 + ... +5.6) 
6. íleruhá/.úsok 
7. Felújítások 

8. 1 Egyéb fe lhal m.c.tám. AI IT-n belüln: 
8.3 Egyéb lc lha lnu:.t;\111 . .Á. l IT-n kívülre 
8.4 Fclhalm.c.kölcsönök ÁHT-n kívü lre 
8.5 Lakástámogatús 
8.6 Felhalmoz:'lsi cé ltarta lék 

h ·lhalmozási kiadások üssz.(6+„.+8.6) 
Költségvetés i kiadások összesen 
9.21 Forg.c.belf.ért.papírok ,·ás„ beváltása 
9.3 Kp- i hím.Nettó linans7.előleg vissza liL. 
9.4 1 Központi támogatás fol~ ósí túsa - Mük. 
9.-1 2 Irányító szervi tám.folyósítúsa - Mük. 
9.43 Központi támogat:\s fo lyósítása - Felh. 
9.44 lránvító szcrvi tám. fo lyóshása - Felh. 
Finanszírozás i kiad.iissz. (9. l l+„„.9A) 
Kiadások összesen (38+.t8+..J9) 
BE\'ÉTELEK fo rintban 
1.1 Önkormúnyzatok 111Crküdés i támogatása 
1.-1 Társadalombi7.!. - OEP (NE.'\K ) - túm. 
1.5 Egyéb mí'ik.c.túm. AH r-n bel ülről 
3. Közhatalmi hcvétckk 

4.1 Intézményi étkc7ési bc, 0tclek Áf'A-,·al 
-1 .3 E!!véb müködési be' étekk 

l \lükÖ~ési bevételek üssz.( 1.1 +„.+6.2) 
5. Felhalmozási be' étek!-. 

6. 1 Önkonn. ll:l halmozúsi célú túm. 
6.2 Felhalm .c. kölcs.visszatér. AH r-n bd 
6.3 Fclhalm.c. pe.útv. ÁHT-11 hcllil röl 
6.4 Társadalombizt. -OEP (. EA K)-rám. 

7. 1 Felhalm.c.kölcs. ' isszm<.'r. ÁI IT-n kh·. 
7.2 E véh íe lhalm.c.átvc1t e. 

Felhalmozási bev.iisszescn (5 ... +7.Z) 
Költségvetési bcv.összcsen (63+70) 
9. 1 1 Hosszú lejáratú hitekk. kö lc,;önök IClv. 
<J .2 1 Forg.c.bclf.ért. pap.be,·.hték.J..ibocsát. 
9.3 1 Marnd\<Ín) igénybe' c'tck - 1\ll üködé~i 

9.32 Maradvány igényben'tcle - Fclhalm. 
9.3 3 Központi tám . Ndtó linansz.clólcg 
9.3 -1 1 Központi támogatús - Í\ lül-.ödé5i 
9.3 -1 2 lni.nyító sz.:n i túmogatús - 1vlí'1k. 
9.343 Kü7.pont i támogaiús - Felhalrn. 
9. 3 ..J ~ Irányító szervi támogatás - F.; lhalm. 

1 Finanszírozási be\'.össz. (9. 11 + „ .„9.33.t) 
50. Függő.átfutó. kiegycnlitö bevételek 

1 Bev<-telek összesen (7 1 +82+83) 

Intézmények 

1·elada1 jclkge 

Kötclc:zií 

1. 

3 403 246 996 
22 11 8520 

7356528 17 
85~ 374 97 1 

1 223 189 94-1 
0 

Önként ,·úllall 

2. 

895 84 1 386 
111 -198 59-1 
209 356 -1 09 

41 154 17..J 
68ll 662 556 

() 

6 237 583 2-181 19385 131191 

206 4·15 7-18 171560396 
609 123 4-1..J 22 591 600 

815 569 192 19-1151 996 
7 053 152 .t40 2 132 665 115 

0 0 
7 053 152 .t-10 2 132 665 115 

267 861! OOO 10 16226 OOO 
0 44 898 381 

3008 10673 
238 329 59 1 

807 00~ 26-11 

0 

355-11 117 
126 -1 07 53 1 

1 223 073 Ul<Jj 

12 187 OOO 

0 12 187 OOO 
807 008 26-1 1 235 260 029 

0 
5 12 566 

57 085 380 
9 073 372 

2 455 907 9 72 (} 

2 9T:. 861 832 659 159 89l) 

8 15 86 1 806 172 086 4-1-1 

6 H6 1-1-11 761 897 -'05 0861 

7 053 1 5~ .t-101 2 132 66S 11 51 

1. oldal 

Polgármesteri Hivatal 

k iadat jellege 

Állami Kötek zö Önként vállalt 

3. 

ol 

4. 

1 294 100 398 
18667206 

289 193 840 

579 159 179 

5. 

1763496 16 
25 252 295 
46 659 888 

35 0 14 294 

2 181 120 6231 283 276 0~)31 
1-1 122 -100 84 195 158 

762 OOO 2 034 399 

0 1-1 88.t .tOO 86 229 557 
() 2 196 005 023 369 505 650 

0 0 0 

0 2 196 005 023 369 505 650 

1 570 OOO 

3 817 200 1 280 OOO 

ol 53872001 1 280 ooo l 
-1 500 OOO 

0 .t 500 OOO 0 
0 9 887 200 t 280 OOO 

7 36i 85-I 

2 168 36S 569 28 1 996 093 

1 () 384 -1 00 86 229 557 

01 2 186 1 1 7 823 I 368 225 6501 

01 2 196 005 023 I 369 505 650 1 

Állami 

6. 

ol 

0 
0 

0 
0 

ol 

0 

0 

ol 

ol 



11.m.a . ./2019.( .... ) önkormányzati rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata 2019.évi eredeti ktv. bevételei és kiadásai kötelező, önként vállalt és állami 
(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban (Ft) 

Feladat/13cv. és Kiad. Önkormúnyzat Önkormányzat 

fi:ladat j<!l legc összesen ( 10+ 12) 

E lőirányzat 1111.:gne"ezése Kötelező Önként vállalt Állami Kötelező Önként vá lla lt A Ila mi 

7. 8. 9. ]O 11 12 
KIA DASOK forintban 

1. 1 Foglalkoztatouak személ) i juttatásai 13 802 234 4 71 1 149 628 1 072 191 002 0 

1.2 Kiilső személyi juuatások 165 035059 125 980 795 205 820 785 262 73 1 684 0 

2. M.adókat terhelő járul. és szoe.hz,i. adó 32 702 768 3822-1 6 11 1 057 5.,i9 425 294 240 908 0 

3. 1 Étkezési kiadások ÁFA-val 85337.i 97 t 4 1 154 174 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 15162 85 3 16 708 11 7 284 3 3 18 63.i .,i39 1 423 794 13.i 0 

4. Ellátollak pénzbeli j uttatfuiai 287 908 099 25 14-l OOO 287 908 099 25 14.iOOO 0 

5. 1 Elvonások és bdiz..:tések 59 1 923 685 591 923 685 0 0 

5.2 Egyéb működési e.lám. ÁI IT-n bclüln; 3 200 OOO 30 802 924 3 200 OOO 30 802 92.i 0 
5.4 Egyéb müködési c.tám. ÁI IT-n kí\'ülrc 22 OOO OOO 246 115 OOO 22 OOO OOO 246 115 OOO 0 
5.5 Müködési e.kölcsönök AHT-n kh iilrc 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 0 

5.6 Álta lános tartalék 11 5 529 826 115 529 826 0 0 

5.7 Működési céltartalék 1-13 OOO OOO 480 303 294 1.i3 OOO OOO 480 303 294 0 

i\lűköd és i kiadások öss„_( 1.1 +„.+5.6) 2 891 386987 1 655 687 908 0 11 3 1 0 090 858 3 877 477 120 0 

6. Beruházások 1230 144 33 2 084 835 103 343 582 58 1 2 340 590 657 0 
7. Felújítások 463 11 8 693 730 742 638 1 073 004 IJi 755 368 637 0 

8.1 Egyéb !Clhalm.c.tám. ÁI IT-n belülre 18 606 920 0 18 606 920 0 
8.3 Egyéb felhalnu.:.tám. ÁHT-n kivüln: 19 500 OOO 0 19 500 OOO 0 
8..t Felhalm.c.kölcsönök ÁllT-n kíviilre ó2 947 203 0 62 947 203 0 
8.5 Laká<;tfunogatás 8 OOO OOO 0 8 OOO OOO 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 1 183 054 557 0 1 183 054 557 0 

Felhalmozási kiadások össz.(6+„.+8.6) 586 133 126 4107 686421 0 1 -ti 6 586 718 4 388 067 974 0 

Költségntési kiadások iisszescn 3 477520 11 3 5 763 374 329 0 12 726 677 576 8 265 545 09-t 0 
9.21 Forg.c.bclf.ért.papírok vás .. beváltása -l OOO OOO OOO 0 -t OOO OOO OOO 0 

9.J Kp-i !ám.Nettó finansz.clő lcg visszafiz. 32 534 479 32 534 .,i79 0 0 

9.4 1 Központi támogatás folyósítása - Műk. 2 455 907 972 

9.42 lrá11yitó szervi tám.folyósítása - Műk. 5 142227 401 94 11 55983 

9.43 Központi tfunogatás fulyósítá~a - Felh. 
9.44 lrfuwító szervi tám. l'olyósítása - Ft!lh . 826 246 206 258 3 1600 1 
Finanszírozási kiad.össz. (9. 11 + .. „.9.4) s .is6 916 058 5 199 47 1 98-t 0 32 53-t 479 4 OOO OOO OOO 0 
Kiadások összesen (38+.i8+.i9) 11 93-t .i36 171 10 962 846 313 0 12 759 212 055 12 265 545 09-t 0 

BEVÉTELEK fo ri ntban 
1.1 Önkormányzatok müködési támogatá<;a 2 455 907 972 2 .i55 907 972 0 0 
1.4 Társadalombizt. - OEP (NEAK) - tám. 267 868 OOO 1 016226 OOO 0 
1.5 Egyéb műk.e. lám. ÁHT-n bdiilrő l 6 500 OOO 592 989 930 6 500 OOO 637 888 311 0 
3. Kö.d1atalmi bcvét..:lek 6 787 675 OOO 2 910 280 OOO 6 789 2.i5 OOO 2 9 10 280 OOO 0 

4. 1 Intézményi étkezési bcvétdd.. ÁFA-\'al 3008 10 673 35 5-tl 11 7 0 
4.3 Egyéb müködési bevételek 2 500 OOO 652 930 726 24-t 6.i6 79 1 780 618257 0 

htűködési bevé telek össz.( 1.1 +„.+6.2) 9 252 582 972 4 156 200 656 0 10 064 978 436 5 380 553 685 0 
5. Felhalmozási bevételek 36 683 090 3 14 032 OOO 4 1 183 090 3 1-t 032 OOO 0 

6. 1 Önkorm. IClhalmozási célú tám. 0 0 0 
6.2 Felhalm.c.kölcs.visszatér. ÁI IT-n bel. 0 0 0 
ó.3 Fclhalm.c.pe.ÚI\. ,\llT-n belülröl 0 0 12 187000 0 
6.4 Társadalombizt. -OEP ('.'JEAK)-tám. 0 0 0 

7. 1 Felhalm.c.kölcs.v isszatér. ÁI 1"1 -n kív. 67 300 OOO 0 67 300 OOO 0 
7.2 Euvéb fclhalm.e.át, ctt pc. 5 OOO OOO 44 100 62 7 S OOO OOO -t-t IOO 627 0 

1 Fclhahnoziísi bcv.összl'scn (5„.+i.2) 1 .i 1 683 090 .i2s -t32 627 0 46 183 090 437 6 19 627 0 

1 Kö ltségvetési bcv.összcsen (63+70) 1 9 29.i 266 062 -t 581 633 283 I 0 10 11 1 161 526 5 818 173 3 12 0 

9. 11 Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök fol\. 4 OOO OOO OOO 0 -t OOO OOO OOO 0 
9.2 1 Forg.c.belf.én.pap.bev .. énék .. kibocsát. 500 OOO OOO 0 500 OOO OOO 0 
9.31 Maradvány igén) bevétele - Működési 11 1 166 962 11984000 1 118 53.i 816 176 925 38 1 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalrn. 159 168 2 18 -t 13 1 207 958 159 680 78-t 4 140 28 1 330 0 

9.33 Közpomi tám. Ncltó tinan~z.clülcg 0 0 0 
9.341 Központ i támogatás - ML°1ködési 

9.342 lrányitó szervi támogatás - Mük. 
9.343 Központi támogatás - Fclhal m. 

9.3-14 lrányitó szervi támogatús - Felhalm. 
!Finanszírozási bev.össz. (9.ll +„„.9.33-t) 1 270 335 180 8 75 1 047 959 1 0 278 2 15 600 8817206 7 11 0 
50. Függö,átfutó, kiegyenlitó be\ ételek 0 0 0 

1 Be\'éte lek összesen (7 1 +82+83) 1 9 56-t 601 2421 13 332 681 2421 0 10 389 377 126 14 635 380 023 0 

2. oldal 



11 .1m.a . ./2019.( ... )ök. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzat Intézményeinek 201 9.évi eredeti ktv.bevételei és kiadásai kötelező, önként válla lt és állam i (állam igazgatási) feladatok szerinti bontásban (Ft) 

J:.'t:észségii~yi l 111év11é11y Egyesítefl B iilcsó'dék Egyesítefl Szuc. /ntézm ény 

Illeg nevezés 
2019. é1·i Önként 2019. éi:i Önként 2019. évi Ön f..é111 

er edeti wíllalt 
l\ötele:ii 

eredeti níllalt 
liörel ezií 

eredeti l'(í//(11/ 
li iitelező 

h:l i\DASOh: 

Foglalko/tatollak szeméh i ju11atnsai 91 2 336 140 745 733 036 166 603 10.J 509 32 1 758 509 32 1 758 493 758 45.J 84 .J88 61!3 .J09 269 77 1 

Kübo s7cméh i juttatások 773279 18 773279 11! 500 OOO 500 OOO 15 16R OOO 11 34R OOO 3 820 OOO 

M.adókat tt:rh .jár.és szoc. ll/ j.adó 2077 11 670 175 22.J 065 32 .J87 605 109 038 045 109 038 O.J S 103 390 32.J 16 805 035 86 585 289 

l~tkeLés i kiad;"1~ok Á FA-val () 0 11 8 217 (J69 12 352 05·1 105 865 6 15 

E!!yéb doloc.i kiadások 653 1603 18 450 3 19 22 1 202 8-11 097 77 7 14 168 1 727 920 75 986 2.J 8 1796.J1 296 45 9.J9 517 133 691 779 

Jlliíkiitlési f..iadáso/, ii.u:ese11 I 850 516 0./6 I ././8 604 UIJ ./(}J9l1 81J6 696571971 I 727 920 694 8./6 051 9101 757./J I 70 941 289 719 212 45.f 

lkruhát<b 159 883 215 159 883 2 15 14 368 220 l .J 36R 220 16 7 1.J 358 7 .J89 852 9 22.J 506 

Felúji1:"1s 2-1 9028 17 10 272 600 l.J 630 2 17 16 256 OOO 16 256 OOO 116 890 800 11 6 890 800 

F el//(/1111o:rí.vi kiadások öss:esen 184 786 012 170 155815 14 610217 30 624 220 0 30 624 220 /Jl 605 158 7 4119 852 126 /I S JIJ6 

i..: iad:\s iisst.esrn 2 035 322 078 1 6 18 760 055 ~ 16 562 023 727 198 19 1 1 727 920 725 .J70 27 1 1 11~3 780 90 1 178 .J33 1.JI 1Hi5 3.J7 760 
BEn:T l·:LEh: 

r :"1rsadalo111bi1tositási-OEI' (NF/\K) t:hn. 1 28.J 09.J OOO 1 0 16 226 OOO 267 868 OOO 0 () 

Fgvéb mukiidési célú tám.ÁllT-11 belül 12 .J50 OOO 12 450 OOO 0 22 890 881 22 890 88 1 

lnté1111 0.:nvi étkezési be\ étel ÁF/\-val 0 0 .J7 824 09 1 12 726 6 17 35 097 ·-17-1 

F!!)C:h mukiidC:s i be\ ételek 105 588 173 53 905 839 5 1 682 33,1 18 83.J 708 1 727 '>20 17 10ú 788 41 071 5.J3 3 736 940 37 33.J 603 

11 / iíköddsi he1·étefrk öss:ese11 I 402 1.12 I 7.1 I 082 5.VI 839 .//9 5511.1.1.f Ili 834 708 I 72 7 92/J 17 106 7118 111 78(, 515 39 354 4311 71./J] 077 

Felhalmozás i cC:lú átvcll pc. .J 050 OOO 4 050 OOO 0 6 .J57 OOO 6 457 OOO 

Fellrnl111oz1ÍJi bevétel ek öss: ese11 4 05() 00(} 4 OSO OOO (} () 0 (} 6 457 OOO 6 457 OOO () 

l\ laraddrl\ igén' bt:\étck (müköd.:„i) 16 500 OOO 16 500 OOO () 29 3.J 7 880 29 3.J 7 880 

Marad, fül\ i!!én\"bC\0.:tck (fclhalrn.) 9 073 372 9 073 372 0 5 12 566 5 12 566 

Kö/pOnti támoiwtás (müködési) 0 .J.J 1 026 200 4.J 1 026 200 187 568 663 187 568 663 

lr:"rm itó szt:n i támogatás (míiködési) -1 3 1 903 873 3.J9 522 401 8238 1 472 236 7 13 O<i3 236 7 13 063 58 1 472 685 102240971 479 23 1 714 

Irányító s1ervi túmogatús ( fc lhahmmisi) 171 662 660 157 032 443 14 630 2 17 30 62.J 220 30 624 220 126 635 592 1 032 852 125 602 7.J O 

Fi11011.1·: iro:dsi bevételek öss:ese11 619 IJ9 905 532 128 216 97 011 689 708 161 481 0 708 161 481 925 5.17 186 IJ2 621 701 792 915 681 

13cvélelek iisszescn 2 035 322 078 1 6 18 760 oss 4 16 562 023 727 198 19 1 1 727 920 725 -1 70 27 1 1 0~3 780 90 1 178 433 1.JI 865 3.J7 760 



11.1m.a . ./2019.( ... ) ök . rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzat Intézményeinek 2019.évi eredeti ktv.bevételei és kiadásai kötelezö, önként vállalt és állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban (Ft) 

Csokonai Kulturrílis Központ Rákospalotai Összel'Ont Ó1·oda Hétszínvirág Összevont Óvoda 

M egnevezés 
2019. évi Önként 2019. évi Önként 201 9. évi Önkélll 
eredeti vállalt 

Kiitelezó" 
eredeti 1•áll11lt 

Kötelező 
eredeti l'lÍllalt 

Kötelező 

K IA DASOh: 

l·o1?lalkoztatottak szeméh i juuat3sai 214 345243 65 619 667 148 725 576 426 473 8-11 426 473 841 -1 30 085 719 -1 30 085 719 

Külső személyi juuatások 21 934 196 10 392 676 11 5-11 520 500 OOO 500 OOO 500 OOO 500 OOO 

M.adókat terh .jár.és szoc.h7j .adó 51 11 3 673 15 145 844 35 967 829 92 540 211 92 540 211 93 379 698 93 379 698 

Étkezési kiadások ÁF/\-val 0 45 1395 12 45 1395 12 80 805 802 80 805 802 

E12yéb dologi kiadások 246 270 139 89 90 1 208 156 368 931 59 725 884 490 700 59 235 184 73 694 OOO 624 OOO 73 070 OOO 

Mííködési kiadrísok összesen 533 663 251 / ,V / 059 395 352 603 856 624 379 ./48 490 700 623 88.V 748 678 ./65219 624 OOO 677841 219 

Beruházás 15 527 OOO 4 187 329 1133967 1 22 835 202 22 835 202 20 398 070 20 398 070 

Fclújitás 14 601 891 12 319 OOO 2 282 891 28 575 OOO 28 575 OOO 84 709 OOO 84 709 OOO 

Felhalmozási kiadások összesen 30 128891 16 506 329 13 622 562 51410202 0 51410202 105 107 070 0 105 107 07/J 

l~iacl :'is összesen 563 792 1-12 197 565 72-t 366 226 41 8 675 789 650 490 700 675 298 950 783 572 289 62-1 OOO 782 948 289 
BEVET ELEh: 

"H1rsadalombi7lositási-OEI' (NE/\K) tám. 0 0 0 

Fgyéb működési célú tám.Á I IT-n belül 9 557 500 9 557 500 0 0 

lnté;ményi étkezési bevétel ÁF/\-val 0 4 825 260 4 825 260 11 57 1 915 11 57 1 915 

Egyéb működési b..:vételi.:k 88 669 213 23 096 270 65 572 943 4 690 017 -1 90 700 4 199 317 11 202 254 624 OOO 10 578 254 

Mííködési bevételek iiss:esen 98 126 7/J 32 653 770 65 572 943 9 515 277 490 700 9 (}24 577 22 774 169 624 OOO 22 150 169 

Felhalmo1ási célú átvett p..:. 1 680 OOO 1 680 OOO 0 0 

Felltalmouísi bevételek iiss:esen I 680 OOO I 680 OOO 0 0 0 0 0 0 0 

Maradv:íny iuén\'be\'étele (muködési) 11 237 500 11 237 500 0 0 

Maradvány ieénybe, étcle (felhalm.) 0 0 0 

Kö1ponti támogatás (müködési) 323980 14 32398014 420 25 1 7 18 420 251 7 18 4738726 17 473 872617 

lrúnyító szervi támogatüs {működés i) 391 801 024 137 973 305 2538277 19 194 612 453 194 612 453 18 1818433 181818433 

Irányító szervi támogatás (folhalmozási) 28 448 89 1 14 021 149 14427742 51 410 202 51 410 202 105 107 070 105 107 070 

f"inanszfro:dsi be1·ételek összesen 463 885 429 163231 954 30/J 653 475 666 274 373 0 666 274 373 760 798 120 /} 760 798 120 

[k\'étclck összesen 563 792 1-12 197 565 72-1 366 226 418 675 789 650 490 700 675 298 950 783 572 289 62-1 OOO 782 948 289 

2 



11.1m.a „ /2019.(„.) ök. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzat Intézményeinek 2019.évi eredeti ktv.bevételei és kiadásai kötelezö, önként vá llalt és állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban (Ft) 

Újpalotai Összevont Óvoda Gazdasági és fl'fíík.Közp. Intézmények összesen 
Megnevezés 

2019. é1•i Önként 2019. évi Önként 2019. évi Önként 
eredeti vlÍ//alt 

Kötelező 
eredeti vállalt 

Kötelezó" 
eredeti 1•állalt 

Kötelezó· 

KIA DASOK 

Foglalkonatollak személvi juttatásai 517 862 720 5 17 862 720 794 904 507 794 904 507 4 299 088 382 895 841 386 3 403 246 996 

K ülsö szcméh i juttatások 500 OOO 500 OOO 17 187 OOO 12 430 OOO 4 757 OOO 13361711 4 111 498 594 22 118 520 

M.adókat tcrh.jár.és szoc.hzj.adó 11 2 288 523 11 2 288 523 175 547 082 2 181 465 173 365 6 17 945 009 226 209 356 409 735 652 81 7 

i''. tkczési kiadásuk ÁFA-val 55 304 370 55 304 370 595 06 1 792 28 802 120 566 259 672 894 529 145 4 1 1541 74 853 37-197 1 

Egvéb clolo!!i kiadások 94 262 6 12 2 692 800 9 1 569 812 519 384 083 88 957 190 430 426 893 1 903 852 500 680 662 556 1 223 189 944 

M fíködési kiadások összesen 780 218 225 2 692 800 777 525 415 2 10! 084 464 131370 775 I 969 713 689 8 176 096 367 1938513119 6 237 583 248 

Bcruházá~ 16 839 11 1 16 839 111 111 440 968 111 440 968 378 006 14.J 171 560396 206 445 748 

Fclújít{1s 4 06.J OOO 4 064 OOO 341 715 536 34 1 715 536 63 1 7 15 044 22591600 609 123 444 

Felhalmozási kiadások összesen 20 903 11 1 0 20 903 111 453 156 504 0 453 156 504 I 009 711188 194 151 996 815 569 191 

h'.iad:ís összesen 801 12 1 336 2 692 800 798 -128 536 2 :;:;:; 240 968 t32 370 77S 2 422 870 193 9 t85 817 SS5 2 132 (165 11 5 7 053 152 440 
BEVETELEh'. 

Társadalombiztosítási-OEP (NEAK) tám. 0 0 1 284 09.J OOO 1 016226 OOO 267 868 OOO 

l:gyéb muköclési célú tám.ÁI IT-n be lül 0 0 44 898 38 1 44 898 38 1 0 

lntézmén" i étkezési bevétel ÁF/\-val 44011 00 4 401 100 267 729 424 22 814 500 2449 1-1 924 336 35 1 790 35 541 11 7 3008 10673 

Egyéb müküdO.:si bevételek 8577012 2 692 800 5 884 212 86 10.J 202 40 133 062 45 971 140 364 737 122 126 407 53 1 238 329 591 

lllííkiidési bevételek összesen 12 978 112 1691800 10285312 353 833 626 62 947 562 290886 OM 1030081 193 I 223 073 019 807 0011 264 

Felhalmozási célú átvcn pe. 0 0 12 187 OOO 12 187 OOO 0 

Fel!talmoz<ísi bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 12 18 7 OOO 12 187 OOO 0 

Maradvánv igénybevétele (müködés i) 0 0 57 085 380 57 085 380 0 

[Maradvúny igénybevétele ( fellrnlm.) 0 0 9 585 938 9 073 372 5 12 566 

Közoonti támogatás (müködési) 534 816 247 53481 6 247 365 974 513 365 974 5 13 2 455 907 972 0 2 455 907 972 

lr:ínyító szervi támogatás (müködési) 232 423 866 232 423 866 1 382 276 325 69-1 232 13 1 312 853 11 2 3 633 02 1 722 659 159 890 2 973 861 832 

lráll\'Í\Ó szervi támO!rntás (felhalmo7ási) 20 903 111 20 903 111 453 156 504 453 156 504 987 948 250 172 086 444 815 861 806 

Finanszírozási bevételek összesen 788 143 224 0 788 143 224 2 201 407 341 694231 13 2 131984 119 7 143 5.f9 261 897 405 086 6 246 144 176 

Bevé telek iisszesen 801 121 336 2 692 800 798 -128 536 2 555 240 968 132 370 775 2 422 870 193 9 185 81 7 55S 2 132 66S llS 7 053 152 440 

3 


